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raportti

Viime aikoina olen miettinyt sitä, kuinka rajoittunutta 
käsityksemme Jumalan toiminnasta voi joskus olla. 
Meillä on vaarana tiedostamattamme rajoittaa Juma-

lan toimintaa omiin kaavoihimme sopivaksi ja hyväksyä 
Hänen toimintansa vain silloin, kun se noudattaa 
meidän omia ennakko-oletuksiamme.

 Eikä kukaan laske nuorta viiniä van-
hoihin nahkaleileihin; muutoin nuori 
viini pakahduttaa leilit, ja viini juok-
see maahan, ja leilit turmeltuvat. 
Vaan nuori viini on laskettava uusiin 
leileihin. 
(Luuk. 5:37–38)

Kuinka helppoa onkaan pysyä vanhoissa, 
tutuissa ja turvallisissa raameissa, toistaen 
kuolevan seurakunnan viimeisiä sanoja: ”Näin 
on tehty aina ennenkin.” Harva olisi esimerkik-
si uskonut, että 1970-luvun Jeesus-herätys leviäisi 
ympäri maailmaa nuorten keskuudessa. Ehkä tuo pelastu-
neiden joukko ei täyttänyt seurakuntien kirjoittamattomia 
standardeja, mutta siitä huolimatta Jumalan tuulet puhalsi-
vat, ja monet nuoret tulivat uskoon. Monien seurakuntien 
ovet pysyivät heille suljettuina, mutta se ei estänyt Jumalaa 
toimimasta. Jeesus-herätys oli Pyhän Hengen vaikutuksesta 
syntynyt liike, joka toi evankeliumin sanoman uusille suku-
polville – erityisesti niille, jotka olivat vieraantuneet perintei-
sestä kristinuskosta.

Herätyssaarnaaja John Wesley rukoili kerran: ”Oi Her-
ra, lähetä meille herätys ilman virheitä. Mutta jos niin ei voi 
tapahtua, lähetä se – kaikkine virheineen. Me tarvitsemme 
herätyksen.”

Kristillisissä medioissa on viime aikoina puhuttu paljon nuor-
ten miesten kiinnostuksesta hengellisiä asioita kohtaan, ja 
monissa yhteyksissä on noussut esiin, kuinka nuoret miehet 
ovat löytäneet uskon Jeesukseen. Tuo liikehdintä on kuu-
lemma levinnyt myös nuorten naisten keskuuteen. Alkuvuo-
desta uutisoitiin: ”Ruotsin tuorein nuorisobarometri toi julki, 
että Jeesus nousee ilmiöksi erityisesti 15–24-vuotiaiden kes-
kuudessa.” Aika näyttää, mitä kaikkea nuorten parissa tulee 
tapahtumaan, mutta yksi asia on varma: he tulevat tarvitse-
maan seurakuntia – hengellisiä isiä ja äitejä – joiden keskellä 
he saavat kasvaa hengellisesti.

Onko meillä sydämet avoimina tälle joukolle, jonka toi-
mintatavat voivat poiketa totutuista ja turvallisista raameista 
– pukeutumisesta puhumattakaan?

Meillä on suuri vaara jäädä kiinni kaikkeen tuttuun 
turvalliseen ja asettaa Jumalalle ehtoja siitä, kuinka 

Hänen tulisi toimia ja keiden ihmisten keskellä. 
Saatamme odottaa kaunista ja virheetöntä 

Jumalan toimintaa. Kuitenkin siellä, missä 
Jumala toimii, myös sielunvihollinen pyrkii 
pystyttämään omaa työtään ja tukahdut-
tamaan kaiken sen hyvän, mitä Jumala 
on tekemässä.

Jumala luo tänäänkin uusia toimin-
tatapoja evankeliumin eteenpäin vie-
miseksi. Toimintatavat voivat muuttua 

sen suhteen, miten evankeliumia viedään 
eteenpäin, mutta sanoman tulee pysyä sa-

mana. Myös uskoontulon hedelmä on muut-
tumaton: siellä missä ihmiset uudestisyntyvät 

Jumalan Hengestä, elämät muuttuvat. Suhde syntiin, 
maailmaan ja elämän arvojärjestykseen kokee muutoksen. 
Parhaana hengellisen liikehdinnän mittarina ovatkin muut-
tuneet ihmiselämät.

 Tuuli puhaltaa, missä tahtoo, ja sinä kuulet sen humi-
nan, mutta et tiedä, mistä se tulee ja minne se menee; 
niin on jokaisen, joka on Hengestä syntynyt. 
(Joh. 3:8)

Jumala on jatkuvasti liikkeellä. Jumalan Henki etsii tänään-
kin uomia, joiden kautta Hän voi ilmestyä. Jos Jumala halu-
aa toimia jonkin ihmisryhmän keskellä ja antaa sinne hen-
gellistä herätystä, meidän tehtävämme on olla mukana siinä 
työssä, jota Jumala tekee.

One Way Missionin ytimessä on aina ollut evankelioiva 
ja tavoittava työ, ja siihen haluamme tulevaisuudessakin pa-
nostaa. Haluamme olla mukana näkemässä yhdessä muiden 
kristillisten toimijoiden ja seurakuntien kanssa, kuinka ih-
miset kääntyvät syntisestä elämästään Jeesuksen puoleen. 
Kun Jumalan Hengen tuuli puhaltaa, meidän tehtävämme 
on havainnoida sitä ja olla osaltamme avaamassa seurakun-
tiemme ovia sille työlle, jota Jumala tekee.

Itse olen joutunut Jumalan edessä kysymään: ”Enhän 
vain rajoita Sinun toimintaasi omalla elämälläni?” Ethän si-
näkään aseta Jumalalle rajoituksia? 

Mahtuuko JuMala 
meidän kaavoihimme?
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Jumalan työ ei aina noudata meidän kaavojamme.  
Entä jos Hän toimii jossakin, mitä emme osaa odottaa? 

Tunnistammeko sen – vai torjummeko sen?
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teksti: tapani Suonto

rAAMAttutuNti

aJatusten hedelMät

tä nämä ajatukset ovat lähtöisin, että 
emme astu tielle, joka viekin meidät 
suuriin ahdistuksiin. 

Vuosikymmeniä sitten Pyhä Hen-
ki puhui minulle Perjantai Kristukselle 
-kampanjasta. Kun olin ilolla lähdössä 
viemään asiaa eteenpäin, sydämelleni 
tuli ajatus: ”Enhän minä kykene tuollai-
seen. Olen aivan liian heikko, mitätön 
ja pieni ihminen toteuttamaan tällaisia 
ideoita.” Sydämeni valtasi pelko ja ah-
distus, joka ei ottanut hellittääkseen. 
Voin niin pahoin, että oli pakko peräy-
tyä. Päätin mielessäni, että en koskaan 
ryhdy tuollaiseen, siihen tehtävään täy-
tyy löytää joku toinen. 

Näissä ajatuksissa olin erään musiik-
kiryhmän kanssa esiintymässä Paavo 
Hiltusen kokouksessa Itä-Helsingissä. 
Tilaisuuden jälkeen Paavo kutsui mei-
dät kaikki kotiinsa iltateelle. Kun hil-
jennyimme vielä illan päätteeksi ruko-
ukseen, eräs ryhmämme jäsenistä näki 
näyn ja alkoi profetoida: ”Sinä pelkäät 
astua eteenpäin Jumalan suunnitelmis-
sa. Katso, perkele pelottelee sinua. Älä 
kuuntele häntä, vaan mene eteenpäin. 
Jumala on sinun kanssasi.” 

Vasta silloin ymmärsin, että tuo aja-
tus olikin annettu minulle ulkoa päin. 
Kaikki ahdistus väistyi ja sain uuden voi-
man kulkea eteenpäin sillä tiellä, jolle 
Pyhä Henki minua kutsui.

Kaikki ajatukset eivät saa olla meitä 
ohjaamassa, vaan ainoastaan ne ajatuk-
set, jotka ovat Jumalan Sanan mukai-
sia. Siksi on tärkeätä aina kysyä, mitä 
Jumala tästä asiasta ajattelee.

Paavali kirjoittaa: 
Me hajotamme maahan järjen pää-
telmät ja jokaisen varustuksen, joka 
nostetaan Jumalan tuntemista vas-
taan, ja vangitsemme jokaisen aja-
tuksen kuuliaiseksi Kristukselle. (2. 
Kor. 10:5)

Miten voit tutkia, mikä ajatus on 
oikea ja mikä väärä. Sitä varten meille 
on annettu Raamattu. Se kertoo, mitä 
Jumala ajattelee. Sielunvihollinen vihaa 
Sanaa, sillä se ei koske häntä. Raamattu 
kertoo meille suuresta tulevaisuudesta 

ja tiestä, joka johtaa taivasten valtakun-
taan, mutta nuo lupaukset eivät koske 
häntä. Siksi hän haluaa riistää ne myös 
meiltä.

Mitkä tien oheen putosivat, ovat ne, 
joihin sana kylvetään, mutta kun he 
sen kuulevat, niin saatana heti tulee 
ja ottaa pois heihin kylvetyn sanan.  
(Mark. 4:15)

Sydän on se taistelukenttä, jossa 
käydään kamppailua siitä, mitkä ja ke-
nen ajatukset sitä hallitsevat. 

Monen sydämelle on tullut ajatus: 
”Ota avioero niin elämä muuttuu hel-
pommaksi.” Kuinka monen se onkaan 
vienyt entistä suurempiin vaikeuksiin. 
Siltä tieltä löytyy jopa mielenterveyson-
gelmia ja itsemurhia, kun ihminen on 
tajunnut tehneensäkin kohtalokkaan 
virheen. Moni on sanonut, että tämä 
uusi avioliitto ei ole sen parempi kuin 
se ensimmäinenkään. Ei olisi koskaan 
pitänyt erota.

Moni on saanut sydämelleen ajatuk-
sen: ”Minä olen tehnyt Pyhän Hengen 
pilkan enkä koskaan voi saada sitä an-
teeksi.” Tuo yksi pieni ajatus, joka on 
otettu vastaan kuin suurena totuutena, 
on saanut ihmisen valtavaan ahdistuk-
seen. Näitä ihmisiä jokainen pastori 
hoitaa työssään aina välillä. Kuinka 
nokkela sielunvihollinen onkaan rääkä-
tessään Jumalan lapsia.

Jos sinä olet tällaisen ahdistuksen 
keskellä tänään, tutki Raamatusta, hyl-
kääkö Jumala katuvan syntisen. Tekikö 
Jeesus niin eläessään täällä maan pääl-
lä? Yleisesti voidaan sanoa, että ihmi-
nen, joka on joutunut synnintuntoon ja 
etsii anteeksiantoa, ei ole syyllistynyt 
tähän Raamatun mainitsemaan Pyhän 
Hengen pilkkaan. Jos ja kun Jumala 
kääntää lopullisesti selkänsä ihmiselle, 
ei tämä enää kaipaa Jumalaa ja Hänen 
anteeksiantoaan. Sellaista ihmistä ei 
Pyhä Henki enää herättele eikä syylli-
syys enää vaivaa. Hän kyllä herää syyl-
lisyyteensä, mutta vasta myöhemmin, 
ikuisuudessa.

Ajatus Jeesuksen kavaltamisesta 
ei ollut Juudaksen vaan perke-
leen, joka laittoi sen Juudaksen 

sydämeen. Se oli vain pieni ajatus, 
mutta miten vaarallinen se olikaan.

Kaikkien hyvien ja pahojen asioiden 
takana on ajatus. Kerran nuori mies 
nimeltä William Booth sai Lontoossa 
sydämelleen ajatuksen siitä, että me 
uskovat istumme vain kirkon penkeissä, 
vaikka kadulla kirkon ulkopuolella on 
tuhansia ihmisiä suurissa vaikeuksissa 
ja ilman Kristusta. Heitä pitää auttaa ja 
kertoa heille evankeliumi. 

William toteutti tämän ajatuksen, 
ja alkoi herätys. Ihmisiä tuli niin paljon 
uskoon kaduilla, että paikalliset kapa-
koitsijat hätääntyivät, koska he alkoivat 
menettää asiakkaitaan. Kapakoitsijat 
päättivät tehdä Williamin touhuista lo-
pun ja perustivat ”Tuhoamisarmeijan” 
terrorisoimaan näitä katukokouksia. 
William ei antanut periksi, vaan perus-
ti vastavoiman, Pelastusarmeijan. Tuo 
yhdestä pienestä ajatuksesta liikkeelle 
lähtenyt toiminta levisi ympäri maail-
maa ja saavutti lopulta myös Suomen. 
Se oli vain ajatus, mutta miten suuri siu-
naus siihen kätkeytyikään.

Nuori sairaanhoitaja Florence  Nigh-
tingale sai kerran sydämelleen ajatuk-
sen. Ihmiset kärsivät sodissa valtavasti, 
eikä kukaan hoida näitä haavoittuneita. 
Hän päätti ryhtyä toimeen ja perusti 
sairaanhoitajakoulun. Löytyy tuhansia 
vastaavanlaisia esimerkkejä siitä, miten 
Pyhän Hengen antama ajatus on tuot-
tanut suurta hedelmää maailmassa.

Mutta myös monien pahojen asioi-
den takana on ajatus. Juudaksen koh-
talokas virhe Jeesuksen kavaltamisesta 
sai alkunsa pienestä ajatuksesta. Juu-
talaisten joukkotuho toisen maailman-
sodan aikana oli ensin vain pieni ajatus 
Adolf Hitlerin päässä, mutta mitä se 
saikaan aikaan. Kuningas Herodes sai 
kerran ajatuksen kaikkien poikalasten 
surmaamisesta Betlehemissä ja sai ai-
kaan valtavan murhenäytelmän. 

AjAtukset AnnetAAn
Monet ajatukset annetaan meille ul-
koa päin. Siksi on tärkeätä tutkia, mis-

Mitä sinä täällä teet, eliA?

Siellä hän meni luolaan ja oli siinä 
yötä. Ja katso, Herran sana tuli hä-
nelle; hän kysyi häneltä: ”Mitä sinä 
täällä teet, Elia?” (1. Kun. 19:9) 

Jumalan profeetta Elia pakeni henken-
sä edestä ja piiloutui luolaan. Kaikki 
profeetat hänen ympäriltään oli tapet-
tu ja vain hän oli enää jäljellä. Nuo olo-
suhteet olivat Elian totuus, ei se, mitä 
Jumala oli sanonut. 

Sinne Elian suureen ahdistukseen 
Jumala ilmestyi ja kysyi: ”Mitä sinä tääl-
lä teet, Elia. Olenko minä sanonut si-
nulle, että sinä tuhoudut. Ketä sinä nyt 
kuuntelet?” 

Meidän ihmisten on usein helpompi 
uskoa olosuhteita ja vihollisen kuiska-
uksia kuin Jumalan lupauksia. Epäusko 
saa meidät tekemään monia mutkia 
matkallamme ja pakenemaan, kun mei-
dän tulisi rohkeasti seisoa omalla pai-
kallamme ja uskoa Jumalaan. 

Mutta hän vastasi ja sanoi: ”Jokai-
nen istutus, jota minun taivaallinen 
Isäni ei ole istuttanut, on juurineen 
revittävä pois. (Matt. 15:13)

Joskus me otamme vastaan unelmia, 
joita Pyhä Henki ei ole sydämeemme 
istuttanut. Moni on saanut ajatuksen: 
”Tuosta ihmisestä tulee minun avio-
puolisoni.” Ajatus on ajanut ihmistä ta-
kaa jopa vuosia, vaikka toinen ei aviolii-
tosta olisikaan kiinnostunut. Älä omista 
ketään puolisoksesi ennen kuin hän 
on sanonut alttarilla: ”Tahdon.” Eräs 
mummo piti pitkään erästä nuorta ystä-
vääni tulevana aviomiehenään, vaikka 
heillä oli vuosikymmenten ikäero. Hän 
ei millään suostunut uskomaan, että 
tämä ajatus ei ole realistinen ja vielä 
vähemmän Jumalasta.

Autoin kerran erästä nuorta naista, 
joka pakeni häntä jahtaavaa uskovaa 
miestä. Naisen seurakunnassa pastori 
profetoi, keiden pitää mennä keske-
nään naimisiin. Näin pastori sai kaikki 
pysymään seurakunnassaan. Nainen ei 
ollut lainkaan kiinnostunut kyseisestä 
miehenköriläästä, vaan oli ajatuksesta 
kauhuissaan. Hän ei uskonut minun-
kaan neuvojani, vaan pakeni hädissään 
Ruotsiin säästyäkseen avioliitolta. Epä-
raitis profetaalisuus saa aikaan valtavas-
ti ahdistusta, kun ihminen ottaa vastaan 
ajatuksia, jotka eivät ole Jumalasta.

Joskus katkeruus ja kapina Jumalaa 
ja ihmisiä kohtaan saa meidät omaksu-
maan ajatuksia, jotka eivät ole Jumalan 
sanan mukaisia. Kerran eräs jengijoh-
taja tuli uskoon Perjantai Kristukselle 
-illassa. Hän pääsi Karismakodille Siun-

tioon hoitoon ja kasvamaan uskossaan. 
Siellä tapahtui jotain, mikä sai hänet 
lähtemään pois ennen aikojaan. Hän 
palasi Helsinkiin hyvin katkerana. Erää-
nä päivänä hän päätti mennä ja ampua 
kuoliaaksi Karismakodin johtajan Janne 
Nybergin. Matka jäi kesken, kun hän 
ajoi autollaan liukkaalla tiellä ojaan. Hän 
palasi Helsinkiin, rauhoittui ja uudistui. 

Kriisin keskellä vihollinen voi kylvää 
sydämiimme vaarallisia ajatuksia, jos 
emme ole hereillä ja valvo, mitä sisim-
mässämme liikkuu.

HyViä AjAtuksiA

On myös paljon hyviä ajatuksia, joita 
Pyhä Henki kuiskaa ihmisten sydämiin 
ja jotka tuottavat kaunista hedelmää. 
On ollut liikuttavaa seurata, miten mo-
nista rosvoista on tullut evankelistoja 
ja sielunhoitajia, kun Jeesus on saanut 
muuttaa heidän sydämensä. Moni on 
jo muutaman viikon päästä uskoontu-
lostaan lähtenyt kitaransa kanssa todis-
tamaan ja laulamaan erilaisiin kokouk-
siin.  Vielä kuukausi sitten he ovat olleet 
ryöstöretkillä ja kylvämässä pelkoa ja 
tuskaa toisten elämään, mutta nyt he 
ovat täynnä rakkautta ja intoa kertoa 
Jeesuksesta toisille. 

Muistan aina erään kadunmiehen, 
joka ei osannut laulaa eikä soittaa, 
mutta halusi silti olla laulava evankelis-
ta kuten toisetkin. Kerran hän esiintyi 
meidän Yö-operaatiossamme. Seurasin 
vieressäni istuvia nuoria, jotka suurella 
mielenkiinnolla kuuntelivat lavalla lau-
lavaa entistä kadunmiestä. Ei tarvittu 
suurta musikaalisuutta ymmärtääkseen, 
että lavalla esiintyvää miestä ei oltu 
siunattu parhaimmilla lahjoilla. Kesken 
kaiken yksi kuulijoista kuiskasi toisille: 
”Toi on liikkis.” Esiintyvän miehen vä-
häiset taidot palvelivat evankeliumia 
paremmin kuin monen muun. Kaikki 
ymmärsivät, että tuo mies oli tosissaan, 
kun noilla lahjoilla ja tuolla innolla sei-
soi lavalla. Jotain oli täytynyt tapahtua 
hänelle. Se kosketti kuulijoita. 

Olin ollut vasta hetken uskossa, kun 
sydämelleni tuli ajatus, että minun pi-
täisi mennä pyytämään anteeksi äidil-
täni. Olin lapsena varastanut hänen 
kukkarostaan 50 penniä ja ostanut sillä 
kaupasta karamellia. Tuo asia oli joskus 
lapsena painanut mieltäni ja päätin sel-
vittää senkin. Kun pyysin äidiltäni an-
teeksi, hän purskahti itkuun. Se oli suuri 
siunaus sekä hänelle että minulle. Tuo 
pieni nöyrtyminen siunasi meidän suh-
dettamme suuresti.

Sama ajatus ajoi minut myös taloyh-
tiön isännöitsijän toimistoon. Olin ollut 
aika levoton nuori ja häirinnyt naapurei-

ta pommeilla ja omatekoisilla raketeilla. 
Joskus olin ampunut ilmakiväärillä por-
taikon valokatkaisijan säpäleiksi ihan 
pelkästä huvista. Kerroin isännöitsijälle 
kolttosistani ja pyysin anteeksi. Isän-
nöitsijä oli tottunut vieraisiin, jotka tu-
livat valittamaan ja haukkumaan häntä 
milloin mistäkin, mutta ei tällaisiin vie-
raisiin. Hän hämmentyi täysin ja pyyhki 
kyyneleitä silmistään. Se teki häneen 
suuren vaikutuksen. Tarjouduin maksa-
maan aiheuttamani vahingot, mutta mi-
tään korvausta ei isännöitsijä halunnut. 
Jumala puhutteli häntä nuoren miehen 
sanojen kautta.

Pitääkö Meidän tAistellA  
AjAtuksiA VAstAAn?

Joku saattaa ajatella, että meidän täy-
tyy taistella vääriä ajatuksia vastaan. 
”Tämähän on sotaa pimeyttä vastaan.” 
Ehkä siksi on syytä mennä taistelu-
tantereelle todellisen sodan keskelle. 
Kun makaat juoksuhaudassa pommi-
en räjähdellessä ympärilläsi ja ryhdyt 
ylistämään Jumalaa hänen voitostaan 
Golgatalla, vihollinen pakenee. Tässä 
sodassa me emme taistele voittaak-
semme, vaan me taistelemme saavute-
tusta voitosta käsin. Olennaista on se, 
miten me taistelemme. 

Olin kerran mukana, kun eräs-
tä henkivaltojen ahdistamaa ihmistä 
autettiin. Hän sai avun ahdistukseen-
sa ja rukouspiirimme suuren voiton. 
Seuraavana yönä tuon piirin vetäjä 
joutui pimeyden voimien hyökkäyk-
sen kohteeksi. Hän joutui sisimmäs-
sään suuren epätoivon valtaan. Silloin 
hänen sydämelleen tuli ajatus. Se oli 
raamatunlause: Ylistetty olkoon Herra, 
niin minä huudan ja vihollisistani minä 
pelastun. Tuon Raamatun sanan kans-
sa hän alkoi ylistää Jumalaa, ja kaikki 
pimeys väistyi. 

Tämä sota on jo voitettu Golgatalla. 
Kun omassa kilvoituksessasi ylistät Jee-
susta, pidät katseesi Hänessä ja lepäät 
täytetyn työn perustalla, sinä voitat tä-
män taistelun. Voitto ei perustu sinuun 
vaan siihen, että sota voitettiin jo kaksi-
tuhatta vuotta sitten, ja sinä seisot tuon 
voiton perustalla.

Kerran Luther heräsi yöllä siihen, 
että saatana istui hänen sänkynsä pääs-
sä. Silloin Luther totesi: ”Sinäkö se vain 
oletkin”,  ja käänsi kylkeä. Luther tiesi 
rauhansa ja turvallisuutensa perusteet 
ja lepäsi niiden varassa.

Älä sinäkään ota vastaan kaikkia 
pelonsekaisia ajatuksia, vaan usko mitä 
Raamatussa sanotaan. Kun ajatuksesi 
ovat Raamatun ilmoituksen mukaisia, 
saat elää rauha sydämessäsi eikä sinun 
tarvitse pelätä mitään. 

Ehtoollisella oltaessa, kun perkele jo oli pannut Juudas Iskariotin, 
Simonin pojan, sydämeen, että hän kavaltaisi Jeesuksen... (Joh. 13:2)
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Hauhon
KESÄ–SyKSy 2025

Ilmoittautuminen:  majoitus@onewaycenter.fi  tai  puh. 050 479 0951 (ke–to klo 10–14) Hinnat: 40 euroa / päivä tai 80 euroa / viikonloppu (to–la tai pe–su), omat liinavaatteet.
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 18.–20.7.2025

PERHELEIRI 
pe 18.7. klo 15 – su 20.7. klo 13

Innostutaan yhdessä Raamatun ja rukouksen äärellä koko 
perheenä. Ohjelmassa monenlaista mukavaa yhteistä puuhaa. 
Mukana: Marika Huusko, Anne Lehtomäki.
Hinta: 100 € (lapset ilmaiseksi vanhempien mukana).

1.–3.8.2025  

ONE WAY -KONFERENSSI  
pe 1.8. klo 18 – su 3.8. klo 16

Konferenssiteltassa Hauhon keskustassa. Vuoden päätapah-
tuma kokoaa kansaa eri puolilta Suomea yhteisen näkymme 
äärelle ja käynnistää samalla syyskauden.
Hinta: 90 €

9.8.2025  

MONGOLIA-PÄIVÄ 
la klo 10–18

Tervetuloa ainutlaatuiseen päivään, jossa syvennymme 
Mongolian työn ihmeisiin. Tule kuulemaan, mitä Jumala on 
tehnyt Mongoliassa, innostumaan työstä ja saamaan uutta 
näkyä. Päivä tarjoaa rohkaisua, rukousta ja mahdollisuuden 
löytää oma paikkasi tässä tärkeässä tehtävässä. 
Pitkästä matkasta tulevilla mahdollisuus yöpyä Hauholla.
Päivää luotsaa Tiina Sinkkonen.
Hinta: 20 €. 

Centerin majoitustiloista:
16 huonetta kahdessa kerrokses-
sa, 36 vuodepaikkaa (1–4 hh).
WC:t ja suihkut sijaitsevat  
käytävällä.

Kerrosten välillä kulkee hissi, 
johon mahtuu pyörätuoli. 

1. kerros: 

 
vauvanhoitopöytä

2. kerros: 

Vihniöntie 4, 14700 Hauho

        – MAJOITTUMINEN

 TAPAHTUMAHINNAT: 
 Majoitus/hlö:   

sis. majoituksen, ateriat ja opetuksen
 

 Päiväkäynti/hlö:   
sis. ateriat ja opetuksen

 

Ilmoittautuminen majoitukseen
puhelimitse
(ei teksti- tai ääniviestillä) 

 

viimeistään tapahtumaviikon torstaina!
Ilmoita majoitusta varatessasi:

-
osoite, paikkakunta

 
kaikilta yllä olevat tiedot

-
raus varmistuu, saat vahvistuksen 
sähköpostiisi

tapahtuman alkua. Majoitusmaksu 
suoritetaan avaimen luovutuksen 
yhteydessä. Maksuvälineenä kortti 
(suositus) tai käteinen.
Huom: Emme voi ottaa lemmikkejä 
OW Centerille.

11.–14.9.2025

ESIRUKOUSPÄIVÄT 
to 11.9. klo 16 – su 14.9. klo 14

Tervetuloa hiljentymään Jumalan edessä, vahvistumaan 
rukouksessa ja kokemaan yhdessä Pyhän Hengen läsnäoloa. 
Ylistämme, laulamme, saamme opetusta, jaamme elämää ja 
kannamme toisiamme rukouksin. 
Mukana: Tuula ja Maurizio Secondi.
Hinta:

3.–4.10.2025

TUNNELUKKOSI 2 
pe 3.10. klo 18 – la 4.10. klo 19

Tunnelukot ovat hengellisen kasvun rajoitteita, jotka estävät 
meitä kokemasta Jumalan rakkautta ja syvempää yhteyttä 
Jumalaan. Ne ilmenevät toistuvina ongelmina ja epäluon-
nollisina reaktioina elämän haasteissa. Tunnelukot voivat 
juontaa juurensa menneisyyden kipuihin ja vääriin usko-
muksiin ja ne voivat estää meitä elämään täysillä Jumalan 
suunnitelman mukaan.
Opettamassa: Allan Lindberg, Teppo Lehtomäki ja Ensio 
Manni.

17.–18.10.2025

JUMALAN KOHTAAMISEN VIIKONLOPPU 
”Armolahjat palaviksi ”

pe 17.10. klo 18 – la 18.10. klo 19
Tule mukaan viikonloppuun, jossa etsimme Jumalan 
Hengen täyteyttä ja rukoilemme armolahjojen syttymistä 
palaviksi. Pyhän Hengen voimaannuttava läsnäolo, yhteinen 
rukous, ylistys ja opetus rohkaisevat meitä. Uskomme vah-
vistuu ja saamme kohdata Jumalaa henkilökohtaisesti.
Mukana: Harri Rämö ja Teppo Lehtomäki.
Hinta: koko ajalta

24.–25.10.2025

MIESTENPÄIVÄT 
pe 24.10. klo 18 – la 25.10. klo 19

Miesten yhteys- ja rakentumispäivät kaikenikäisille miehille. 
Päivillä on vahvaa opetusta, rukousta, keskinäistä yhteyttä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Opettamassa: Pertti Räty, Harri Johansson ja Teppo Lehto-
mäki.
Hinta: koko ajalta

31.10.–2.11.2025  

TYÖKALUJA SIELUJEN VOITTAMISEEN 
pe 31.10. klo 18 – su 2.11. klo 13

Haluatko saada yksinkertaisia ja sinulle sopivia työkaluja sie-
lujenvoittamistyöhön? Päivät ovat kaikkia niitä varten, jotka 

Ilmoittaudu etukäteen:
–  tai 
– 

15.–17.8.2025  

SIELUNHOITOPÄIVÄT 
pe 15.8. klo 18 – su 17.8. klo 13

Raamattuun pohjautuvaa ja sielua hoitavaa opetusta. Päivil-
lä esirukousta, sielunhoitoa ja rakentavaa yhdessäoloa.
Opettamassa: Jari Välilä ja Ensio Manni.

22.–24.8.2025

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT 
pe 22.8. klo 18 – su 24.8. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan sa-
manikäisten kanssa. Päivillä on opetusta, rukousta, ylistystä 
ja mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan ja Susanna Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, 
Jari Korhonen, Valenca Kunnala sekä Joonatan Hanhijärvi.
Hinta: koko ajalta 60 € (sis. majoituksen ja ruokailut).

5.–6.9.2025

NAISTENPÄIVÄT  ”Jeesus ja naiset”
pe 5.9. klo 18 – la 6.9. klo 20

Kuulemme opetusta siitä, miten Jeesus omana aikanaan koh-
tasi naisia, sekä pohdintaa, miten Jeesus haluaa tänä päivänä 
kohdata meitä. Tule mukaan keskustelemaan ja rakentumaan, 
rukoilemaan ja ylistämään yhdessä ja pienryhmissä. 
Päivillä mukana: mm. Leena Kinnunen, Ulla Nuutinen, Tuu-
la Secondi ja Birgitta Sihvo.
(Tarvittaessa voi jäädä majoitukseen vielä yöksi la–su.)

haluavat olla tuomassa ihmisiä Jeesuksen luokse. Vaikka et 
olisi koskaan todistanut tai jakanut lentolehtisiä, olet terve-
tullut mukaan. Päivien aikana kuullaan käytännönläheistä 
opetusta sekä erilaisia työskentelytapoja.
Mukana: Valenca Kunnala ja Jari Korhonen 

7.–8.11.2025

AFRIKKA-PÄIVÄT 
pe 7.11. klo 18 – la 8.11. klo 18

Mosambikissa ja Ugandassa – ja saamaan samalla uutta 
innostusta lähetystyöhön! Päivillä on luvassa rohkaisevaa 
opetusta, yhteistä jakamista, rukousta sekä todistuksia siitä, 
miten lähetystyön kipinä on syttynyt eri ihmisten sydämissä. 
Lähde mukaan etsimään ja löytämään oma paikkasi Juma-
lan lähetyksessä – sykkiipä sydämesi Afrikalle tai jollekin 
toiselle lähetyskentälle.
Mukana: Santtu Theslund, Leena Kinnunen, Mervi Itälinna 

14.–15.11.2025  

VASTUUNKANTAJIEN PÄIVÄT 
”Miten selvitä, kun Jumala antaa herätyksen?”

pe 14.11. klo 18 – la 15.11. klo 18
Poikkeuksellisesti vain One Wayn työssä vastuuta kantaville 
tarkoitetut rakentumispäivät. Mukana One Wayn pastoreita 
ja evankelistoja. Opetuksellinen päivä on lauantaina. Päivät 
ovat ilmaiset, mutta keräämme kolehdin kulujen kattami-
seksi. Ilmoittautuminen oman seurakunnan kautta.
Opettamassa: Mika Tapio sekä One Wayn omia pastoreita.

21.–23.11.2025  

NUORTEN JA NUORTEN AIKUISTEN PÄIVÄT 
pe 21.11. klo 18 – su 23.11. klo 13

Tule rakentumaan yhteisestä uskosta ja verkostoitumaan 
samanikäisten kanssa. Päivillä opetusta, rukousta, ylistystä ja 
mukavaa yhdessäoloa. 
Mukana: Joonatan ja Susanna Aapa, Eeli ja Anni Leskinen, 
Jari Korhonen, Valenca Kunnala sekä Joonatan Hanhijärvi.
Hinta: koko ajalta 60 € (sis. majoituksen ja ruokailut), 

5.–7.12.2025

SIELUNHOITOPÄIVÄT 
pe 5.12. klo 18 – su 7.12. klo 13

Raamattuun pohjautuvaa ja sielua hoitavaa opetusta. Päivil-
lä esirukousta, sielunhoitoa ja rakentavaa yhdessäoloa.
Opettamassa: Jari Välilä ja Ensio Manni.
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Alussa Ari ei tiennyt, jääkö hän 
henkiin vain ei. 

– Rukoilin, että jos Jumala 
antaa minun elää, hän näyttäisi, mitä 
hän haluaa minun tekevän, Ari kertoo. 

– Tiesin, etten voi soittaa enää, sil-
lä aivoverenvuodon uusiutumisriski on 
aika suuri ja soittimeni trumpetti voi 
helposti laukaista sen.

Niin entisestä työnarkomaanista 
ja musiikin harrastajasta tuli nuottien 

itse sai odottaa kymmeniä vuosia syr-
jässä, mutta oppi siitä elämänkoulua.

– Ei tarvitse stressata eikä puskea 
mihinkään. Koska teen tätä Jumalalle, 
voin olla juuri sillä paikalla, joka avau-
tuu. Tärkeintä on, että mikään ei mene 
Jumala-suhteen edelle. Musiikkikin on 
vain väline, jota Jumala voi käyttää.

kAikki lAulut käyttöön
Kun Espoon One Way -seurakunta pe-
rustettiin vuonna 2018, Marjosta tuli seu-
rakunnan musiikkivastaava. Näin Marjol-
le ja Arille tuli tilaisuus vetää ylistystä ja 
palvella musiikissa sekä kutsua muitakin 
musiikinharrastajia laulunvetäjiksi. 

– Mutta vaikka olin omalta osalta-
ni vastuussa sunnuntaijuhlien musiikin 
vetämisestä, en alkuvuosina rohjennut 
esittää myös omia laulujani, Marjo tote-
aa. – Rukoilin monta vuotta, että saisin 
omat lauluni nuotinnettua ja että Her-
ralla olisi niille käyttöä.

Yksi Espoon One Wayn laulunvetä-
jistä on Pekka Purhonen, jolla hänellä-
kin on omia lauluja. Pekka ehdotti viime 
syksynä, että muutamat lauluntekijät 
kokoontuisivat yhteen ja katsoisivat, 
minkälaisia lauluja kullakin on. Näin he 
tekivät, ja Pekka, Ari ja Marjo löysivät 
pian yhteisen sävelen. 

– Totesimme, että meillä kaikilla 
kolmella on omat taitonsa. Yhdessä me 
täydennämme toisiamme, Marjo sa-
noo. – Minulle tämä on tärkeä rukous-
vastaus – lauluni ovat vihdoinkin tulleet 
seurakunnan käyttöön.

Ja koska laulujen yhdessä tekemi-
nen ja äänittäminen ei onnistunut ilman 

�.,''%'a�2(�',-¸#¸g

nuotintamista, Ari puolestaan keksi, että 
nuottien kirjoittaminen voisi olla hänen 
uusi roolinsa äänittämisen ohella.

OMien lAulujen PäiVä
Marjo kertoo, että hänellä soi koko ajan 
säveliä päässään. – Ne ovat siemeniä, 
mielessäni on ikään kuin valtavasti sie-
meniä, mutta kaikki niistä eivät idä. 
Monesti laulut lähtevät jostain tietystä 
asiasta ja korvissani soivat melodiat 
ovat usein ikään kuin alku- ja välisoit-
tosäveliä.

Hän toteaa olevansa todella kiitolli-
nen siitä, että Jumala on antanut lahjan 
tehdä ja esittää lauluja.

Viime keväänä Ari sai idean seura-
kuntalaisten omien laulujen illasta, jo-
hon kuka tahansa oi tervetullut. Niinpä 
huhtikuisena lauantaina kymmenkunta 
seurakuntalaista kokoontui yhteen esit-
tämään omiaan ja kuuntelemaan tois-
tensa lauluja. Lisäksi pari seurakunnan 
jäsentä oli kirjoittanut runoja, joihin 
Marjo oli sitten muokannut lauluihin 
tarvittavan rakenteen, ja tehnyt niihin 
sävelet. 

Oli valtavan hienoa huomata, miten 
musikaalista ja monipuolista porukkaa 
yhdessä seurakunnassa voi olla! Nyt 
kaikki seurakuntalaisten omatkin laulut 
ovat Arin koodaamalla ohjelmalla kaik-
kien One Way -seurakuntien käytettä-
vissä.  

Omista lauluista tehtyjä videoita 
löytyy One Wayn Espoon YouTube-
kanavalta https://www.youtube.com/@
onewayespoo julkaistulta Omat laulut 
-soittolistalta. 

Kun Ari ja Marjo Vainion perheessä tai suvussa oli juhlat, koko perhe: isä Ari, äiti 
Marjo ja kolme lasta, ovat laulaneet ja musisoineet yhdessä eri kokoonpanoilla, 

kunnes Ari puolitoista vuotta sitten sai pahan aivoverenvuodon.

tekSti HAnnA tOrVAlds   kuvat PekkA PurHOnen

kirjoittaja, joka vasemmalla, ainoalla 
toimivalla, kädellään on tietokoneen 
nuottiohjelmaa käyttämällä nuotinta-
nut viime kuukausina kymmenien uusi-
en laulujen nuotit ja sanat. 

Tänään Ari ja Mari Vainio vastaavat 
omalta osaltaan Espoon One Way 
-seurakunnan sunnuntaijuhlien musii-
kista. Marjo säestää ja laulaa, Ari mik-
saa ja näyttää sanoja.

rukOusVAstAuksenA MusikAAlinen 
PuOlisO
Marjo Vainiolla on syntymälahjana saa-
tu korkea ja kirkas ääni. Siitä huolimatta 
hänellä ei ollut lapsuudessaan paljon 
mahdollisuuksia harrastaa musiikkia. 

– Minua harmitti vuosikausia, etten 
ollut saanut minkäänlaisia soittotunte-
ja, Marjo sanoo. 

– Mutta rukoilin, että löytäisin musi-
kaalisen puolison.

Ari puolestaan soitti jo 12-vuotiaa-
na musiikkiopistossa trumpettia, ja pian 
sen jälkeen hän pääsi soittokuntaan ja 
lauloi nuorisokuorossa. Musiikkiopiston 
päästötodistuksen hän sai Etelä-Poh-
janmaan musiikkiopistosta. Mutta vaik-
ka opettaja suositteli muusikon uraa, 
Ari meni opiskelemaan tietotekniikkaa. 

– Soittaminen ja laulaminen jäivät 
harrastuksiksi, Ari toteaa. – Lauloin eri 
kamarikuoroissa ja soitin vaskiyhtyees-
sä.

Toisensa Marjo ja Ari tapasivat Kan-
san Raamattuseuran opiskelijatoimin-
nassa. Siellä he olivat mm. samassa 
lauluryhmässä. He alkoivat seurustella, 
menivät naimisiin ja saivat kolme lasta.

kutsuMus ei AVAudu
Niin kauan kuin lapset olivat pieniä, 
Marjon elämä keskittyi perheenäidin 
rooliin. Samalla hän kuitenkin koki, että 
oman musiikinlahjan hyödyntäminen 
olisi hänelle tärkeää.

– 30-vuotiaasta asti olen rukoillut, 
että voisin palvella musiikissa, Marjo 
kertoo.  Hän yritti löytää paikkaansa 
luterilaisesta seurakunnasta, mutta tun-
tui, että kukaan ei ollut kiinnostunut. 
Seurakunnilla oli omat kanttorinsa eikä 
ulkopuolisia tarvittu, näin Marjo koki.

– Olin ajatellut, että tämä on mi-
nun kutsumukseni, mutta koin, että 
olin varmasti ymmärtänyt väärin. Se oli 
eräänlainen syvällä oleva kipu. Mutta 
en jaksanut taistella, joten jätin kaiken 
Jumalan käsiin.

Marjo toteaa, että Jumala tietää, 
miksi ovet välillä menevät kiinni. Hän 
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minä uskon-tilaisuus Pieksämäellä.

tekSti  tePPO leHtOMäki

Viime syksyn ja kuluvan kevään aikana One Way Missionin ta-
loudellinen tilanne on heikentynyt. Pitkään jatkunut suurimman 
tarpeen viitteen (100900) tulojen väheneminen on vaikeutta-
nut taloudenhoitoa. Tälle viitteelle tulevat lahjoitukset ovat vä-
hentyneet keskimäärin noin 6 000–7 000 euroa kuukaudessa. 
Viite on ollut tärkeä apu monille sellaisille työaloille, jotka ovat 
jo pitkään toimineet alijäämäisesti ja tarvinneet lisätukea.

Tulojen vähenemisen vuoksi olem-
me tarkastelleet järjestömme eri 
työaloja ja sopeuttaneet joiden-

kin toimintaa sekä kotimaassa että lä-
hetyskentillä. Sopeuttamistoimet ovat 
kohdistuneet erityisesti ulkomaantyö-
hön Intiassa, Nepalissa ja Mongoliassa, 
joiden viitteelliset maksut ovat olleet 
pitkään alijäämäisiä ja joiden kuukau-
situkia on jouduttu nyt laskemaan. Li-
säksi olemme joutuneet vähentämään 
antennikanavan lähetysaikaa, mikä nä-
kyy siinä, että sunnuntain iltaohjelma 
on toistaiseksi tauolla. Näiden sopeut-
tamistoimien tavoitteena on säilyttää 
toiminnan jatkuvuus ja vastata tilantee-
seen vastuullisesti.

Mistä One WAy MissiOnin  
tulOt kOOstuVAt?
One Way Missionin talous perustuu 
täysin vapaaehtoisiin lahjoituksiin. Jär-
jestö ei saa tukea miltään kirkolliselta 
tai valtiolliselta taholta, vaan työn jatku-
minen ja laajeneminen on mahdollista 
ainoastaan yksityisten ihmisten lahjoi-
tusten kautta.

One Wayllä on etuoikeus palvella 
yhdessä suuren ja uskollisen tukijajou-
kon kanssa. Tukijat ovat olleet monis-
sa tilanteissa selkäranka ja turva, mikä 
on mahdollistanut työn jatkuvuuden 
kotimaassa sekä ulkomailla. Usein, kun 
taloudellinen tilanne on ollut haastava, 
nämä ystävät ovat ojentaneet auttavan 
kätensä rukoillen ja lahjoittaen varois-
taan työllemme.

Viitemaksut kohdistuvat kuitenkin 
aina lahjoittajan valitsemaan työhön, 
eikä niitä voida käyttää muihin koh-
teisiin. Siksi suurimman tarpeen viite 

(100900) on ollut erityisen tärkeä tuen 
kanava. Sen kautta olemme voineet 
ohjata apua sinne, missä tarve on 
kulloinkin suurin. Tämä tuki on ollut 
elintärkeää erityisesti silloin, kun yksit-
täinen työala on ollut alijäämäinen tai 
kohdannut odottamattomia menoja.

Olemme saaneet nähdä, kuinka Ju-
mala on pitänyt huolta työnsä tarpeista 
myös vaikeina aikoina – usein juuri us-
kollisten tukijoiden kautta. Kiitos teille 
jokaiselle.

Järjestämme näillä näkymin tulevan 
syksyn aikana syyskeräyksen, jonka ta-
voitteena on tasapainottaa taloutta ja 
mahdollistaa tarvittava apu lähetysken-
tille. Lisätietoja seuraavassa Raportissa 
ja syksyn aikana myös somessa.

Kiitos, kun muistat työtämme ru-
kouksin. 

One Way Missionin
heikentynyt taloudellinen tilanne 

kotiMAA

Minä Uskon 
-tapahtuman 
ohjelma Piek-

sämäen torilavalla oli 
monipuolista. Kuunte-
lijoita oli lavan edessä 
vaihtelevasti parisen-
kymmentä henkilöä. 
Kauniina, aurinkoisena 
alkukesän iltapäivä-
nä puheet ja musiikki 
kantautuivat koko to-
rialueelle, siellä täällä 
oleville penkeille ja 
kahviloiden terasseille. 
Ohikulkijat seisahtui-
vat puiden varjoihin tai 
polkupyörään nojaten 
kuuntelemaan evan-
kelioivia lauluja ja to-

tekSti ja kuvat HelenA HArViMA

Evankelioinnin intoa ja iloa Savossa

distuksia, kertomuksia siitä, kuinka Jumala 
oli muuttanut elämän ja millaista on elää 
Jumalan lapsena. Tilaisuuden aikana seura-
kunnan edessä oli  tarjolla nokipannukahvia 
ja teetä sekä grillimakkaraa. 

Mari Lappeteläinen oli organisoinut 
tilaisuuden PK-tiimin kanssa. Hän kertoo 
Raamatun kertomuksen viidestä leivästä ja 
kahdesta kalasta puhutelleen itseään erityi-
sesti. 

– Kun Jeesus pyytää sinulta jotain ”pien-
tä”, anna se rohkeasti hänelle, Jeesus tekee 
siitä suurta! Jeesus pyytää meiltä vain sel-
laista, mitä me olemme jo lahjaksi saaneet, 
ja Hän siunaa sen, olipa se pullanpaistoa, 
esirukousta tai musiikissa palvelemista.

Lauantaina Kuopion tiimi oli vuo-
rostaan pirteänä torilla sateisesta sääs-
tä huolimatta pystyttämässä pop-up-
telttaa. Paikalla oli Jussi Peuhkuri nokipan-
nukahveineen sekä kymmenkunta tiimiläistä. 
Osa heistä kierteli lähistöllä kutsuen ihmisiä 
teltalle saamaan sekä ruumiin että hengen 
ravintoa. Useat noudattivatkin kutsua, ja kes-
kusteluja syntyi.

eVAnkeliuMi OtetAAn VAstAAn
Terhi Kröger toimii Kuopion One Wayn 
evankelistana. Hän on evankelioinut ka-
duilla vuodesta 2019 ja kertoo, että alussa 
vastaanotto oli nihkeää, mutta ilmapiiri on 
muuttunut vastaanottavaiseksi usean vuo-
den rukouksen ja evankelioinnin jälkeen. 
Keskusteluja syntyy enemmän, ja nuoretkin 
ovat kiinnostuneita hengellisistä asioista. 
Lisäksi Terhi on huomannut selvää Jumalan 
johdatusta, kehotusta mennä juuri tiettyjen 
ihmisten luo keskustelemaan. 

Kuopion One Wayn tilat ovat kivenhei-
ton päässä torilta. Seurakunnassa on joka 
perjantai rukous- ja raamattupiiri, jonka 
jälkeen evankelioidaan kadulla klo 21:een 
saakka. Samaan aikaan seurakunnan tilois-
sa on Gospel Café, jossa tarjotaan pientä 
purtavaa, pelaillaan, musisoidaan ja kes-
kustellaan kaikessa rauhassa. 

Pieksämäen One Wayn vuokratilat sijait-
sevat myös aivan keskustassa, torin kulmalla. 
PK-tiimi evankelioi pari kertaa kuukaudessa. 
Kun tiimi lähtee kaduille, samaan aikaan 
on seurakunnan edessä nokipannukahvit ja 
hengellistä musiikkia. Kello 18 seurakunnas-
sa alkaa Minä Uskon -tilaisuus, jonka jälkeen 
vapaaehtoiset ovat voineet järjestää ruokai-
lun. Samalla on jutusteltu ja tutustuttu. 

Kuopion ja Pieksämäen One Way -seurakunnat ovat 
tehneet yhteistyötä mm. puhujavierailuin sekä kuluneen 
toukokuun viimeisenä viikonloppuna evankeliointitapah-
tumassa. Pieksämäellä oli neljän tunnin toritapahtuma 
perjantaina, ja Kuopiossa oltiin pop-up-teltan ja nokipan-
nukahvien kanssa torilla lauantaina.

kuopion ja Pieksämäen tiimi-

läisiä kuopion torilla.
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Jos haluat olla nyt jo mukana talous-
talkoissa, voit tehdä sen seuraavasti:

Ř IBAN: FI56 2058 1800 0076 71
Ř Viite: 100900 (Suurin tarve)

TILILAHJOITUS

0600 02 812
Hinta 20,36 € + pvm

SOITA LAHJOITUSPUHELU

MobilePay

79335
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tekSti ja kuva  tAPAni suOntO

tekSti ja kuva  HennA kAntOVirtA

kotiMAA

Kuukauden kolmas 

maanantai klo 18

Kokouksiin voi osallistua osoitteessa:  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�HWDNRNRXNVHW

Iltaraamattukoulu jatkuu jälleen 
kuukausittain. Tapaamiseen 
voi osallistua Teams-yhteydellä 

aina kuukauden kolmantena maa-
nantaina klo 18.00. Poikkeuksena 
on 22.9., jolloin Iltaraamattukou-
lu on siirretty Syyskeräykseen 
liittyvän rukousillan vuoksi viikkoa 
myöhemmäksi. Tulevat aiheet 
ovat mielenkiintoisia ja hengellis-
tä elämää vahvistavia. Tervetuloa 
mukaan etäkokouksiin.

    teAMs-yhteydellä
ILTARAAMATTUKOULU
jatkuu uusin opetuksin

Perjantai-koti on palvellut monia
pelastuksen paikkana

Pyhäkoulumateriaalia seurakunnille

Perjantai Kristukselle -kampanjan 
käynnistyttyä syksyllä 1983 alkoi 
kadun miehiä tulla uskoon. Se toi 

mukanaan uuden ongelman – mihin 
näitä kodittomia miehiä viedään kes-
kellä yötä. Aluksi heitä yritettiin ma-
joittaa ihmisten koteihin, mutta se tie 
nousi nopeasti pystyyn. Sitten saimme 
Pyhän Hengen johdatuksena Espoon 

Soukasta, aivan meren rannalta, pie-
nen mökin vuokralle, ja siellä käyn-
nistimme miestenkotitoiminnan. Talo 
annettiin meille väliaikaisesti vuokral-
le, sillä tontille oli suunniteltu kesäte-
atteria. Sanoin silloin, että me olem-
me siellä juuri niin kauan kuin Herra 
haluaa. Tänä kesänä tulee täyteen 40 
vuotta, eikä kesäteatterista ole kukaan 
puhunut enää vuosiin. Maksamme 
kiinteistöstä vuokraa Espoon kau-

pungille 96 euroa kuussa. Merenran-
tatontti on ollut miljoonien arvoinen 
taivaan lahja sekä One Waylle että niil-
le yli tuhannelle miehelle, jotka ovat 
saaneet siellä suojaa, ruokaa ja eväitä 
uuden elämän aloittamiseen Jumalan 
armon varassa. 

Monet kodilla asuneista ovat myö-
hemmin palvelleet itse evankelistoina, 
pastoreina ja vastuunkantajina eri seu-
rakunnissa. Moni heistä on jo taivasten 
valtakunnassa.

Koti kätkee sisäänsä monenlai-
sia muistoja vuosikymmenten ajalta. 
2000-luvulla koti on toiminut myös 
tärkeänä rukouksen keskuksena, jossa 
rukoillaan kolmesti viikossa ja jonne 
esirukoilijat ovat saaneet hiljentyä pi-
demmiksikin ajoiksi.

Kaikessa vaatimattomuudessaan se 
on ollut pieni  mökkipahanen ihmisten 
silmissä, mutta suuri ja merkittävä ”pe-
lastuksen majatalo” Jumalan silmissä. 
Jälleen on toteutunut se Raamatun to-
tuus; mikä on pientä ihmisten silmissä, 
voi olla suurta ja arvokasta Jumalan 
silmissä.

Haluamme antaa kiitoksen Juma-
lalle siitä kaikesta, mitä kodilla on saatu 
kokea vuosikymmenten aikana. Kaikki 
ovat tervetulleita mukaan kiitosjuh-
laan. 

Pyhäkoulustartti 2 – Jeesuksen 
elämä Markuksen evankeliumin 
mukaan on nyt valmistunut. 

Useissa seurakunnissa käytetään jo 
aiemmin valmistunutta materiaalia, 
Pyhäkoulustartti 1, joka on oheismate-
riaali YouTube-kanavan Tosi on – Halki 
Raamatun -videoihin.

Pyhäkoulustartti 2:ssa käydään läpi 
Markuksen evankeliumi 30 kerralla, joi-
den aikana lapset oppivat kokonaisku-
van Jeesuksen elämästä. Joka jaksolle 
on raamattuopetus LUMO-projektin 
kuvilla (freebibleimages.com), jotka voi 
laminoida A4-koossa: toiselle puolel-
le tulee kuva ja toiselle opetus. Näin 
kuvat on helppo myös ottaa mukaan 
metsään tai leikkipuistoon tai käyttää 
seurakunnassa ilman älylaitteita. Lisäksi 
on toki mahdollista näyttää lasten iästä 
riippuen raamatunkohta videona Raa-
matunlukijain liiton YouTube-kanavalta. 
Kuvissa on oikeita ihmisiä ja hienosti 
Raamatun aikaa kuvaavat lavasteet. Li-
säksi joka kerralle on Kodin kynttilähet-
ki -kortti, jonka avulla perheet voivat 
kotona kerrata pyhäkoulun opetuksen 
ja pitää pienen hartaushetken.

Ř ma 21.7. 
 Vuorovaikutuksessa Jumalan kanssa, 
 Opettajana Ensio Manni 
Ř ma 18.8. 
 Avaimia Filippiläiskirjeeseen 
 Opettajana Santtu Theslund
Ř ma 22.9. 
 Tunnelukot hengellisen elämän esteenä 
 Opettajana Allan Lindberg
Ř ma 20.10. 
 Kasva seurakuntalaiseksi 
 Opettajana Jari Korhonen
Ř ma 17.11. 
 Taidollisuus ihmissuhteissa 
 Opettajana Jari Välilä

Materiaali sopii sovellettuna myös 
One Way Kids -tapahtumiin. 

Pyhäkoulustartti 2 -paketti 
sisältää:

– Muistolauseen mahdolliseen raa-
mattuvihkoon (pieni kouluvihko, jo-
hon lapsi kerää joka kerralta raama-
tunjakeita)

– Värityskuvia ja tehtäviä
– Lastenmission leikkikortit
– Kertausleikkejä raamatunopetuksen 

kertaamiseen (karkkipurkki, Jeesus ja 
lapset sekä opetuslapset)

Materiaalista voi itse tehdä kansion, jos-
sa ensimmäisellä kerralla on jonkin ver-
ran tekemistä, mutta joka palvelee seu-
rakunnan lapsityötä vuosia eteenpäin. 
Jos teillä on valmiina Pyhäkoulustartti 1 
ja 2, silloin tahdista riippuen materiaalia 
on valmiina jopa kahdeksi vuodeksi. Jo-
kaisen kauden lopussa kansioihin vain 
lisätään kuluvia osia eli värityskuvia jne. 
Toki materiaalia voi käyttää myös näyt-
täen kuvia TV:stä tai tietokoneelta.

Jos haluat materiaalin käyttöösi,  
ota yhteyttä sähköpostilla:  
�>Õ�>����J��iÜ>ÞÃiÕÀ>�Õ�Ì>°w°

Perjantai-koti on kaikessa vaatimattomuudessaan ollut merkittävä paikka Ju-
malan suunnitelmissa. Siellä on hoidettu toista tuhatta koditonta miestä ja mo-
net heistä ovat päässeet sisälle uuteen elämään Kristuksessa.

Koti täyttää tänä kesänä 40 vuotta. Kaikkia kodilla asuneita, siellä työskennellei-
tä ja muuten työstä kiinnostuneita kutsutaan juhlimaan 40 -vuotisjuhlia.
Kuulemme kokemuksia kodilta vuosikymmenten varrelta sekä opetusta ja roh-
kaisevia puheenvuoroja. Nautimme toistemme seurasta ja talon tarjoilusta.

Rukoilemme ja kiitämme Jumalaa Hänen suuresta armostaan, jota olemme ko-
dilla saaneet kokea.

Pääpuhujana Tapani Suonto
Ulkoilmakokous, juhlimme avoimen taivaan alla.

Kaikki ovat tervetulleita!

Perjantai-koti täyttää 40 vuotta
   os. Espoonlahdentie 27, Espoo

Tule juhlimaan!
la 16.8. klo 14.00

Henna Kantovirta on valmistanut jo 
kaksi materiaalipakettia pyhäkoulu-
jen käyttöön ja esittelee ne tässä. 
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tekSti ja kuva  sePPO sAArinen

tekSti HAnnA tOrVAlds   kuva sePPO sAArinen

Tätä kirjoittaessani ollaan jo lähes-
tymässä heinäkuun taukoa, jolloin 
myös työssä mukana olevat saa-

vat hieman levähtää. Osa porukasta 
tosin on vielä heinäkuussakin valmiste-
lemassa kesän tulevaa One Way -kon-
ferenssia, ja Toivon Majatalo palvelee 
siinä majoittaessaan taas joukon konfe-
renssin vapaaehtoisia talkoolaisia.

tAVOitteenA löytää OMA tie
Majatalossa asuneita miehiä on tuettu 
niihin tavoitteisiin, joita heille on synty-
nyt asumisen aikana.

Viimeisenä heistä lähtenyt Lauri 
suuntasi katseen kohti Ryttylässä sijait-
sevaa Kansanlähetysopistoa. Hän pääsi 
siellä alkavalle tapahtumapalvelulin-
jalle, jossa opitaan monia hyödyllisiä 
taitoja eri tapahtumien järjestämiseen 
liittyen.

Tämä on osaltaan myös sitä, mihin 
Toivon Majatalossa pyritään. Turvalli-
semman tuetun yhteisökuntoutuksen 
jälkeen elämä jatkuu, ja uskomme, että 
Herralla on jokaiselle oma tie varattu-
na, ja hänen työnsä jatkuu heissä

Taloutemme on kevään aikana ol-
lut edelleen täysin yksityisten ihmisten 
lahjoitusten varassa lukuun ottamatta 
pientä omavastuuosuutta, joilla asuk-
kaat ovat osallistuneet yhteisiin ravin-
tomenoihin. Talous onkin suurin huo-
lenaiheemme, ja tarvitsisimme siihen 
sekä sitoutuneita tukijoita että kertalah-
joittajia.

Yläkerran remontti etenee vaiheit-
tain. Isomman puolen, jonne uudet 
lisähuoneet sijoittuvat, tilat ovat val-
mistuneet hiljalleen. Uudet vesiputket 
ja viemäri on pääosin saatu asennettua 
sekä suihku- ja wc-tilat rakennettua ja 
laatoitettua. Miehet ovat kunnostaneet 
vanhoja ikkunoita työ- ja toiminta-ajan 
puitteissa ja oppineet näin myös kä-
dentaitoja.

tAustAllA usein PäiHderiiPPuVuus
Toivon Majatalon työn keskeinen visio 
on hahmottunut hiljalleen työtä teh-

dessä ja alkanut löytää suuntaviivansa. 
Pariimme on tullut ihmisiä erilaisista 
elämäntilanteista. Yhteisenä tekijänä 

on useimmiten ollut päihderiippuvuus ja 
usein myös jo syntynyt usko Jeesukseen tai 
ainakin halu kuulla hänestä lisää.

Yhteiset aamunavaukset, muut ko-
koontumiset, säännölliset ruokailut, päi-
vätoiminta-aika sekä myös vapaa-aika 
muodostavat rungon päivälle. Päihteetön 
ja rauhallinen asuinympäristö ja tarpeeksi 
pitkä kuntoutusaika antavat aikaa keskittyä 
oman elämän haasteisiin ja ongelmakohti-
in ja löytää niihin ratkaisuja, jotka eivät ole 
hätiköityjä. Näissä tavoitteissa annamme 
tarvittavaa tukea ja palveluohjausta, mutta 
kuitenkin niin, että vastuu omien asioiden 
hoidossa ei ulkoistu muille, vaan jokainen 
osallistuu niihin itse.

Myös One Way Centerillä järjestetyil-
lä eri tilaisuuksilla, esim. Tunnelukkosi- ja 
sielunhoitoseminaareilla, on ollut suuri 
merkitys työn myönteisessä kehittymises-
sä. Tulevaisuutta ajatellen on keskusteltu 
mahdollisuudesta tehdä niitä myös erillisi-
nä opetussarjoina Toivon Majatalon asuk-
kaille ja käsitellä aiheita mm. viikoittaisissa 
ryhmissä.

Työn edetessä on myös aihetta arvioida 
taloudellisia resursseja ja sitä, miten synty-
neet kulut saadaan katettua. Tilojen lisään-
nyttyä asukasmääräkin kasvaa. Haluamme 
edelleen auttaa kaikkia niitä avuntarvitsijoi-
ta, joita pariimme tulee ympäri Suomea, ja 
siksi rukousaiheemme on, että työn sään-
nöllinen kannattajapiiri lisääntyisi.

toiVoN MAjAtALo

Toivon Majatalon työ on 
haasteista huolimatta saanut 
mennä eteenpäin. Asukkaita 
on ollut tasaisesti läpi kevään, 
kaikkiaan kahdeksan miestä.

Sami Tolvanen tuli huhtikuun alussa Toivon Majataloon. Päivän 
ajan hän mietti, mitä ihmettä teki siellä, mutta sen jälkeen hän 
tunsi tulleensa kotiin. Näin on käynyt monille muillekin miehille, 
jotka kaipaavat muutosta ja rutiineja elämäänsä.

Auta Toivon Majataloa auttamaan miehiä Kun mistään ei enää löytynyt apua

tekSti HAnnA tOrVAlds   kuva lAuri HyPPölä

Ryttylän lähetyskoulun tapahtumalinjalla opiskelee nyt mies, 
joka eli 17 vuotta päihdemaailmassa, kunnes kuuli Hauholla 
toimivasta kristillisestä miestenkodista.

Kärsimysten kautta uskoon

Lauri Hyppölä alkoi 
kriminalisoitua jo 
12-vuotiaana ja ajautui 

nopeasti rankkoihin päih-
deporukoihin. Ensin hän 
käytti alkoholia, 15-vuoti-
aana mukaan tuli pilvi ja 
18-vuotiaana amfetamiini. 

– Tärkeintä oli, että 
elämä oli jännittävää, Lau-
ri sanoo. – Minulla oli on-
gelmia kotona ja koulussa, 
vanhemmat erosivat ja oli paljon muu-
takin. Onneksi en kuitenkaan koskaan 
joutunut vankilaan.

Päihdeporukoissa Lauri koki mo-
nia rankkoja tilanteita. Jo nuorena hän 
näki, kuinka ihmistä puukotettiin kau-
laan. Itse hän joutui myöhemmin lähes 
samanlaiseen tilanteeseen, kun eräs 
mies yritti mustasukkaisuudesta tappaa 
hänet. – Kun lähtee väärille teille, mitä 
tahansa voi sattua, Lauri toteaa. 

Hän onnistui raitistu-
maan seitsemän kertaa, 
mutta sortui aina takaisin. 
Elämä muuttui vasta, kun 
eräs hänen kaverinsa oli tu-
tustunut One Wayhin van-
kilan kautta ja sanoi hänel-
le: – Kokeile rukoilemista 
ja pyydä Jeesusta avuksi! 
Lauri teki niin, ja se auttoi.

Sama kaveri kertoi Lau-
rille Hauholla toimivasta 

miestenkodista. Niin Lauri otti selvää, 
voisiko hänkin päästä sinne. – Olin Toi-
von Majatalossa kolme kuukautta, hän 
kertoo. – Kaksi kuukautta sitten annoin 
Hämeenlinnan One Wayssä elämäni 
Jeesukselle, ja nyt opiskelen Ryttylän 
lähetyskoulussa. 

Seurakunnasta ja Ryttylästä Lauri on 
löytänyt sekä uusia ystäviä että kunto-
saliharrastuksen. – Mutta tähän olen 
päässyt vain kärsimysten kautta. 

Kun Sami Tolvanen näki lapse-
na viinanjuontia, hän ajatteli, 
ettei koskaan juo itse. Lap-

suuden kodista puuttuivat kokonaan 
läheisyys, lämpö ja rakkaus. Koti ei 
juuri varustanut aikuisen elämään. 

– Aloin kuitenkin juoda, kun 
17-vuotiaana lopetin peruskoulun, 
Sami kertoo. 

– 20-vuotiaana menin naimisiin 
ja saimme kaksi lasta, mutta päih-
teet eivät jääneet pois, ja niin avio-
liitto päättyi 3,5 vuoden jälkeen. 
Olin seurakunnassakin, mutta ei se 
auttanut. Mietin koko ajan, mitä 
hyötyä tästä on. Kun kuolen, joudun 
kuitenkin helvettiin.

Sami sanoo, ettei edes tiedä, kuin-
ka monta kertaa on ollut katkolla 25 
vuoden aikana. Hän kokee, että päih-
dekuntoutuksista ei ollut apua, koska 
ne tapahtuivat lääkkeiden kautta. 

– Olen käynyt läpi kaiken, vain 
vankilassa en ole ollut. Alkoholia olen 
käyttänyt koko ajan, en pystynyt ole-
maan ilman. Kun isä vuonna 2008 kuo-
li, alkoholin lisäksi aloin käyttää myös 
huumeita ja suonensisäisiä. Minulla oli 
paniikkihäiriö ja uniongelmia, lisäksi 
olin velkaa monille. 

Kotkan One Way -seurakunnassa käy-
dessään Sami sai Toivon Majatalon 
esitteen ja soitti Seppo Saariselle. 

tule kuMMiksi  
MAjAtAlOn työlle
Tarjolla on mahdollisuus tulla kum-
miksi työlle 40 euron kuukausikan-
natuksella. Myös yksittäinen One 
Way -seurakunta voi olla tukemassa 
työtä haluamallaan kummimaksulla.

Vaikka yksittäiset tuet muodos-
tavat taloudellisen pohjan, olem-
me pohtineet myös työmuodon 
saattamista virallisempaan suun-
taan eli yhteistyöhön eri alueiden 
asumispalveluista vastaavien hen-
kilöiden kanssa. Tämä on myös tär-
keä rukousaihe, sillä mahdollistu-
essaan se antaa hyvän avun työlle.

Kyseessä ei ole varsinaisen 
hoitomaksun hakeminen, koska 
virallisesti emme henkilökuntami-
toituksen ja tilakysymysten vuoksi 
sovellu vaatimusten mukaiseksi 
hoitokodiksi.

Työmme kevyemmän rakenteen 
vuoksi voimme kuitenkin tarjota   
tuki-, kriisi- ja tilapäismajoitusta 
niin, että mahdollisesti voisimme 
saada asukkaista pienen asumis-
maksun. Tarjoamamme tuki antaa 
sitten oman lisäarvon työlle, joten 
kunnille Toivon Majatalo voi olla 
sinne tuleville miehille halvempi 
vaihtoehto kalliimman päihdehoi-
don sijaan. 

– Olen päässyt kasvamaan tääl-
lä todella paljon, Sami toteaa. – Ja 
tärkeintä on, että olen oppinut tunte-
maan Kristuksen. Vaikka olen pienes-
tä pitäen rukoillut ja tehnyt uskonrat-
kaisunkin vuonna 2004, jolloin otin 
myös kasteen, se ei silloin muuttanut 
elämääni. 

– Fyysinen kuntonikin on parantu-
nut paljon täällä Toivon Majatalossa. 
En lähtisi enää vaihtamaan mihin-
kään – minulle tämä oli ainoa mah-
dollisuus selvitä elämässä eteenpäin. 
Suosittelenkin Toivon Majataloa jo-
kaiselle, joka kamppailee alkoholin 
kanssa. Onneksi on Jeesus! 
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Olemme saaneet nähdä, kuinka 
saalista ryöstetään saatanalta 
pimeydestä, ja mitkä vasta-

voimat ovat vastassa. Yhden pelastu-
neen sielun, ihmisen tähden. Olem-
me saaneet nähdä entistä selvemmin 
Raamatun sanan käyvän todeksi omi-
en silmiemme edessä. Raamattu sa-
nookin: Kaikki, jotka tahtovat elää 
jumalisesti Kristuksessa Jeesuksessa, 
joutuvat vainottaviksi ( 2. Tim. 3:12). 
Mitä kovempi taistelu, sitä tiukemmin 
Raamatun lupaukset ovat todemmat. 
Sitä rakkaampi ja voimallisempi Jeesus 
on! Sitä enemmän haluaa nähdä vaivaa 
sen eteen, että ne, jotka eivät ole vielä 
kuulleet evankeliumia, kuulisivat sen, 
koska ilman sitä heitä kohtaa iankaik-
kinen kadotus ja ero Jumalasta. Se on 
jotain kauheaa, kun sitä todella pysäh-
dymme miettimään. Ilman Jeesukseen 
turvautumista olisimme olleet monta 
kertaa todella pulassa. Miten ihana 
etuoikeus on turvautua Jeesukseen, 
jolla on kaikki valta ja voima, ja jonka 
syliin voimme aina painautua ja paeta. 

Lisäksi esirukouksen merkitys on 
noussut entistä tärkeämmäksi. Silloin 
kun omat voimat ovat olleet vähissä, 
ovat rukousystävät kannatelleet käsi-
ämme taisteluiden keskellä. On ollut 
ihana tietää, että on ihmisiä ja seura-

kaliMera!

tuE Etu-AAsiAN tYÖtä
Viite: 4132
Mobilepay 60151
GVW�CCUKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
050 346 9222

tekSti ja kuva  MArkus jA MinnA

kuntia, jotka taistelevat kanssamme sa-
maa taistelua rukoillen ja paastoten. Ne 
ovat Jumalan antamat sota-aseet käy-
tettäväksi. Ilman niitä olisimme ”aseet-
tomat”. Joten sydämellinen ja nöyrä 
kiitos jokaiselle rukousystävällemme! 

Suuri kiitos myös sinulle, joka olet 
antanut omastasi tukeaksesi täällä 
tehtävää Jumalan valtakunnan työtä. 
Jumala on ollut uskollinen ja täyttänyt 
tarpeet ja lähettänyt ”kaarneita” mit-
tatilaustyönä vaikeissa tilanteissa juuri 
oikeaan aikaan. Kiitos sinulle, joka olet 
lähettänyt ja antanut. Jumala sinua 
runsaasti siunatkoon ja rohkaiskoon!  

Huhtikuussa meillä oli suuri etu-
oikeus pitää ensimmäinen evankeli-
ointiaktio täällä saarella. Kuusi urheaa 
aktiolaista Suomesta tuli tekemään 
kanssamme evankeliointityötä kaduil-
la. Laitoimme kävelykadulle pienen 
pöydän, jossa oli tarjolla Raamattuja 
ja muuta hengellistä luettavaa, ja taus-
talla soi hengellinen musiikki. Teimme 
katutyötä aina aamupäivällä ja illalla, ja 
saimme todella kokea, kuinka suuri Ju-
malamme johdatti meitä ihmeellisesti. 

Kohokohtia katutyössä oli, kun 
muutamat aktiolaisista kohtasivat Poh-
jois-Intiasta tulleen miehen, joka to-
della oli Jumalan kutsun alla. Mies oli 
kotimaassaan kuullut kristillisiä radio-

ohjelmia, jotka olivat puhutelleet hän-
tä. Hänen puolestaan rukoiltiin, mies 
sai kuulla elävän todistuksen Jeesuksen 
pelastussuunnitelmasta ja sai itselleen 
Raamatun. 

Omista aktioviikon kohokohdista 
voin mainita kohtaamiset saavutta-
mattomista kansoista tulleen nuoren 
miehen kanssa. Vaihdoimme puhelin-
numeroita, ja hän oli todella kiinnostu-
nut ja kiinniotettu, kun keskustelimme 
hengellisistä asioista. 

Toinen mieleen painunut kohtaami-
nen oli Ruotsista ja Espanjasta tulleen 
pariskunnan kanssa. He olivat lipuneet 
pois Elämän tieltä, ja kulkiessaan pöy-
tämme ohitse he kokivat siinä erikoi-
sen Pyhän Hengen ilmapiirin, halusivat 
tulla keskustelemaan ja pyysivät nyt 
rukousta puolestaan. 

Saimme jakaa paljon lentolehtisiä, 
hengellistä luettavaa ja myös Raamat-
tuja, ylistys siitä kaikesta Jumalalle. 
Kävimme aktioryhmän kanssa myös 
Kyproksen pohjoispuolella. Kaikki ak-
tiolaiset kokivat, että siellä ilmapiiri 
oli erilainen kuin eteläpuolella. Poh-
joisosassa onkin vain vähän kristittyjä. 
Rukoillaan, että sielläkin evankeliumi 
leviäisi voimalla eteenpäin. 

Tapasimme viikon aikana ihmisiä 35 
maasta. Kohtasimme paljon saavutta-
mattomista kansoista tulevia sekä myös 
juutalaisia, ja saimme jakaa heille Juma-
lan sanaa. Jokainen aktiolainen kertoi, 
miten hienosti Jumala johdatti todis-
tustilanteita. Seuraava aktio on syksyllä, 
jolloin saamme tänne nuorisoaktioryh-
män Malmin Saalem-seurakunnasta.

Hyvää kesää ja Jumalan läsnäoloa 
elämääsi! 

one WaYn ohJelMaa  
radio deissä: 
Keskiviikkoisin klo 18.00, uusinta 
perjantain ja lauantain välisenä 
yönä klo 00.00.

seuraa soMessa

Mene tietokoneen, 
tabletin tai puhelimen 
selaimella osoitteeseen  
oneway.tv

one WaY tv netissä:antenni-tv
One Way TV on katsottavissa 
antenniverkkoa käyttävissä 
televisioissa kanavapaikalla 34, 
sunnuntaisin klo 9
Mikäli kanava ei näy automaatti-
sesti, suorita TV-laitteessa kana - 
va haku. Yleisesti vastaanottimen 
MENU-valikosta löytyy ASENNUS 
tai KANAVAHAKU,  josta kanavi-
en viritys tapahtuu.
Lisätietoa kanavahausta löydät 
vastaanottimen ohjekirjasta. Mi-
käli kanavien uudelleenviritys ei 
onnistu, ota yhteyttä TV-asiantun-
tijaan tai laitteen myyjään.

rAkENtAVAA VANHEMMuuttA – sitOutuMinen:

Anu Mattssonin juonta-
massa ohjelmassa vieraa-
na ovat Päivi ja Kenneth 
Åhlgren sekä  Elsa ja 
Teemu Pihlström.

tosi oN! rAAMAtuN AArtEitA EtsiMässä: – nälkä!
jAksO 72:
Onko sinulla nälkä?  
On olemassa toisenlai-
nenkin nälkä kuin ruoan 
nälkä. Mistä onkaan 
kyse? Mistä voit saada 
ruokaa ja miten voit 
jakaa sitä toisillekin?

iHMisYYs uHAttuNA – OsA 13:

Miksi syntymättömien lasten elämän 
puolustaminen on tabu? Asiaan 
liittyvä syyllisyys yritetään torjua, 
mutta länsimaisen yhteiskunnan 
suurin ihmisoikeusloukkaus koh-
distuu kohtulapsiin, joiden elämää 
ei suojella. Tapio Puolimatkan 
vieraana on Pekka Reinikainen.

MitEN jEEsus toDistAA juMALuutENsA? 
– OsA 13:leif nuMMelA & tAPiO PuOliMAtkA:

Jeesuksen jumaluudesta todistavat 
messias ennustukset, joissa vuosi-
satoja aikaisemmin kuvattiin hänen 
elämänsä pääpiirteet. Jeesus  
osoitti jumaluutensa myös ihme-
teoillaan, ylösnousemuksessa ja 
taivaaseenastumisessa sekä mo-
raalisesti täydellisellä elämällään.

oNE WAY tV

AntEnni KAnAvA     joKA KoSKEttAA     KAnAvAPAiKKA 34

kaapeliverkko 
Kaapeliverkkoa käyttävään tele-
visioon on mahdollista hankkia 
erillinen sisäantenni, jonka avulla 
vastaanottimen saa kytkettyä 
antenniverkkoon ja One Way TV 
-kanavan näkymään. 
Lisätietoa sisäantenneista voit 
tiedustella elektroniikka- ja ko-
dinkonemyymälöistä.
One Way TV:tä koskevat kysy-
mykset voit lähettää sähköpos-
titse:  
WY#RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

NäiN sEurAAt LäHEtYksiä oNE WAYN Eri kANAVissA

sEurAA oNE WAYN LäHEtYksiä
kanavapaikalla 34

sunnuntaisin klo 9–11.30
Ohjelmat katsottavissa myös netistä:

www.oneway.tv

Yksi työkausi Kyproksen saarella on takana. Rehellisesti on 
todettava, että jos olisimme tienneet, minkälainen vuosi 
meitä odottaa, olisimme saattaneet hieman ”peruutella.” 
Toki emme omassa ”lihassamme” olisi varmaan koskaan 
valinneetkaan asemapaikaksemme tätä maata, mutta Jumala 
johdatti meidät tänne niin selkeästi olosuhteiden kautta, että 
ei auttanut muu kuin astua sisään avatuista ovista. ”Liha” olisi 
kyllä halunnut ottaa muutamia taka-askeleita ja kääntyä vielä 
ovensuussa 180 astetta. Niin kova oli sisäisen maailman tais-
telu tänne tulon vuoksi, ja nyt kyllä ymmärrämme, miksi.

Kyproksella voidaan keräyksen 
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 100 eurolla 10 Raamattua saavut-
tamattomista kansoista tulleille 
ihmisille, joilla ei ole ollut mah-
dollista  lukea raamattua 

– 50 eurolla viisi hepreankielistä 
Uutta testamenttia juutalaisten 
tavoittamiseen 

– 20 eurolla 200 traktaattia eri kan-
soista tulleiden ihmisten tavoitta-
miseen
Lisää tietoa kampanjasta  
seuraavassa Raportissa ja somessa.

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025
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Mongoliassa voidaan keräyksen 
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 150 euroa kattaa vankilavierailun 
bensakulut 

– 50–100 eurolla tuliaisia vangeille 
(esim. hygieniatuotteita, vaatetta, 
makeisia) 

– 20 eurolla lahja lastenkodin 
lapselle
Lisää tietoa kampanjasta  
seuraavassa Raportissa ja somessa.

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025

RQHZD\PLVVLRQ�Ɠ

One Wayn lähetysmatkat
HUOM: Lähetysmatkojen hinnat voivat muuttua lentolippujen hinta–

vaihtelun vuoksi. Noudatamme matkojen suhteen viranomaismääräyksiä. 

INTIA
OW-kylä

Helmikuu 2026
Hinta 1100 - 1300 €
S�����b��������

UGANDA
Mubende

Tammikuu 2026
+LQWD�QRLQ�������Ş
S��������������

ITALIA
Rooma ympäristöineen

Seuraava 
matka-aika avoin  
+LQWD�QRLQ�����Ş
S��������������

MONGOLIA
Ulan Bator

Seuraava matka avoin
Alustava hinta noin  
�����Ŋ������Ş
S���������������

NEPAL
Kathmandu

ympäristöineen
4.–14.4.2026
+LQWD�Q��������Ş
S�������������� 

(klo 16 jälk.)

MALAWI
Nkhulamben laakso

Seuraava 
matka-aika avoin
+LQWD�����Ŋ�����Ş
S���������������

ISRAEL
Jerusalem

ympäristöineen
Seuraava 

matka-aika avoin
Hinta noin 1200 €, 
lennosta riippuen
S��������������

tuLE kuMMiksi  
sAirAANHoitAjALLE

Kuukausituki 25 €.  
Ota yhteyttä osoitteeseen  
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ� 
tai kummisihteeri Ulla Kärnään, 
puh. 050 321 8207.

MoNGoLiAN tYÖ
Kummisihteeri 
Ulla Kärnä 
050 321 8207
OQPIQNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

MoNGoLiA

Mongoliassa 
tYö Menee eteenpäin 

Suomalainen tiimi vieraili jälleen Mongoliassa tutustumassa One 
Wayn työhön, joka menee eteenpäin ja myös uusia innovaatioita 
kehitellään.

tekSti ja kuvat  tiinA sinkkOnen

Koordinaattorin näkökulmasta
henkilökuntamme on varsin 
oma-aloitteista ja kekseliästä. 

Uusin hanke on laite, jolla parkitaan 
nahkaa niin, että siitä voidaan valmistaa 
laukkuja ja kenkiä. Hanke on erityisesti 
paikallaan maassa, jossa on paljon pai-
mentolaisia. Eläinten kasvatus on mer-
kittävä elinkeino, ja eläinten nahkoja on 
runsaasti tarjolla pilkkahintaan. Tällaiset 
hankkeet auttavat omalta osaltaan ta-
loudellisesti työn jatkumista. 

Saimme lisäksi tutustua tiilien tekoon 
ja leipurin työhön. Tätä kaikkea tapahtuu 
maaseudulla, Ulan Batorin ulkopuolella. 
Sosiaalityöntekijämme Khurlee vastaa 
tämän keskuksen työntekijöistä. Keskuk-
sessa toimii myös pieni seurakunta.

sYDäMELLiNEN VAstAANotto
Olin toukokuussa toista kertaa Mon-
goliassa. Matka oli jälleen todel-
la sykähdyttävä. One Way Faithin 
työntekijät olivat Ulan Batorin lento-
kentällä meitä vastassa. Mongolia-
laisten ystävällisyys ja välittömyys 
sai meidät tuntemaan itsemme ter-
vetulleiksi. 

Vierailimme monissa mielenkiin-
toisissa paikoissa avuliaan ja naura-
vaisen Miigaan kuljettamina. Ulan 
Batorin liikenneruuhkassa hänen kär-
sivällisyytensä ei pettänyt kertaakaan.

One Way Faithin työntekijöiden 
sitoutuminen ja antautuminen työ-
hönsä on todella kunnioitettavaa 
ja ihailtavaa. Toimintaa kehitetään 
niiden mahdollisuuksien mukaan, 
joita heillä on käytettävissä. Toimin-
takeskusten asukkaille etsitään mo-
nenlaisia töitä sekä keskuksessa että 
sen ulkopuolella. Matkamme aikana 
suurin osa asukkaista oli jo lähtenyt 
maaseudulle töihin.

Matkasta jäi kiitollinen mieli. Ensi 
vuonna mahdollisesti uudelleen! 

Helka Muhonen

mongolian tiimimatkalta

Vierailulla vankilassa

VAnkilAtyö jAtkuu 
Vankiloissa vieraillaan kuukausittain 
pitämässä evankelioivia tilaisuuksia ja 
samalla viedään vangeille tuliaisiksi 
saniteettituotteita, t-paitoja ja sukkia. 
Käynnillämme vietiin kahteen vankilaan 
150 lahjapakettia. Tällä hetkellä vierail-
laan näissä kahdessa vankilassa, joista 
toinen on sairaalavankila. Siellä hoide-
taan nimensä mukaisesti sairauksista 
kärsiviä vankeja. Sinne on lisäksi sijoi-
tettu homoseksuaaleja, joiden oleske-
lu tavallisessa vankilassa olisi vaaraksi 
heille itselleen. 

Lähellä on toinenkin vankila, joka 
on elinkautiseen rikokseen tuomituille. 
Mongoliassa elinkautinen vankeusran-
gaistus on sitä kirjaimellisesti. Vaaral-
lisimmat vangit joutuvat eristysselliin 
koko loppuiäkseen, he eivät saa tavata 
ketään ulkopuolista, lukuun ottamatta 
lähimpiä vartijoita ja sosiaalihoitajaa. 

Suuri kiitosaihe on se, että myös 
tähän vankilaan on mahdollista päästä 
vierailulle niin, että erillisessä huonees-
sa puhutaan evankeliumia, joka videoi-
daan vangeille sellien käytävillä oleviin 
tv-ruutuihin. Jeesus koskettakoon näitä 
vankeja rakkaudellaan ja uudistakoon 
heidän elämänsä.

Haluan kiittää teitä, rakkaat työn tu-
kijat, jotka mahdollistatte tämän hyvän 
työn Mongoliassa. Tämä on todella nii-
den palvelemista, jotka ovat inhimillises-
ti menettäneet elämässä kaiken. Rukoil-
laan Mongolian kansan sekä keskuksen 
henkilökunnan ja asukkaiden puolesta. 

tYÖ jA toiMiNtA oN tErApiAA
Olin pitkään toivonut pääseväni Mongoliaan, 
koska halusin tutustua siellä tehtävään työhön. 
Hoitajana olen työskennellyt työttömien parissa 
ja halusin nähdä, miten niitä asioita tässä maas-
sa hoidetaan. 

Ulan Batorin liepeillä sijaitseva keskus on 
johtajatar Munkhuun luotsaama rauhallinen tur-
vasatama. Hänen miehensä Miigaa toimii yleis-
miehenä, ja tytär Erika on sosiaalisissa asioissa 
ohjaajana. Sairaanhoitajan olisin mielellään ta-
vannut, mutta hän ei ollut vieraillessamme pai-
kalla. 

Keskuksen rakennuksia on kuunnostettu 
paljon. Miigaa toteutti miestentalon yläkertaan 
menevät portaat Suomesta saatujen vinkkien ja 
ohjeiden pohjalta.

Erityisesti mieleen jäi keittiössä puuhastele-
va nainen, joka oli ollut 8 vuotta Ruotsissa sushi-
ravintolassa töissä. Hän oli palannut 5 vuotta sit-
ten Mongoliaan ja sortunut alkoholiin. Oltuaan 
muutaman kuukauden One Wayn työkeskuksel-
la hän koki sen hyväksi paikaksi irrottautua alko-
holista. Nyt hän oli palaamassa tyttärensä luo 
maalle asumaan. Jotkut asukkaista ovat asuneet 
keskuksessa monta vuotta, osa vain muutaman 
kuukauden.  

Keskuksessa on kesäisin työssä miehiä tiilien 
teossa  ja rakentamassa, mikä on heille parasta 
terapiaa. Heidän sosiaaliohjaajansa on itse ko-
kemusasiantuntijana paras paikassaan ja palava 
Jumalan työntekijä. 

Kävimme myös valtion alkoholistihoitolassa, 
jossa työskennellään vaatimattomissa oloissa. 
Jurtat pihalla ovat myös asuntolakäytössä, kos-
ka kaikki eivät mahdu sisälle yöpymään. Poliisi, 
sairaalat ja sosiaalihuolto tuovat sinne asiakkai-
ta, asunnottomia ja vailla papereita olevia. Kun 
talvella kaikkia ei voida majoittaa, One Waylle-
kin tarjotaan sieltä asukkaita.  

Amerikanenglantia puhuva mies pesi pihassa 
autoa. Kyselin, mistä hän oli tullut. Mies oli syn-
tynyt Venäjällä, asunut Amerikassa, ollut muual-
lakin maailmalla töissä, viimeksi Mongolian Ve-
näjän suurlähetystössä ja nyt sitten 3 kuukautta 
tuolla vaatimattomassa parantolassa. Nyt ei ollut 
aikaa jäädä juttelemaan, mutta hän sai traktaatin, 
josta hänelle ehkä selvisi, millä asialla olimme.  

Mongolia on köyhä maa, mutta Ulan Bato-
rissa riitti suurkaupungiksi asti autoja ja ruuhkia, 
länsimaisia palveluja, ravintoloita, kuntosaleja, 
sähköpotkulautavuokrausta ja pankkiautomaat-
teja. Pankkikortti kelpasikin lähes kaikkialla, ja 
hotelli ylitti kaikki odotukset. Ostettavaa löytyy 
kaikkeen tarkoitukseen tavarataloista torimyyn-
tiin. Hintataso oli kuitenkin todella alhainen ver-
rattuna Suomeen. Maaseudulla näimme hevos-, 
lammas-, vuohi- ja lehmälaumoja hamuamassa 
olematonta kuivaa ruohikkoa, koska sateet oli-
vat jääneet tulematta.   

Matka oli hieno kaikin tavoin. Ilman perheen 
sosiaaliohjaajana toimivan Erikan tulkkausta ja 
Miigaan ajotaitoa ruuhkissa olisimme jääneet 
paljosta paitsi. Perhe piti meistä matkan ajan 
hyvää huolta. Jään rukouksin kantamaan Mon-
goliaa ja sen työtä. 

Aila Seppäläinen

Matkakertomus: Matkakertomus:
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MALAWi jA MosAMBik

koulutusta
monille eri ryhmille

Matka MalaWiin:
kohtaamisia, opetusta ja Jumalan läsnäoloa

Keväällä järjestettiin taas koulutuspäiviä 
seurakuntien pastoreille ja vastuunkantajil-
le Malawin ja Mosambikin seurakunnissa. 
Tällä kerralla oli kyse syventävistä opinnois-
ta, ja koulutuksessa mukana olevien on tar-
koitus viedä oppimaansa eteenpäin, tukea 
ja ohjata muita eri seurakunnissa.

9LHWLPPH�KXKWLNXXVVD���LQWHQVLLYLVW¦�MD�VLXQDWWXD�
päivää Malawissa. Palasimme Suomeen sydän 
täynnä kokemuksia, rukouksia ja kiitollisuutta. 
Matkamme päätarkoituksena oli opettaa ja koh-
data ihmisiä sekä tutustua Malawissa tehtävään 
työhön – niin hengellisessä kuin käytännönkin 
mielessä.

tekSti ja kuvat  MerVi itälinnA
tekSti  sAnttu tHeslund
kuvat  sAnttu tHeslund ja AnOld CHisAle

Nsanjessa, eteläisessä Malawis-
sa, oli koolla useita pastoreita, 
jotka tulivat suuresti rohkais-

tuiksi niin opetuksista kuin myös suo-
malaisten One Wayn pastoreiden vie-
railusta.

Thyolossa kirkolle kokoontui nuo-
ria pyhäkoulunopettajia ja muutama 
pastori. Michaelin opetus ohjasi mietti-
mään omaa identiteettiä ja ravisteli pe-
rinteistä pyhäkoulumallia, jossa lapset 
siirretään hetkeksi pois sunnuntaikoko-
uksesta aikuisia häiritsemästä. Lapset 
tarvitsevat paitsi opetusta, myös sitä 
että heidät nähdään, ja että he voivat 
leikkiä ja saada paljon rakkautta.

Kuulemme monista seurakunnista 
samaa viestiä, että pyhäkoulu on tau-
olla, kun ei oikein tiedetä, miten sen 
kanssa edetä. Siihen tarpeeseen halu-
amme vastata koulutuksilla. Työnteki-
jämme Anold Chisale on ottanut muu-
taman lähiseurakunnan pyhäkoulun 
hoitaakseen siksi aikaa, kunnes omat 
opettajat ovat valmiita jatkamaan itse-
näisesti. Pyhäkoulussa voi olla kerralla 

MALAWi jA MosAMBik

jopa satakunta lasta, koska olemme 
kehottaneet lapsia kertomaan siellä 
koetusta ja opitusta kavereillekin ja 
kutsumaan heitä mukaan.

nAistenPäiVillä  
käytännönläHeistä OPetustA
Järjestimme naisten tapaamisen, jo-
hon osallistui viitisenkymmentä naista 
lähialueilta. Päivä oli hyvä, naiset olivat 
erittäin motivoituneita ja tyytyväisiä ja 
jäivät odottamaan jatkoa. Michaelin 
opetus oli kohtikäyvää, kun hän sanoit-
ti asioita, joista ei ole tapana puhua. 
Kristillinen perhemalli ei ole täällä ol-
lenkaan itsestäänselvyys.

Päivä osoitti, miten iso tarve nais-
tentyölle täällä on. Eräskin nainen kul-
ki kirkkomme ohi, kuuli seinien läpi 
Michaelin opetusta ja totesi ystävälleen 
suureen ääneen: ”Hei, tuohan on kuin 
suoraan minun elämästäni! Juuri tuo on 
minun ongelmani. Haluan kuulla lisää!”  

Naiset saivat päivän aikana jakaa 
monenlaisia ongelmia, niin kotona 
kuin seurakunnassa kohdattuja, ja yh-

dessä pohdittiin hyvin käytännönlä-
heisiä ratkaisumalleja. Suunnitelmiin ja 
rukouksiin jätettiin, että naisten tapaa-
miset saisivat jatkua ja kasvaa.

kOulutusten jAtkuMinen  
On tAlOudellinen HAAste
Työ tarvitsee paljon rukousta, mutta 
myös taloudellista tukea. Meneillään 
olevat ja suunnitellut koulutukset ja ta-
pahtumat eivät voi toteutua, ellei työ 
saa lisää tukea. Konkreettinen haaste 
vaikkapa seurakunnille Suomessa olisi 
löytää mukaan esim. 25 tukijaa 50 euron 
kuukausisummalla. Sillä rahoitettaisiin 
jo pitkälti kolmesti vuodessa tapahtuvat 
isot koulutukset eri puolilla Malawia ja 
Mosambikia. Rohkaisemme lähtemään 
mukaan tukemaan tätä työtä!

Uskomme, että Jumalalla on edel-
leen hyvä suunnitelma malawilaisia ja 
Malawin työtä kohtaan. Jumala vaikuttaa 
tämän työn kautta seurakunnissa sekä 
ihmisten elämässä ja sydämissä. Rukouk-
semme ja kiitosaiheemme on, että se 
hyvä saa jatkua, vahvistua ja kasvaa. 

koulutuksessa olevat pastorit ja vastuunkantajat moses ja michael.

ryhmäkeskustelua ja rukousta nsanjessa.

Likulan kylä, noin 120 kilometriä 
Blantyresta, sijaitsee kaukana 
kaupungin vilinästä ja monin ta-

voin vaatimattomissa oloissa, mutta 
ilmapiiri siellä oli lämmin ja täynnä elä-
mää. Tunsimme itsemme jopa vähän 
kiusaantuneiksi tavasta, jolla kyläläiset 
huomioivat meitä. He olivat vastassa jo 
hyvän matkaa kylästä ja lähtivät kulke-
maan auton edellä laulaen ja karkeloi-
den. Malawi tunnetaan syystäkin ”Afri-
kan lämpimänä sydämenä”.

Matkalla olivat mukana pastori En-
sio Manni sekä Mervi Itälinna, joka on 
tällä erää Malawissa noin 2 kuukautta. 
Mervi on tehnyt Malawissa työtä jo 
vuosien ajan täydellä sydämellä. Hä-
net tunnettiin kaikkialla, minne menim-
me – hän on paikallisille todella tuttu 
ja rakas. Suureksi avuksi oli myös Mo-
ses, paikallinen työntekijämme, joka 
oli Mervin kanssa vastassa meitä len-
tokentällä ja huolehti koko matkamme 
ajan ohjelmasta ja kuljetuksista. 

Yksi matkan tärkeimmistä asiois-
ta oli opetus. Saimme jakaa Jumalan 
sanaa paikallisille uskoville ja myös 
opettaa pastorikoulutuksessa olevia 

– puhua uskosta, toivosta ja Jumalan 
uskollisuudesta. 

Ihmiset kuuntelivat tarkasti, heidän 
sanan nälkänsä oli vaikuttavaa. Oli etu-
oikeus nähdä, kuinka Jumalan sana 
kosketti ja rohkaisi kuulijoita. 

Erityisesti mieleeni jäivät muuta-
mien ihmisten kohtaamiset kylillä. Ta-
pasimme sokeita ja halvaantuneita, 
joiden elämänilo, kiitollisuus ja usko 
olivat pysäyttäviä. He olivat aidosti iloi-
sia vierailustamme ja osoittivat suurta 
lämpöä, vaikka heidän oma tilanteensa 
oli haastava. Jumalan läsnäolo oli kä-
sinkosketeltavaa. 

Yksi mieleenpainuvimmista hetkistä 
oli, kun kuulimme Likulan seurakunnan 
pastori Bandan arkielämästä. Hän pyö-
räilee säännöllisesti 4 tunnin matkan yh-
teen suuntaan Mosambikin puolelle os-
taakseen sieltä 100 kiloa maissijauhoa. 
Jauhot hän myy 20 eurolla saadakseen 
elantonsa itselleen ja perheelleen. Tämä 
kertoo paljon paikallisten omistautumi-
sesta, ahkeruudesta ja siitä, kuinka usko 
ja arki kulkevat käsi kädessä. 

Missä tahansa liikuimmekin, lapset 
ympäröivät meidät heti – uteliaina, iloi-

sina ja avoimina. Monet heistä huusi-
vat meille suomeksi ”moi, moi!” jonka 
he olivat jostain oppineet. 

Lapset rakastivat olla valokuvattavi-
na ja istuivat innokkaasti kuuntelemas-
sa pyhäkoulun opetuksia. Oli liikutta-
vaa nähdä heidän kirkkaat katseensa ja 
vilpitön kiinnostuksensa, sydän täyttyi 
kiitollisuudesta näissä hetkissä. 

Vaikka lähdimme Malawin matkal-
le antamaan, saimme itse ehkä vielä 
enemmän. Jumala muistutti meitä sii-
tä, mikä on todellista rikkautta: usko, 
yhteys ja kiitollinen sydän. 

Muista Malawin työtä rukouksin – ja 
lähde mukaan! Malawin työ tarvitsee 
edelleen esirukoilijoita, tukijoita ja läh-
tijöitä. 

Rukoilethan kanssamme sen puo-
lesta, että evankeliumi leviää, uskovat 
vahvistuvat ja käytännön apu tavoittaa 
tarvitsevat. 

Ehkä Jumala kutsuu juuri sinua mu-
kaan seuraavalle tiimimatkalle?

”Lähetä leipäsi vetten yli, sillä ajan 
mittaan saat sen takaisin” (Saarn. 
11:1).  

tuLE MALAWi-
kuMMiksi

Kummimaksuvaihtoehdot:
Maitovauvat 25 €/kk
Pastorit, opiskelijat, vanhukset ja  
vammaiset 35 €/kk
Seurakuntatyö 45 €/kk

MALAWiN tYÖ
040 756 8410  
Mervi Itälinna
OCNCYK"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Phalomben seurakuntavierailulla lapsia viihdyttämässä sunnuntaikokouksen jälkeen.
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hedelMällinen tYö

Vierailimme Santtu Theslundin kanssa Malawissa, jossa 
kohtasimme seurakuntien pastoreita, muita johtajia sekä 
pyhäkoulunopettajia vaimoineen. Pidimme heidän kans-
saan opetus- ja keskusteluhetkiä, joissa he saivat esittää 
kysymyksiä ja kertoa haasteista, joita kohtaavat. Yritimme 
antaa vastauksia ja apua sen mukaan, mitä Jumala kaut-
tamme vaikutti. Haasteet ja ongelmat olivat itsellemme 
tuttuja: kuinka esimerkiksi kohdata ja auttaa kompuroivia 
uskovia tai heitä, jotka eivät käy kokouksissa.

Matkalla saimme hyvän käsi-
tyksen Malawissa tehtävästä 
työstä. Mukanamme oli myös 

jo muutaman vuoden Malawissa ja Mo-
sambikissa pastoreita opettanut Micha-
el Opio Ugandasta. Michael on tehnyt 
hyvää työtä tukiessaan ja auttaessaan 
Mosesta ja pastoreita Malawissa. Pas-
toreiden kouluttaminen todella vaikut-
taa vahvistaen Malawin ja Mosambikin 
seurakuntia, jotka ovat alkaneet kasvaa 
sekä laadullisesti että määrällisesti. 

MALAWi jA MosAMBik

tekSti  ensiO MAnni
kuvat  AnOld CHisAle

Pastorit palvelevat sydämestään 
seurakuntia. Seurakuntatyö onkin pää-
painona tällä hetkellä Malawissa ja 
Mosambikissa, sillä sen kautta voimme 
parhaiten auttaa paikallisia apua tarvit-
sevia ihmisiä, joita on todella paljon. 
Oli hienoa kuulla, että jotkut seurakun-
nat alkavat suunnitella orpojen ja vam-
maisten auttamista omilla paikkakun-
nillaan. Jumala vaikuttaa tahtomista 
ja tekemistä uskovien sydämissä myös 
Malawissa.

kotikäynnillä sokean naisen luona.

Nyt on aika panostaa Malawin ja 
Mosambikin seurakuntiin ja pastorei-
hin. One Wayn työ on siellä nyt hyvällä 
taimella, jota todella kannattaa tukea 
rukouksin ja varoillamme, jotta evan-
keliumi menee eteenpäin ja saa aikaan 
muutosta ihmisten elämässä. Kasvu ja 
muutos on alkanut, rukoillaan että se 
saa jatkua ja lisääntyä. 

Älkää entisiä muistelko, älkää men-
neistä välittäkö. Katso, minä teen uut-
ta! Nyt se puhkeaa taimelle, ettekö sitä 
huomaa? Minä teen tien autiomaahan, 
virrat aavikolle. (Jes. 43:18–19) 

Jumala on todella tekemässä Ma-
lawissa työtään, ja se alkaa jo tuottaa 
pientä hedelmää.

Matka oli silmiä avaava. Saimme ko-
kea yhteyttä Hengessä, vaikka aina ei 
yhteistä kieltä ollutkaan. Jumalan per-
he on yhtä riippumatta siitä, missä päin 
maailmaa olemme. Teemme hyvin, kun 
tuemme ja autamme niitä, joilla on vä-
hemmän. Tule mukaan tukemaan työtä 
rukouksin ja varoilla sen mukaan kuin 
sinulla mahdollisuuksia on. 

Malawissa voidaan keräyksen  
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 100 eurolla
Ř 3 säkkiä maissia: ruoka-apu 

köyhälle perheelle kolmeksi 
kuukaudeksi

Ř 100 hengen ruokailu seura-
kunnan tapahtumissa

Ř tuki yhdelle seurakunnalle 
kirkon maan omaksi  
lunastamista varten 

– 50 eurolla:
Ř���5DDPDWWXD
Ř lastenvaatetta yhdelle perheelle
Ř äidinmaidonkorvike yhdelle orpo-

/kaksosvauvalle kuukaudeksi 
Ř pienen majan ruokokaton 

kunnostus
– 25 eurolla:
Ř 1 kattopelti kirkon rakentami-

seen (tarve 160 peltiä)
Ř sairaan avustaminen klinikalle
Ř puuroa 100 pyhäkoululapselle
Ř 10 ruokomattoa (jolla nukutaan)
Ř 2 vilttiä tarvitseville
Ř���OLWUDD�EHQVDD
Lisää tietoa kampanjasta  
seuraavassa Raportissa ja somessa.

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025

Nepalissa voidaan keräyksen 
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 150 eurolla:
Ř  ompelukone vankilaan  

– 55 eurolla:
Ř lastenkodin lapsen 1 kk 

asuminen, ruoka, vaatetus ja 
terveydenhuolto

– 30 eurolla:
Ř pastorin kuukausituki

– 10 eurolla:
Ř yksi Raamattu vankilaan

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025

NEpAL

tYötä nepalissa 
Jumalan lähettämänä ja varustamana

Nepalin työssä kuljetaan rikkaan Jumalan työtovereina, vaikka 
työn tuesta on jouduttukin leikkaamaan reilusti. Paavalin aikana 
lähetystyön suuntaa ohjasi hänen unessa saamansa kutsu make-
donialaiselta mieheltä saapua auttamaan heitä (Ap.t. 16:6–10). 
Pyhä Henki sulki ja avasi ovia silloin, ja näin on edelleen.

tekSti ja kuvat  nePAlin työn kOOrdinAAttOri

Vaikka tuen loppuminen Siligurin 
Raamattukoululle pakottaa suun-
nittelemaan siltä osin työtä uudel-

leen, voi se ohjata verkostoitumaan ja 
löytämään uusia yhteistyökumppanei-
ta. Lähetystyö on kristittyjen yhteinen 
tehtävä. Kun tehdään työtä yli järjestö-
rajojen, se todistaa ihmisille, että olem-
me Kristuksen opetuslapsia ja meillä on 
keskinäinen rakkaus. Yhden oven sul-
keutuminen voi ohjata käymään sisälle 
uusista avoimista ovista, joita on vaikea 
huomata, jos on kovin urautunut vanho-
jen polkujen kulkemiseen. Lähetystyös-
sä Pyhän Hengen ohjauksessa kulkemi-
nen tuottaa myös pysyvää hedelmää. 

läMMin VAstAAnOttO
Nepalilainen värikäs ja kiihkeätempoi-
nen elämänmeno toivotti meidän neli-
henkisen tiimimme tervetulleeksi Trib-
huvanin kentällä maaliskuun viimeisenä 
päivänä. Sahara-kodin isä, Nirmal, otti 
meidät lämpimästi vastaan tervetuliais-
huivien ja kukkien kera. Kathmandun 
laaksossa ilmanlaatuindeksi oli 373 (US 
AQI) eli  ennätyksellisen huono. Siitä 
huolimatta ihmisten on päästävä töihin, 
asioille ja opiskelemaan. Kouluissa on 

tehty päätös, ettei oppilaita päästetä 
ulos välitunnilla. Me emme linnoittau-
tuneet sisälle, vaan tutustuimme Kath-
manduun ja One Wayn työhön siellä 
sekä ympäristössä.  

tulkAA PiAn uudestAAn
Sajin ja Hannahin koordinoiman CHOL-
lastenkodin tyttöjen kanssa alun jäyk-
kyys ja ujostelu hävisi nopeasti. 

Nuorimpien lastenkodin tyttöjen tu-
levaisuuden haaveet ovat muuttuneet 
kovasti, kun taas vanhemmat tytöt ovat 
jo määrätietoisesti suuntaamassa omia 
suunnitelmiaan kohden. Tytöt ilahtuivat 
käsilaukuista, jotka saivat lahjaksi. Nuo-
remmat saivat nukkeja, pelejä, saippua- 
kuplakoneita ja hyppynaruja. Hama-
helmiliskojen askartelu oli haaste, jonka 
kaikki tytöt ottivat innolla vastaan. 

Perjantai-iltaa vietimme Jognin ja 
Nirmalin ylläpitämässä Sahara-kodissa 
noin 30 lapsen kanssa. He esittivät las-
Ìi���i�}i���Ã�B� �>Õ�Õ�>���Ài�}À>w��`i��
kera, tytöillä oli myös tanssiesityksiä. 
Tuliaiset ilahduttivat myös täällä. Hulina 
rauhoittui iltahartauden ajaksi, ja sitten 
meidät kutsuttiin valtavaan pöytään il-
lalliselle lasten kanssa.

Sahara-koti on myös saanut osansa 
viranomaistarkastajien tiukkuudesta. 
Lapset kutsutaan tarkastuksessa yksitel-
len raadin eteen haastateltavaksi. Haas-
tattelijat selvittävät erityisesti, pakote-
taanko lapsia kristinuskoon. Muutamat 
lapsista olivat todenneet, ettei heitä 
aina huvita lähteä kirkkoon. Nämä lap-
set määrättiin palautettaviksi kotikyliinsä 
sukulaisten hoitoon. Joitakin lapsia pa-
lautettiin myös siitä syystä, että viran-
omaisten rekisteritietojen perusteella 
sukulaiset olivat kyllin varakkaita huo-
lehtimaan heistä. Lapset oli alun perin 
toimitettu lastenkotiin, koska sukulaiset 
eivät halunneet heistä huolehtia. Nyt las-
tenkodista pois lähetettyjen kuuden lap-
sen tilalle on tullut jo kuusi uutta lasta. 

Lähtiessämme lapset kerääntyvät 
portaille vilkuttamaan ja huutelemaan 
”Arko sukravar aunus” eli ”tulkaa taas 
seuraavanakin perjantaina”. Meillä oli 
mukavaa yhdessä, ja lapset saivat kai-
paamaansa huomiota. 

tuLE NEpAL- 
kuMMiksi

Orvon kummimaksu on 55 €/kk,  
pastorin ja seurakunnan tuki 40 €/kk.
KUMMISIHTEERIT:
Tarja Uusi-Mäkelä (Children`s home 
of Love -kodin lapset), 044 291 2930
Tuula Lehtonen 
(Sahara-kodin lapset), 044 540 0047
Virva Siivola (Seurakuntien istutustyö), 
040 715 5351
Iiris Jylhä (vankilatyön sukat)
050 338 2118
Kirsi Kontuniemi (vankilatyön sukat)
040 667 9148
Nepalin työn koordinaattori 
040 731 5689

NEpALiN tYÖ
PGRCN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
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läMpiMät terveiset 
One Way -kylän leskiltä  

intian hilJaiset kärsiJät: 
Ihmisarvo kuuluu myös vammaisille   
teksti ritVA kOrPinieMi

teksti sWArnA kOdAli  suomentanut lAurA PekkArinen

Vammaistyön tiimimme käy kylillä 
kuntouttamassa ja motivoimas-
sa vammaisten lasten perheitä. 

Isommille lapsille on jo kehittynyt paho-
ja virheasentoja, vaikka fysioterapeutti 
Vasanta on parhaansa mukaan antanut 
vanhemmille kuntouttavia ohjeita. Van-
hemmat ovat usein köyhiä päivätyöläi-
siä, eikä heillä riitä jaksamista ja moti-
vaatiota ajatella lapsensa parasta. 

Eräässä kodissa oli nuoret vanhem-
mat ja heidän noin neljävuotias lapsen-
sa, joka oli vaikeasti vammainen, tet-
raplegia spastica -lapsi. Hänen kaikki 
raajansa olivat spastiset, mutta ajoittain 
lihastonus vaihteli myös täysin hypoto-
niseksi. Hän tarvitsisi hyvän istumatu-

Intian köyhissä kylissä makaa piilotettuina lukuisia köyhien 
perheiden vaikeasti vammaisia, puhumattomia lapsia. Van-
hemmat kyselevät, eivätkö he menneisyydessä osanneet olla 
jumalille mieliksi? Kantavatko nämä heidän ”jälleensyntyneet” 
lapsensa edellisen elämänsä virheiden raskasta taakkaa? 
Häpeän vuoksi he eivät muka ansaitse ansaitse länsimaiden 
ihmisten tuomia kuntoutusohjelmia ja leikkauksia. He eivät 
ymmärrä, että rakastava Jumala näkee näiden lasten kärsi-
mykset. Hänen ajatuksensa ovat erilaiset kuin hindujumalien 
kiroukset tai tämän maailman ihmiskunniaa ja mammonaa 
tavoittelevien ihmisten toiveet. Kerran taivaan kodissa nämä 
vähäisimmät veljemme ja sisaremme juoksevat terveinä ja 
iloisina ”vihreillä niityillä”.

iNtiAiNtiA

en ja tukevan seisomatelineen. Näitä 
samoja kotikuntoutuksen apuvälineitä 
tarvittaisiin myös lukemattomille cp-
vammaisille lapsille, joiden virikeympä-
ristökin voisi monipuolistua, ja heidän 
kognitiiviset taitonsa kehittyisivät.

Hankin monelle cp-lapselle tuke-
vampia säkkituoleja ja erilaisia tyynyjä 
auttamaan parempaa ”keskiviiva”-
asentoa. Keväällä eräs suomalainen 
työn ystävä soitti ja halusi tukea rahalli-
sesti Intian vammaistyötä, jotta voimme 
hankkia toimivampia apuvälineitä näille 
lapsille. Tarkoitus on, että intialainen 
puuseppä tekee myös lisää kulmatuole-
ja ja erikokoisia seisomatelineitä.

kuntOutuskeskuksessA 
HyViä tulOksiA
One Way -kylällä useimmilla vammai-
silla lapsilla oli äidit mukana. Moni-
vammainen Neelima-tyttö on ollut 
leikkauksen jälkeisessä kuntoutuksessa 
jo kolmatta vuotta. Seisomateline on 
ollut ahkerassa käytössä nyt, kun oma 
ortoosi seisomateline on käynyt tytöl-
le pieneksi. Lapsensa kuntoutumisesta 
kiinnostunut äiti on noudattanut ohjei-
ta, ja makuuasennossakin vaihdellaan 
asentoa, että skolioosi ei pääsisi ete-
nemään. Neelima on saanut myös te-
hostettua fysioterapiaa ja monipuolista 
kuntoutusta päivittäin, joten virheasen-
not eivät ole kehittyneet pahoiksi.

Neelima-tyttö ei puhu, vaan käyttää 
joitakin äänteitä sekä kätensä puremis-
ta ja kiukkuitkua ilmaistessaan nega-
tiivisia tunteitaan. Ilonsa hän näyttää 
hymyilemällä ja ääntelemällä iloisesti. 

Lasten musiikki ilahduttaa häntä kovas-
ti. Harjoittelimme  tytön kanssa kuva-
kommunikaatiota. Kahta kuvaa, ”kyllä” 
ja ”ei”, toistettiin telugun kielellä use-
aan kertaan ja palkittiin aina kun tyttö 
osoitti tai katsoi kuvaa. Tämä vaatii kär-
sivällistä harjoittelua, varsinkin jos lap-
sella on kehitysviivästymää tai motori-
set taidot ovat riittämättömiä. 

Pieni cp-vammainen tyttö, Harshit-
ha, kävi äitinsä kanssa päiväkäynneillä 
tehostetussa fysioterapiassa. Positiivi-
set tulokset näkyivät myös tämän tytön  
kehityksessä.  

Rukouksemme on kuultu, ja käve-
lykykyinen cp-vammainen poika, Jash-
wanth, on nyt päässyt Best-kouluun 
orpokodin poikien kanssa. Myös San-
ny-poika sekä lievästi kehitysvammai-
nen cp-hemiplegia-poika Rahul olivat 
kouluun lähtijöiden joukossa. Toivom-
me, että Rahul oppii toisten lasten 
esimerkin mukaan  keskittymään tehtä-
viinsä ja rauhoittumaan.

Rukouksemme on, että myös liikun-
tavammaiset lapset pyörätuoleineen 
voisivat aloittaa koulunkäynnin Intiassa. 
Heidän henkinen kapasiteettinsa voi 
vaihdella kovasti. Monet näistä lapsista 
voisivat aloittaa koulunkäyntinsä myös 
ns. normaaliluokassa koulunkäyntiavus-
tajan tukemana. 

eläVä juMAlA Välittää 
Myös kuurOistA lAPsistA
Viime talven matkalla oli iloinen yllätys, 
että kuurojen lasten koulu oli taas aloitet-
tu pitkän tauon jälkeen. Todella köyhistä 
olosuhteista tulevat kuusi kuuroa poikaa 
ja yksi down-poika olivat päässeet Best-
kouluun oppimaan viittomakieltä. Pieni, 
iloinen Kiran on kerjäläisäidin poika, toi-
sen lapsen äiti on ollut prostituoitu jne. 
Katulapsitiimimme löysi down-poika Ra-
mudun kadulta, kun toiset pojat olivat 
lyömässä häntä. Swarna kertoi, että Ra-
mudu ei puhunut ja hän vaikutti lievästi 
kehitysvammaiselta. Sain kuitenkin ker-
toa heille, että hän näyttää kaikin puolin 
hyvätasoiselta down-lapselta. Kuuleva 
Ramudu saa nyt puheterapiaa ja käy 
Best-koulun viittomakielisessä opetuk-
sessa kuurojen koulukavereiden kanssa, 
joita hän tykkää kovasti halata. Kuuro-
jen lasten vanhemmat olivat iloisia siitä, 
että he voivat oppia kommunikoimaan 
lastensa kanssa, ja heidänkin lapsillaan 
on nyt mahdollisuus päästä elämässään 
eteenpäin.

Kuurot lapset tarttuivat hyvin eri-
laisiin virikemateriaaleihin, joita toin 
Suomesta. He maalasivat vesiväreillä, 
tekivät muovailuvahasta erilaisia eläi-
miä ja jotkut pojista sommittelivat sy-
dämiä paperille. Heistä näkyi, että he 
ovat rakastettuja lapsia kylässämme. 
Myöhemmin tyttöjen kodille saapui 
kuulovammainen tyttö, joka näytti ah-
distuneelta ja surulliselta. Hän kärsi sii-
tä, että hän oli erilainen kuin muut tytöt 
ja kuului vammaisten lasten joukkoon. 
Rukoilemme hänelle Herran rakkauden 
kosketusta hoitohenkilökunnan kautta.

kOulutustA VAMMAisten lAsten
VAnHeMMille
Intialaisessa kulttuurissa negatiiviset 
asenteet vammaisia ihmisiä kohtaan 
ovat syvällä. Se näkyy One Way Mis-
sionin vammaistyössä varsinkin maa-
seuduilla. Vanhempien motivaatio 
kaikenlaiseen vammaisen lapsensa 
kuntoutukseen ja leikkauksiin on vä-
häistä. He kokevat, että näiden lasten 
leikkauksiin käytetyt rahat menevät 
hukkaan. Tästä syystä Swarna halusi, 
että pitäisin Vammaisten lasten päivä-
nä kuntoutuskodilla opetustilaisuuden 
lasten vanhemmille.

Kutsutuista vanhemmista noin kym-
men saapui paikalle lapsineen, jotka 
olivat iältään 2–15-vuotiaita. Isommille 
cp-vammaisille lapsille oli kehittynyt ki-
vuliaita virheasentoja. Kerroin vanhem-
mille cp-vamman syistä ja sen erilaisista 
ilmenemismuodoista, vammaisen lapsen 
ihmisarvosta ja ainutkertaisuudesta. Osa 
lapsista ymmärsi myös kuulemansa. Heil-
lä on oikeus kaikkeen mahdolliseen kun-
toutukseen, että heidän elämänsä olisi 
helpompaa ja he pääsisivät omilla edel-
lytyksillään eteenpäin elämässä. Kannus-
tin myös vanhempia viemään lapsiaan 
tarpeellisiin leikkauksiin yms. lapsen 
hyvinvointia edistäviin toimenpiteisiin. 
Nämä lapset tarvitseva rakkaudellisen 
ilmapiirin, jossa heidän on hyvä kasvaa 
arvostamaan myös itseään. Nuoret van-
hemmat tarvitsevat positiivista opetusta 
vammaisuudesta ja tehokasta kuntoutta-
vaa ohjausta lastensa parhaaksi. 

One Way -kylällä asuu nyt 
20 leskeä. Monet heistä 
ovat olleet kanssamme 

vuosia ja ovat jo melko vanhoja. 
Jotkut kärsivät Alzheimerin tau-
dista, monet kokevat nivelkipuja 
ja muita ikääntymiseen liittyviä 
vaikeuksia. Silti näemme Juma-
lan armon ja suojeluksen heidän 
yllään joka päivä. Olemme kiitol-
lisia henkilökunnastamme, joka 
huolehtii leskistä rakastavasti ja 
uskollisesti. 

Jumalan armosta lesket myös 
ympärillä olevissa kylissä voivat 
hyvin. Ruoka, huolenpito ja tii-
mimme tekemät säännölliset vie-
railut ovat suuri tuki heidän päi-
vittäiseen elämäänsä. Jokainen 
vierailu muistuttaa, ettei heitä ole 
unohdettu tuoden ilon ja hymyn 
heidän kasvoilleen. 

Yksi koskettavimmista hetkistä 
tänä vuonna oli rakkaiden suo-
malaisystäviemme vierailu helmi-
kuussa. Se oli syvää ystävyyden, 
yhteyden ja ilon aikaa. Suomalais-

tiimi jakoi kertomuksi-
aan, tarjoili aterioita, 
antoi huomaavaisesti 
lahjoja ja vietti kallis-
arvoista aikaa jokaisen 
lesken kanssa. Liikut-
tavimpia eleitä olivat 
leskien olkapäiden ja 
jalkojen hieronta sekä 
kynsien lakkaaminen.  

Meidän kulttuuris-
samme lesket lopet-
tavat itsensä kau nis-
tamisen jopa yksinker-
taisimmilla keinoilla, 
kuten kynsilakalla, sillä 
kulttuurissa ajatellaan, 
etteivät he enää saisi 
näyttää kauniilta mene-
tettyään aviomiehen-
sä. Kun suomalaistiimi 
nyt hemmotteli heitä, 

kirkkaiden värien näkeminen heidän 
kynsissään sai heidät aidosti hymyi-
lemään ja kokemaan lapsenkaltaista 
iloa, ja he valitsivat huolellisesti lem-
pivärisävynsä. He kokivat, että heidät 
nähtiin, heitä rakastettiin ja juhlittiin. 
Lempeät hierontakosketukset toivat 
heille helpotusta kipuun ja syvää loh-
dutusta tunnetasolla – ne olivat het-
kiä, joita he eivät koskaan unohda. 

Me haluamme vilpittömästi kiittää 
teitä rakkaudestanne, ystävällisyydes-
tänne ja anteliaista sydämistänne tätä 
palvelutyötä kohtaan. Jumalan rakka-
us näitä leskiä kohtaan on voimakasta, 
ja teidän tukenne on elävä esimerkki 
sen rakkauden ilmenemisestä toimin-
nassa. Jatkathan rukouksiasi leskien 
puolesta, sillä vanhetessaan he tarvit-
sevat päivä päivältä erityistä voimaa. 

Lesket muistavat rukouksissaan 
teitä jatkuvasti ja ovat kiitollisia One 
Way Missionista ja sen suomalaisesta 
Jumalan perheväestä. 

Syvästi kiitollisena ja teitä siuna-
ten,  One Way Mission India.  

Tämä vuodenaika on tuonut One Way -kylän leskille iloa, kun 
yllättävät kesäsateet ovat olleet siunaus virkistäen maan ja jääh-
dyttäen lämpimän ilman. Nämä poikkeukselliset sateet ovat ol-
leet takaisku mangonviljelijöille, mutta samalla tuoneet helpo-
tusta leskillemme. Sade ja mangot yhdessä olisivat ilahduttavin 
yhdistelmä, josta he eivät usein ole voineet nauttia.

Pieni cp-vammainen tyttö Harshitha-tyttö 
äitinsä sylissä.

koulutustilanne
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tuLE iNtiA-
kuMMiksi

Orvon kummimaksu ja katulapsen  
tuki on 52 €/kk, 
vammaisen ja lesken 40 €/kk sekä  
pastoriperheen kummituki 50 €/kk.
Jatko-opiskelumaksu räätälöidään 
erikseen.
KUMMISIHTEERIT:
Raili Saloseutu (orvot)  
040 534 9531  
railisaloseutu@gmail.com
Henna Karjalainen (katulapset)
040 591 9587  
hennakar@hotmail.com
Semko Aiyubi (lesket) 
044 560 4321  
semko.aiyubi@gmail.com
Ritva Korpiniemi (vammaiset)
040 586 2944 
ritvahelenak@gmail.com
Joonatan Hanhijärvi  
(NHH-lastenkoti)  
045 605 8445 
LQQPCVCP�JCPJKLCTXK"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
Anu Mattsson 
(Wendel Nivas -lastenkoti)  
050 380 3967 
anu.mattsson@outlook.com

iNtiAN tYÖ
050 381 4864
KPVKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

NEW HopE -koDiN 
kuMMitiEDotus
Joonatan Hanhijärvi  
p. 045 605 8445 
jshanhijarvi@gmail.com

iNtiAiNtiA

tekSti terO HOkkAnen

keräYs poikienkodille
on päässyt alkuvauhtiin

tekSti sWArnA kOdAli ja rAili sAlOseutu
kuvituSkuva PixAbAy.COM

Lathan tarina

5DSRUWLVVD������� oli virheellisesti kerrottu New Hope -kotia koskevassa 
jutussa sivulla 28, että New Hope -kodin kummikannatus olisi ollut kaikki 
vuodet vain 34 euroa/kk. 

Tämä ei pidä paikkaansa, vaan kummituki on myös New Hope -kodin 
osalta ollut 44 euroa/kk, kuten kerrottiin jo Raportti-lehdessä 2/2017 .

Pahoittelemme virhettä.

Oikaisu Intian New Hope -kodin juttua koskien

Eräänä kauniina päivänä kesken 
kiireidemme tuli iäkäs, täysin uu-
punut rouva kouluumme kahden 

pienen lapsen kanssa. Hänen vaatteen-
sa olivat pölyiset ja repaleiset, aivan 
kuin hän ei olisi vaihtanut niitä viikkoi-
hin. Hänen silmänsä olivat turvonneet 
ja kyyneleiset, ja niissä näkyi merkkejä 
monista unettomista ja pelokkaista öis-
tä. Hän ei sanonut sanaakaan, seisoi 

Viime Raportissa kerroimme, että 
aloitamme NHH:n poikienkodin 
rakennushankkeen heti, kun se 

on mahdollista. Lähetimme huhtikuus-
sa ensimmäisen erän rahaa lupien ja 
muiden hallinnollisten maksujen mak-
suun sekä rakennustarvikkeiden han-
kintaan. Lupien saaminen vei kuitenkin 
niin paljon aikaa, ettei ollut mahdolli-
suutta saada perustuksia valmiiksi en-
nen monsuunisateiden tuloa kesäkuus-
sa. Siksi siirsimme rakentamisen alkua 
syksyyn 2025.

Tukijat ovat olleet aktiivisia, ja han-
ke on saanut arvioidusta budjetista ko-
koon noin 60 %. Osa näistä varoista on 
tulossa Koti katulapselle ry:ltä ja loput 
One Way Mission ry:ltä. Vaikka varois-
ta on vielä keräämättä 40 000 euroa, 
on hanke edennyt siis hyvin ja erittäin 
todennäköisesti rakentaminen alkaa 
syksyllä 2025. Varoja tarvitaan kuiten-
kin vielä lisää, jotta hanke saadaan kun-

nialla valmiiksi. Jos käy hyvin, voimme 
vierailla jo melko valmiin poikienkodin 
luona ensi helmikuussa sinne lähtevän 
tiimin kanssa.

paikalle, ja mies pidätettiin välittömästi. 
Tapauksesta kerrottiin kaikissa paikallisis-
sa sanomalehdissä. Iäkäs rouva oli tuo-
nut mukanaan kopion sanomalehdestä. 
Hän avasi sen vapisevin käsin ja näytti 
sitä minulle. Tuska hänen silmissään oli 
syvempää kuin sanat voisivat koskaan 
ilmaista. Kaksi pientä tyttöä seisoi hä-
nen vieressään. He olivat liian nuoria 
tietämään koko totuutta, liian viattomia. 
He eivät tienneet, että heidän isänsä oli 
tappanut heidän äitinsä. He tiesivät vain, 
että jotain kauheaa oli tapahtunut ja että 
heillä ei enää ollut kotia.

Näiden pienten lasten olisi pitänyt 
olla äitinsä sylissä nauramassa iloisesti, 
leikkimässä ja juoksemassa hänen ym-
pärillään turvallisesti. Heidän olisi pitä-
nyt olla hänen rakastavassa sylissään, 
ei etsimässä lämpöä vierailta ihmisiltä. 
Sen sijaan, että he olisivat saaneet kas-
vaa äitinsä syleilyssä tai isoäitinsä lem-
peässä hoivassa, heidät tuotiin orpoko-
tiin muiden lasten kanssa, jotka myös 
kantoivat mukanaan hiljaisia tarinoita 
menetyksestä ja hylkäämisestä.

isOäidin tuskA
Vanhempi tytär, Moni, on hiljainen ja 
tarkkaavainen lapsi. Hän on rauhalli-
nen ja kypsä tyttö, viisas ikäisekseen. 
Hänen silmänsä ovat suuret ja täynnä 
kysymyksiä, jotka ovat liian raskaita 
näin pienelle ihmiselle. Hänen nuorem-
pi sisarensa Latha on arka ja herkkä ja 
usein epävarma, hän tarrautuu tiukasti 
Monin käteen, aivan kuin pelkäisi, että 
maailma vie myös hänet. Molemmat 
ovat uskomattoman kauniita, eivät vain 
ulkonäöltään, vaan vahvuudessa, jota 
he kantavat jo näin nuorena. Vaikka 
he eivät ehkä täysin ymmärrä, mitä on 
tapahtunut, he tuntevat äitinsä poissa-
olon joka hetki. Heidän isoäitinsä yrit-
tää pysyä vahvana, vaikka on itsekin 
murtunut, mutta ikä, köyhyys ja suru 
ovat vaatineet häneltä veronsa.

Isoäidin oli tuotava tytöt orpokotiin, 
koska hän ei itse pysty pitämään huolta 
heistä. Hän luotti siihen, että me rakas-
taisimme heitä, suojelisimme ja auttai-
simme heitä kasvamaan paikassa, jossa 
he löytäisivät jälleen valon, huolimatta 
siitä pimeydestä, jonka he olivat koke-
neet.

Heidän tarinansa on tuskallinen. 
Mutta se on myös alku, mahdollisuus 
parantua, tulla rakastetuksi. Vaikka Moni 
on vain vuoden vanhempi, hän on otta-
nut äidin roolin nuoremmalle sisarelleen. 

sisArukset tOistensA tukenA
Molemmat tytöt sijoitettiin koulussa 
samalle luokalle. Moni menestyi, mut-
ta Latha kamppaili. Hän kaipasi äitiään 
kauheasti noina ensimmäisinä päivinä. 
Hänen surunsa purkautui vihana, äkilli-
sinä purkauksina, hiljaisina kyyneleinä 

ja syvänä turhautumisena. Hänen tem-
peramenttinsa työnsi usein muut pois, 
ja hänen oli vaikea saada ystäviä. Meil-
le koko henkilökunnalle tuli haasteeksi 
huolehtia hänestä hänen tarvitsemal-
laan lempeydellä. Mutta aika, rakkaus 
ja sinnikkyys tekivät ihmeitä. Jumala 
auttoi häntä parantumaan. ja vähitellen 
Latha alkoi voida paremmin. Haava hä-
nen sisällään ei hävinnyt yhdessä yös-
sä, mutta henkilökunnan johdonmu-
kaisen tuen avulla hän alkoi muuttua. 
Hänen koulunkäyntinsä ei ollut koskaan 
helppoa, mutta Moni oli aina hänen 
rinnallaan, auttoi häntä kärsivällisesti 
opinnoissa eikä antanut hänen koskaan 
luovuttaa.

Peruskoulun päätyttyä siskosten tiet 
erkanivat. He valitsivat eri opintosuun-
nan: Moni opiskeli luonnontieteitä, kun 
taas Latha opiskeli hoitotiedettä. Tämä 
erottaminen oli Lathalle pelottavaa, hä-
nestä tuntui kuin hän olisi menettänyt 
ankkurinsa. Mutta neuvonnan ja kan-
nustuksen myötä, paljon henkistä tu-
kea saaneena, Latha löysi voimia jatkaa 
eteenpäin ja suorittaa 10+2 -luokan 
tutkinnon hoitotieteiden parissa.

MurtuMisPisteessä
Myöhemmin Latha pääsi kolmivuotisel-
le yleissairaanhoitajakurssille. Se ei ollut 
helppoa, koska sairaanhoitajakoulussa 
tahti oli nopea ja paineet kovat. Latha, 
joka oli hidas oppija, huomasi jäävänsä 
jatkuvasti jälkeen. Jotkut opettajat oli-
vat turhautuneita hänen suorituksiinsa 
ja toruivat häntä ankarasti. Häpeä ja 
riittämättömyyden tunteet alkoivat ka-
saantua hänen sisälleen.

Latha tunsi itsensä täysin lyödyk-
si, nöyryytetyksi ja arvottomaksi. Hän 
kiipesi viisikerroksisen talon terassille. 
Hän oli täysin poissa tolaltaan. Hän oli 
häkeltynyt, murtunut ja valmis lopetta-
maan kaiken. Hän kertoi minulle myö-
hemmin kyyneltensä läpi, mitä seuraa-
vaksi tapahtui: ”Itkin niin kovaa, etten 
saanut henkeä. Katsoin alas reunalta 
ja sanoin itselleni: ‘Tämä tuska loppuu, 
jos hyppään’. Ja juuri kun olin ottamas-
sa sitä askelta... kuulin äänen, lempeän 
äänen, mutta niin selkeän, joka sanoi: 

’Ole vahva ja rohkea. Älä pelkää, älä 
lannistu, sillä Herra, sinun Jumalasi, on 
sinun kanssasi, minne ikinä menetkin.’” 

Sillä hetkellä jokin muuttui. Hän as-
tui taaksepäin, istui terassin kylmälle 
lattialle ja itki, kunnes aurinko nousi. 
Mutta hän ei hypännyt. Tuo ääni oli Ju-
malan. Latha tiesi, että sanat olivat Raa-
matusta. Hän muisti rakkauden, jota 
hän oli saanut meiltä vuosien varrella, 
ja hän muisti pettämättömän rakkau-
tensa sisartaan kohtaan.

Siitä päivästä lähtien uudistunut voi-
ma sydämessään ja hiljainen luottamus 
sielussaan Latha päätti elää – ei vain 
olla olemassa, vaan elää tarkoituksel-
la. Jumala auttoi häntä joka askeleella. 
Vaikeuksista huolimatta hän suoritti sai-
raanhoitajakurssin menestyksekkäästi 
loppuun. Tie ei ollut helppo, mutta hän 
jatkoi kulkuaan, askel kerrallaan, sen 
Jumalan johdattamana, joka oli ker-
ran ilmestynyt hänelle, kun tuntui, että 
kaikki oli mennyt. 

HAAVOitetustA HOitAjAksi
Nykyään Latha työskentelee sairaan-
hoitajana arvostetussa sairaalassa. Hän 
kantaa univormuaan ylpeänä, mutta 
ennen kaikkea myötätuntoisena. Hä-
nen potilaansa sanovat usein, että hä-
nen kosketuksessaan on jotain erityistä 
– lempeän huolehtivaa ja ymmärtäväis-
tä. Ehkä se johtuu siitä, että hän tietää, 
miltä kipu tuntuu. Hän tietää, miltä tun-
tuu olla rikki ja yksin. Ja nyt hän on va-
linnut olla toisten parantumisen lähde. 
Hän on todella onnellinen. Latha sanoo 
usein syvästi kiitollisena: ”Jumala oli 
se, joka kantoi minut läpi. Hän ei kos-
kaan jättänyt minua, silloinkin kun luulin 
olevani yksin.” Hän on usein kiitollinen 
joka ikinen päivä rakkaudesta, toises-
ta mahdollisuudesta ja ihmisistä, jotka 
seisoivat hänen rinnallaan.

Erityisen kiitollinen hän on One 
Way Missionille, sillä se on perhe, jota 
hänellä ei koskaan ollut, perhe, joka 
tarjoaa paitsi ruokaa ja suojaa, myös 
ehdotonta rakkautta, kärsivällisyyttä ja 
ohjausta. Tästä tuesta tuli maaperä, jos-
sa hänen haavoittunut sielunsa saattoi 
kasvaa jälleen vahvaksi..

vain hiljaa koulun portilla odottamassa 
minua, kun menin ulos häntä vastaan. 
Nainen näytti murtuneelta. Pikkutytöt 
takertuivat häneen ja olivat todella vä-
syneen ja pelokkaan näköisiä. Heidän 
tilansa oli sydäntä särkevä. Toin heidät  
sisälle ja annoin heille syötävää. Kun 
he alkoivat hitaasti syödä, näin heidän 
silmissään pienen helpotuksen pilkah-
duksen. Jonkin ajan kuluttua kysyin va-
rovasti: ”Miksi tulit tapaamaan minua?” 
Nainen alkoi kertoa minulle sydäntä 
särkevää tarinaansa.

teinitytön AViOliittO jA trAgediA
Iäkkään rouvan tytär oli naitettu 
15-vuotiaana kuorma-autonkuljettajan 
kanssa. Valitettavasti elämä tämän mie-
hen kanssa oli kaikkea muuta kuin rau-
hallista. Hän oli juoppo ja naistenmies 
– julma, holtiton, ja täysin vastuuton. 
Hänellä oli tapana hakata ja pahoinpi-
dellä nuorta naista armottomasti. Vai-
mo synnytti kaksi kaunista tytärtä, mut-
ta hyväksikäyttö ei koskaan loppunut, 
se vain paheni.

Eräänä traagisena päivänä kaikki 
muuttui. Mies tuli kotiin humalassa ja 
alkoi raivon vallassa lyödä naista rajusti 
päähän raskaalla rautatangolla. Vammat 
olivat niin vakavia, että lopulta nainen 
kuoli siihen paikkaan. Poliisi kutsuttiin 

Intiassa voidaan keräyksen  
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 100 eurolla:
Ř langattomat kovaääniset 

kylätyöhön  
– 50 eurolla:
Ř yhden työntekijäperheen 

kuukausituki
Ř yhden lesken ruuat kuukaudeksi

– 20 eurolla:
Ř päivän ruuat 15 leskelle
Ř koulureppu kahdelle köyhälle 

kylälapselle

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025
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kertoo, että lasten sairastuessa hänen 
on vaikea saada heille lääketieteellistä 
hoitoa. Markin ja hänen vaimonsa ko-
dissa asuu tällä hetkellä jo 15 avun tar-
peessa olevaa lasta. Heillä itsellään on 
lisäksi 5 omaa lasta.

Pakolaisten määrä Ruandasta, Kon-
gosta ja Etelä-Sudanista on kasvanut, 
ja pakolaisten lapsilla on samat edelly-
tykset päästä kouluun kuin ugandalai-
silla lapsilla, mikäli heille löytyy kummit.       

Rukoilemme ja luotamme siihen, 
että Jumala avaa ovia näille kummia 
odottaville lapsille. Jeesus näkee heis-
tä jokaisen! 

uGANDA

Jeesus, sinä huoMaat   
meistä jokaisen
teksti MArk lugAyizi jA Ani kOrPinieMi
kuVat rAPOrtin ArkistO

itALiAN tYÖ
Italian työn koordinaattori:  
Birgitta Sihvo
0400 525 077  
(vain tekstiviesteille)
KVCNKC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

Ugandan työn johtajan, Mark Lugayizin mukaan on elintär-
keää, että Ugandan köyhät, haavoittuvassa asemassa olevat 
lapset pääsevät mukaan kummiohjelmaan ja vapautuvat 
samalla köyhyyden kierteestä.

 

Ugandalaiset ovat kiitollisia Juma-
lalle kummiohjelmasta, joka on 
auttanut hädänalaisista taustoista 

tulevia lapsia käymään koulua ja suorit-
tamaan sen loppuun. Lapsi saa koulussa 
päivittäisen aterian, koulupuvun, ken-
gät, terveydenhuollon ja muita tarpeel-
lisia asioita. Koulutuksen myötä lapset 
hankkivat tietoa ja taitoa, jotka auttavat 
heitä elämässä eteenpäin, ja tulevaisuus 
näyttää valoisammalta. Kummiohjel-
mamme kautta tukesi tavoittaa kummi-
lapsen lisäksi myös hänen perheensä 
ja koko yhteisön. Kaikkien elämänlaatu 
paranee merkittävästi. Se on suuri ihme! 

Lasten lomien aikana kummioh-
jelma tarjoaa kummilapsille henkilö-
kohtaista ohjausta, jossa keskustellaan 
opiskelijan kanssa esim. opintojen 
haasteista ja tulevaisuuden suunnitel-
mista sekä harjoitellaan monenlaisia 
tietotaitoja. Kummilasten hengellisen 
kasvun tukeminen on kummiohjelmas-
sa keskeisellä sijalla. Lasten itseluotta-
mus kohentuu, ja he tulevat tietoisiksi 
siitä, että he selviytyvät niistä haasteis-
ta, joita elämässään kohtaavat. Ugan-
dassa lasten tukena ovat One Way Mis-
sionin ugandalainen henkilökunta sekä 
seurakunnan johtoon kuuluvat henkilöt.

Kummiohjelmassa mukana olevat 
kummit saavat olla suorassa yhteydes-
sä kummilapsiinsa kirjeiden ja valoku-

iNtiA

katulapsi- Ja siirtolaistYötä    
Intiassa
teksti ja kuVa  HennA kArjAlAinen

Vierailimme helmikuussa kol-
mella slummialueella, joissa 
aloitimme pari vuotta sitten 
työn Intian sisäisten siirtolais-
ten parissa. Slummikylissä 
vanhemmat eivät huolehdi 
lapsista, vaan ostavat lasten 
keräämien roskien myyntitu-
loilla itselleen alkoholia ja huu-
meita. Prostituution vaara on 
VXXUL��MD�PDƓD�WRLPLL�YDKYDVWL��

Jokaisella slummialueella on palkat-
tu opettaja, jonka tehtävä on aa-
muisin koota lapset ensin pesulle 

ja sitten opettaa heille perustaitoja, ku-
ten lukemista ja matematiikkaa. Näim-
me matkallamme, kuinka antaumuk-
sella nämä opettajat työtään tekevät. 
Kahdella alueella saimme liikuttavan 
kiitoksen: lapset olivat tehneet meil-
le paperikukkia, jotka he toivat meille 
vierailumme aluksi. Annoimme kaikille 
lapsille myös lahjat, tytöille hiuskoris-
teita ja pojille paidat. 

Siirtolaistyö on vielä alussa, ja ru-
kouksemme on, että vuosien kuluessa 
saisimme nähdä, että lapset roskien 
keräämisen sijaan saisivat koulutuksen 
kautta elämälleen muutoksen ja pys-
tyisivät aikanaan palkkatyön myötä vai-
kuttaa myös vanhempiensa elämään. 
Raamatussa sanotaan, että Jumala on 
voimallinen kääntämään kuninkaiden 

sydämet kuin vesiojat. Tätä toivomme 
ja rukoilemme tapahtuvaksi tulevina 
vuosina myös Intian sisäisten siirtolais-
ten parissa. Jos yksikin perhe saa muu-
toksen elämäänsä, sillä voi olla positiivi-
sia vaikutuksia koko slummiyhteisössä. 

Kaduilla tapahtuva työ jatkuu kuten 
ennenkin. Tiimimme työskentelee pyy-
teettömästi ja etsii karkumatkalla tai ek-
syksissä olevia lapsia, joiden tilanteita 
selvitellään. Mahdollisuuksien mukaan 
heidät palautetaan takaisin koteihinsa 
tai otetaan meidän lastenkoteihimme 
turvaan. Swarna kertoi pohtineensa Jo-
elin kanssa mahdollisesti ompelukou-
lutuksen aloittamista tytöille, jotta he 
eivät ajautuisi prostituution pariin. Ru-
koillaan heille viisautta ja johdatusta tä-
män asian suhteen. Tällä hetkellä suuri 
haaste tässä työssä on rahan puute. 

Vietimme myös aikaa One Way -ky-
lällä asuvien entisten katutyttöjen ja 

Suravaramin poikienkodissa asuvien 
entisten katupoikien kanssa. Nyt nämä 
entiset kadun kasvatit opiskelevat ja 
käyvät koulua, ja heidän tulevaisuutensa 
näyttää valoisalta. Tapasin sekä kylällä 
että poikienkodissa asuvia lapsia, ku-
ten myös jatko-opintoihin edenneitä ja 
asuntolassa asuvia nuoria. He halusivat 
kiittää siitä, kuinka hyvällä mallilla heidän 
elämänsä on. Suuri kiitos tästä kuuluu 
myös jokaiselle kummille. Ilman teidän 
tukeanne ja apuanne näiden lasten elä-
mä olisi jotakin aivan muuta. 

Tarvitsemme yhä uusia kummeja. 
Olisitko sinä halukas ryhtymään intialai-
sen katulapsen kummiksi? Suuri tarve 
on sekä henkilökohtaisille kummeille 
että isompien lasten collegekummeille. 
Lisäksi tarvetta on siirtolaistyön tukijoil-
le ja kaduilla tapahtuvan työn tukijoille 
sekä erityisesti katutytöille suunnitellun 
ompelukoulun tukijoille.  

AlkeistA eteenPäin 
Italian aktioihin valmistava italian kielen  
ilmainen nettikurssi

Tekstikirjana on Raamattu.

Kurssi sisältää tutustumista Italian kult-
tuuriin ja tapoihin. Ensimmäinen kurssi 
kestää syyskuusta marraskuuhun ja netti-
opetuksen jaksot ovat joka toinen viikko.

Opettajana Maurizio Secondi.
Tiedustelut ja ilmoittautuminen:
Italian työn koordinaattori  
Birgitta Sihvo]��Ì>��>J��iÜ>Þ��ÃÃ���°w

itALiA

vien kautta. Lisäksi kummeilla on mah-
dollisuus lähteä mukaan tiimimatkalle 
Ugandaan, jossa he voivat vierailla las-
ten kotona, nähdä ne olosuhteet, missä 
lapset asuvat ja tavata muita kummilap-
sen perheenjäseniä. Kaikki tämä tukee 
kummilasten ja kummien suhdetta, 
mikä antaa toivoa ja turvaa lapsen elä-
mään. Monelle kummille kummilapses-
ta on tullut kuin perheenjäsen, jonka 
puolesta rukoillaan päivittäin.

Ugandalaiset rukoilevat myös jokai-
sen kummin puolesta ja lähettävät heil-
le sydämelliset kiitokset. 

tule kuMMiksi jA  
MuutA lAPsen kOkO eläMä
Koulua käymättömien lasten lukumää-
rä on kasvanut Muleetessa, Kaweerissa 
ja koko Ugandassa. Kymmenen lapsen 
perheestä tavallisesti vain yksi lapsi käy 
koulua. Ne, jotka eivät pääse kouluun, 
jäävät terveydenhoidon ulkopuolelle, 
koska vanhemmilla ei ole siihen talou-
dellisia mahdollisuuksia. Rahaa ei aina 
riitä tarpeeksi ruokaan eikä muihin pe-
rustarpeisiinkaan.

Pastorit ja seurakuntalaiset ovat 
adoptoineet joitakin heikoimmassa 
asemassa olevia lapsia koteihinsa, jo-
ten heillä on suojaa ja ruokaa, mutta 
opiskelu on edelleen ongelma. Mark 
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uGANDA

tuLE uGANDAN  
kuMMiksi jA MuutA 
LApsEN ELäMä!

Kummimaksu on 35 €/kk,  
ja yläluokkalaisen kummimaksu 40 €/kk. 
Kummisihteeri Ani Korpiniemi
044 996 6032
anikorp@gmail.com

uGANDAN tYÖ
040 767 5556
WICPFC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

uGANDA

Kastelujärjestelmä kahviviljelykselle –
askel kohti oMavaraisuutta   

teksti leenA kinnunen ja MArk lugAyizi 
kuVat MArk lugAyizi ja rAPOrtin ArkistO 

Muistan yhä elävästi ne hetket Ugandan matkoilta, erityisesti 
tammikuisin, kun käännymme päätieltä kohti Muleeten kylää. 

Ilma täyttyy ihanasta tuoksusta – kahvi kukkii.  
Sen tuoksussa on jotain samaa kuin suomalaisessa tuomen 

kukassa: makeaa, voimakasta ja hetkeksi kaiken muun 
peittävää. Monien kotien pihoilla näkee kahvinpapuja 

kuivumassa pressujen päällä auringossa.

Ugandassa kahvia viljellään pal-
jon, vaikka sen kulutus maassa 
on vähäistä. Suurin osa sadosta 

menee vientiin, ja kahvipavuista mak-
setaan paikallisesti hyvin. Suomeen 
palatessani tuonkin usein mukanani 
paikallista kahvia – se ei ole vain nautin-
nollinen muisto, vaan myös tapa tukea 
viljelijöitä ja heidän toimeentuloaan.

Miksi OMAVArAisuus On tärkeää?
Yksi Ugandan työmme keskeisistä ta-
voitteista on ollut omavaraisuuden ke-
hittäminen. Se tekee työstä vähemmän 
haavoittuvaa ja pitkäjänteisempää: 
omavarainen toiminta kestää paremmin 
kriisejä ja voi jatkua, vaikka ulkopuoli-
nen tuki jossain vaiheessa vähenisi. Se 
myös lisää paikallisten yhteistyökump-
paneidemme vastuunkantoa ja sitou-
tumista. Kun yhteistyökumppanimme 
omistaa työn ja kantaa siitä vastuun, 
sen vaikuttavuus moninkertaistuu. 
Kahvin tuotoilla on muun muassa ra-
hoitettu nuorten koulutusta ammattiin. 
Yhteistyökumppaneidemme näkynä 
on kasvattaa nuorista hengellisiä joh-
tajia, jotka vaikuttavat tulevaisuudessa 
elämän eri sektoreilla kuten lääkäreinä, 
opettajina, lakimiehinä jne. Nuorten 
kouluttaminen vaatii kuitenkin varoja.

Omavaraisuus ei kuitenkaan tarkoi-
ta, että apuamme ei enää tarvittaisi. 
Tällä hetkellä tavoitteenamme on tukea 
paikallista yhteistyökumppaniamme 
matkalla kohti omavaraisuutta – mah-
dollistamme sen kehittymistä ja vahvis-
tumista.

kAHVin kAsVAttAMisen HAAsteitA 
Olemme hankkineet viljelyä varten 16 
eekkeriä maata, josta noin 14 eekkeril-
le on istutettu kahvintaimia. Kahvi on 

monivuotinen kasvi ja alkaa tuottaa sa-
toa noin kahden vuoden kuluttua istut-
tamisesta. Ensimmäinen sato on usein 
pieni, mutta kasvaa ajan myötä. Noin vii-
den vuoden kuluttua pensaat tuottavat 
täyden sadon, ja hyvällä hoidolla satoa 
voidaan saada jopa yli 20 vuoden ajan. 
Vanhemmat pensaat vaativat kuitenkin 
leikkaamista, jotta ne pysyvät tuottavina.

Tänä vuonna viljelykautta on varjos-
tanut useampi haaste. Ilmastonmuutos 
on tuonut mukanaan yhä pidempiä kui-
via kausia, jotka vaikuttavat kahvin ku-
kintaan ja sitä kautta papujen kokoon, 
laatuun ja niistä saatavaan maksuun. 
Samalla tuholaiset, kuten armeijama-
dot (perhosen toukat), muurahaiset ja 
kirvat, uhkaavat kukkia ja nuoria papu-
ja. Osa pensaista voi kuivua tuholaisten 
aiheuttamien vahinkojen vuoksi. Sade-
kautena sateet kuljettavat pintamaata 
pois mäkisellä viljelysmaalla, mikä hei-
kentää ravinteiden saatavuutta.

Pääasiassa kuivuuden ja tuholaisten 
vuoksi sato jäi tänä vuonna vain kol-
masosaan odotetusta, mikä on suuri 
menetys omavaraisuusprojektissam-

me. Toiveenamme on, että saisimme 
helmikuussa jälleen paremman sadon. 

kAstelujärjestelMä 
– AVAin PAreMPAAn sAtOOn
Kahvin tuottavuutta voidaan parantaa 
esimerkiksi katteella ja lannoituksella, 
mutta kaikkein suurin vaikutus olisi sillä, 
jos saisimme toimivan kastelujärjestel-
män. Erityisesti kuivana kautena kahvin 
kukinnan aikaan tarvitaan vettä, jotta 
pavut kehittyvät kunnolla ja sadosta 
saadaan hyvä.

Viljelymaalla on jo kaivo, mutta se ei 
tällä hetkellä toimi. Tarvitsisimme varat 
kaivon kunnostamiseen sekä putkien, 
pumpun ja sadettimien asentamiseen. 
Kastelujärjestelmän saaminen mahdol-
listaisi paitsi paremman sadon, myös 
sen, että työ voisi tulevaisuudessa olla 
ainakin suurimmaksi osaksi omavarais-
ta. Samalla tarkoituksemme on kehittää 
myös muita omavaraisuuden muotoja.

Meidän yhteinen toiveemme ja ru-
kouksemme on, että saisimme tarvit-
tavat varat kastelujärjestelmää varten. 
Kiitos, että muistat asiaa rukouksin! 

VAMMAistyön ensiAskel ugAndAssA
Olemme ottaneet ensimmäisen – pie-
nen mutta merkityksellisen – askeleen 
Ugandassa, jossa vammainen lapsi 
elää usein piilossa katseilta häpeän, 
syrjinnän ja tiedon puutteen vuoksi. 
Vammaisia saatetaan pitää kotona, sillä 
vammaisuuteen liittyy yhä vahvoja en-
nakkoluuloja ja väärinkäsityksiä.

Mahdollisuudet saada tukea ovat 
hyvin rajalliset. Julkisia terveydenhuol-
lon palveluja, kuntoutusta tai apuväli-
neitä on tarjolla lähinnä vain kaupun-
geissa – ja nekin usein maksullisia. 
Maaseudulla tilanne on erityisen haa-
voittuva: palveluja ei ole käytännössä 

Ugandassa voidaan keräyksen 
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 100 eurolla:
Ř 10 pastorille Raamattu
Ř kolmelle lapselle terveydenhoito 
Ř koulupuku yhdelle lapselle 

(sis. kengät, villapaidan ja  
urheiluvaatteet) 

– 50 eurolla:
Ř kahden paikallisen evankelistan 

tukeminen kuukauden ajan
Ř kuukauden ruoka-apu van-

hukselle tai leskelle ja hänen 
lapsilleen

Ř ompelukone leskelle tai yhdelle 
perheelle mahdollistamaan 
toimeentulo

– 20 eurolla:
Ř yhden pastorin kuukauden 

opiskelu Raamattukoulussa
Ř viisi moskiittoverkkoa suojaa-

maan malarialta
Ř pieni possu perheelle

Lisää tietoa kampanjasta  
seuraavassa Raportissa ja somessa.

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025

lainkaan, ja vammaiset jäävät monin 
tavoin yksin. Vammaiset tytöt ovat eri-
tyisen alttiita kaltoinkohtelulle ja hyväk-
sikäytölle.

Olemme nyt alkaneet tukea yhtä 
pientä CP-vammaista tyttöä, jota hä-
nen isoäitinsä hoitaa. Olemme tuke-
neet perhettä mm. terveydenhuollon 
kuluissa – suuri kiitos tästä suomalai-
selle tukijalle, joka on mahdollistanut 
tämän avun!

Ugandassa on suuri pula koulute-
tuista vammaistyöntekijöistä. Useat pe-
rusterveydenhuollon työntekijät eivät 
tunnista vammaisten erityistarpeita tai 
heillä ei ole resursseja vastata niihin. 

Myös lääkkeet ja hoidot ovat usein köy-
hille perheille liian kalliita, eikä palvelu-
ja ole saatavilla.

Rukouksemme on, että työmme 
piiristä nousisi joku paikallinen, joka 
kokee kutsun opiskella vammaistyö-
tä ja voisi tulevaisuudessa auttaa näi-
tä lapsia. Olemme kiitollisia siitä, että 
saamme olla mukana tukemassa lapsia, 
jotka tarvitsevat rakkautta. Uskomme, 
että Jumalalla on heillekin tulevaisuus 
ja toivo.

Kiitos, että rukoilet kanssamme 
vammaistyön kehittymisen ja johdatuk-
sen puolesta! 
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punaisen Maton
toiminta laajenee
tekSti kristiinA Wiley   kuvat AnAt brenner

Anat Brenner matkustaa paljon ja 
kertoo siksi olevansa kiitollinen 
siitä, että voi jättää Punaisen 

Maton työn taitaviin käsiin. Malisa Wil-
son on palvellut työssä jo kolme vuot-
ta. Hän on vastuussa manikyyri/pedi-
kyyri-osastosta ja tekee työtä suurella 
rakkaudella. Anat toteaa, että Malisan 
läsnäolo luo ilmapiirin, jossa naiset voi-
vat kokea olonsa turvalliseksi ja avata 
sydämensä paranemiselle ja lämmölle. 
Malisa palvelee myös koordinaattorina 
ja vapaaehtoisena, ja antaa tuntuvan 
panoksen koko Punaisen Maton työlle. 

Tärkeä palvelutehtävä on myös Pu-
naisen Maton uskollisella kokilla Motil-
la. Hän on monivuotinen vanhimmiston 
jäsen eräässä Tel Avivin seurakunnassa, 
ja nyt hänet on siunattu pastoriksi. Mo-
tin nimenomaisesta pyynnöstä hän saa 
pastorin työnsä ohella jatkaa kokkina 
keittiössämme kaksi kertaa viikossa. 

isrAEL isrAEL

Israelissa voidaan keräyksen  
tuotolla hankkia esimerkiksi:

– 50 eurolla lahjakortti ruokakaup-
paan Holokaust-vanhukselle. 

– 20 eurolla lämpökerrasto ja 
hygieniatuotteita sotilaalle.
Lisää tietoa kampanjasta  
seuraavassa Raportissa ja somessa.

tuLossA:
sYYskAMpANjA 13.10.–15.11.2025

isrAELiN tYÖ
044 333 2723
KUTCGN"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

tuLE MukAAN
juutalaisten tavoittavaan  
katuevankeliontityöhön
Uutiskirjeen voit tilata:
CKNC�UGRRCNC"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ
Viite 1216

 Israel on nyt käynyt sotaa yli 
620 päivää 7.10.23 jälkeen. 
Tämä on pisin sota sen itse-
näisyyden historian aikana. Je-
menistä, ja toisinaan Gazasta, 
ammutaan vieläkin ohjuksia 
Israeliin lähes päivittäin.

 Panttivankeja on Gazassa vielä 
55, joista ehkä alle 20 elossa.

 Naistenkotimme/pakolaisten-
koti jää tauolle 1.8. alkaen. Ru-
koilemme johdatusta jatkolle!

  Kaiken keskellä olemme ko-
keneet Jumalan suurta ar-
moa, hyvyyttä, ja varjelusta! 
Monia uusia ihmisiä tulee 
seurakuntiin etsimään Herraa. 
Usko tuo turvaa ja varmuutta 
tänä kriittisenä aikana Israelis-
sa. Herra on kansansa turva-
kallio ja varjelija!  Hän ei torku 
eikä nuku!

isrAEL 

Tel Avivin vanhan bussiaseman alueella sijaitseva Red Carpet 
Center eli Punainen matto on yksi niistä työmuodoista, joita 
One Way tukee Israelissa ja on tukenut jo yli 10 vuoden ajan. 
Työtä johtaa Anat Brenner, jonka toivomme tulevan jälleen 
syyskuussa tänne Suomeen vieraaksemme.

rukoiLEtHAN kANssAMME  
puNAisEN MAtoN tYÖN puoLEstA:

U�Vapautuminen riippuvuuksista: rukoillaan Jumalan voiman 
ilmestymistä monien elämässä, jotta he vapautuisivat huu-
meista, alkoholista ja muista riippuvuuksista.

U�Väkivaltaa vastaan: olemme nähneet monia väkivaltaisia 
hyökkäyksiä Punaisen Maton keskustamme ja naisiamme 
kohtaan. Herran varjelusta työntekijöille ja asiakkaille. 

U�Voimia uusille uskoontulleille, että he kasvaisivat Herran ar-
mossa ja uskossa.

U�Herran armoa työntekijöille, että he voisivat palvella rakkau-
della ja pitkämielisyydellä ja pitää huolta myös omasta jak-
samisestaan. Tämä työ on hyvin merkityksellistä, mutta myös 
haastavaa. 

U�Johdatusta Punaisen Maton Haifan keskukselle.

sen ovista sisälle ja törmäävät tosiasioi-
hin, jotka valottavat näiden hyväksikäy-
tettyjen naisten elämänkohtaloita.

Nyt museon yhteyteen on avattu 
puoti, jossa myydään avaimenperiä Pu-
naisen Maton logolla. Lisäksi museossa 
kerätään vaatteita ja hygieniatuotteita 
keskuksen hyväksi. 

Punaisen Maton työtä haluttaisiin 
laajentaa myös Haifaan. Sopiva huo-
neisto oli jo löytynyt ja sen vuokraami-
sesta oltiin tekemässä sopimusta, kun 
huomattiin, että rakennus oli vaaral-
linen. Herra esti väärän askeleen. Nyt 
tiloja etsitään edelleen. 

Pro Life -työ raskaana olevien nais-
ten tukemiseksi jatkuu. Viime kuukausi-
na on saatu kokea monta siunausta uu-
sien vauvojen synnyttyä. Sielunhoito- ja 
neuvontatyö ovat saaneet uutta puhtia 
päivitettyjen tietoliikennevälineiden 
avulla, sitä kautta on tullut monia uusia 
kontakteja muutamassa kuukaudessa.

Kun Dana sai 14-vuotiaana kuulla 
olevansa raskaana, hän koki sen ole-
van liikaa ja alkoi harkita aborttia. Hän 
otti kuitenkin ensin yhteyttä Punaiseen 
Mattoon. Kun hän kuuli, mitä tukea hä-
nelle voitaisiin tarjota, hän päätti valita 
elämän. Häntä avustettiin välttämättö-
millä vauvantarvikkeilla, ja vähän aikaa 
sitten hän synnytti pojan, jonka nimeksi 
tuli Lior, Minun valoni. 

 
Punainen Matto on päivittänyt netti-
sivunsa ja rohkaisee käymään sivuilla 
abundantlife.org.il.  

Hän antaa elämän. Ja elämän yltä-
kylläisesti. (Joh. 10:11) 

Olemme kiitollisia hänen lämpimästä 
asenteestaan ja palvelijan sydämes-
tään!
Mitä PunAisessA MAtOssA 
kOHdAtuille kuuluu?
D kasvaa uskossaan. Hän tapasi erään 
naisen bussiaseman lattialla eikä tien-
nyt, mitä muuta tehdä kuin laskea kä-
det hänen päällensä ja rukoilla hänen 
puolestaan. 

K opiskelee Raamattua viikoittain ja 
taistelee huumeriippuvuuden kanssa. 
Hän haluaa täysin vapaaksi siitä.

A lähetettiin juuri vieroituskeskuk-
seen rakkauden ja rukousten saattele-
mana. 

L voi hyvin ja opiskelee hepreaa. 
Hän käy eräässä telavivilaisessa seu-
rakunnassa ja on onnellinen elämänsä 
muutoksesta.

K opiskelee koulussa, jossa tuetaan 
prostituutiosta vapautuneita naisia. 

Hän menestyy hyvin opinnoissaan. 
Kiitos, jos rukoilet näiden naisten 

puolesta, jotka kamppailevat kovasti 
päästäkseen uuteen elämään. 

Kaksikymmentä vuotta sitten en 
olisi voinut kuvitellakaan, että jotkut 
seurakunnat avaisivat sydämensä ka-
dun naisille. Nyt Tel Avivissa on kaksi 
seurakuntaa, joissa käy kuusi entistä 
prostituoitua. Siellä he saavat rukouk-
sen ja raamatunopetuksen lisäksi mo-
nenlaista tukea elämäänsä: heillä on 
vierellä kulkijoita, heitä kuunnellaan ja 
heille tarjotaan kodin ja perheyhteyden 
lämpöä sen tuen lisäksi, mitä he saavat 
Punaisessa Matossa.

työ On lAAjeneMAssA
Pussycat on entinen strippiklubi, joka 
muutettiin museoksi. Se informoi ihmis-
kaupan ja prostituution karusta todelli-
suudesta. Tuhannet ihmiset kävelevät 

anat Brenner esittelee ravitsevia aterioita, joita on tarjolla asiakkaille.

naisia Punaisen maton keskuksen vaatevarastolla etsimässä uusia vaatteita itselleen. 
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opEtusrAportti

Mutta menkää ja oppikaa, mitä 
tämä on: ’Laupeutta minä tahdon 
enkä uhria’. Sillä en minä ole tullut 
kutsumaan vanhurskaita, vaan synti-
siä. (Matt. 9:13, kts. Matt. 12:7)

Raamatussa puhutaan paljon laupeu-
desta, jota meidän tulee osoittaa. Kun 
Raamattu puhuu laupeuden osoittami-
sesta, se ei tarkoita, että meistä tulee 
robotteja, jotka ovat kaikkialla samaan 
aikaan tai antavat kaikille tarvitseville. 
Jeesus puhuu elämän periaatteista, joi-
den mukaan elää – joissa Jumalan Hen-
ki johdattaa jokaista yksilöä. Laupeus 
Raamatussa ilmenee eri tavoin, mutta 
tässä muutama käytännön esimerkki:

1. lähimmäisen auttaminen hädässä
2. anteeksiantaminen
3. armollisuus toisia kohtaan

läHiMMäisen AuttAMinen Hädässä
Kun näemme ihmisen todella puut-
teessa, todellisessa hädässä, meillä on 
velvollisuus auttaa. Laupeuden osoit-
tamisen tulisi tapahtua niille, jotka kär-
sivät, ovat köyhiä ja vähävaraisia, elä-
mässään epäonnistuneita ja tarvitsevat 
rohkaisua, jotka kokevat kaltoinkohte-
lua, ja oikeastaan kenelle tahansa, joka 
on sen tarpeessa. 

Jeesus kertoi meille, miltä todelli-
nen laupeus näyttää uskovan elämässä 
(Luuk. 10:30–37). Hän vastasi kysymyk-
seen ”miten ja ketä lähimmäistä minun 
tulisi rakastaa” kertomalla vertauksen 
eräästä miehestä, joka Jerusalemista 
tullessaan ryöstettiin, hakattiin puo-
likuolleeksi ja jätettiin tien poskeen 
kuolemaan. Hänen maatessaan tien-
poskessa ohi meni pappi. Pappi to-
dennäköisesti jätti auttamatta miestä, 
koska pelkäsi saastuvansa rituaalisesti. 
Sitten ohi meni leeviläinen, joka samoin 
pelkäsi saastuvansa. Tässä näemme 
heidän sydämen tilan – siellä ei ollut 
Jumalan rakkautta (Joh. 5:42). Lopulta 
samarialainen mies näki tuon miehen, 
ja Raamattu sanoo, että nähdessään 
avuttoman miehen ”hän armahti hän-
tä”. Samarialaiset eivät olleet etnisesti 
puhtaita juutalaisia, minkä vuoksi juu-
talaiset ja samarialaiset eivät olleet te-

kemisissä (Joh. 4:9). Samarialainen oli 
valmis rakkauden tähden auttamaan 
tätä miestä, hoiti häntä ja oli valmis jopa 
maksamaan tuon ihmisen hoitokulut. 
Tämän vertauksen Jeesus asettaa esi-
merkiksi lähimmäisen rakastamisesta.

Raamatussa erityisesti Jumalan 
omien auttaminen on suuressa roolis-
sa. On tärkeää, että ymmärrämme vel-
jien auttamisen tärkeyden seurakunta-
elämässämme. 

Jos nyt jollakin on tämän maailman 
hyvyyttä ja hän näkee veljensä ole-
van puutteessa, mutta sulkee hä-
neltä sydämensä, kuinka Jumalan 
rakkaus saattaa pysyä hänessä? 
(1. Joh. 3:17).

AnteeksiAntAMinen 
Laupeus ilmenee myös anteeksiantami-
sena. Kerran Pietari kysyi Jeesukselta:

Herra, kuinka monta kertaa minun 
on annettava anteeksi veljelleni, 
joka rikkoo minua vastaan? Ihanko 
seitsemän kertaa? (Matt. 18:21)

Pietarin ”ihanko seitsemän kertaa” 
kertoo hänen asenteestaan. Hän ajat-
teli, että seitsemän kertaa on suuri 
määrä! Jeesus kertoo tämän jälkeen 
vertauksen armottomasta palvelijasta, 
jolle kuningas antoi anteeksi kymme-
nen tuhannen leiviskän velan (kts. Matt. 
18:21–35). Kuningas sääli tätä palvelijaa 
ja antoi hänelle anteeksi suuren velan. 
Tuo velka vastaa tämän päivän rahois-
sa ja palkoissa kuutta miljardia euroa! 
Tämän jälkeen armahdettu palvelija 
törmäsi toiseen kanssapalvelijaan, joka 
oli hänelle velkaa 100 denaria. Se olisi 
tämän päivän rahassa n. 10 000 euroa.  
Sen sijaan, että hän olisi osoittanut 
kuninkaan tavalla armoa, hän meni ja 
kuristi häntä vaatien maksamaan, mitä 
tämä oli velkaa, vieden lopulta hänet 
vankeuteen. Kun kuningas sai tietää 
tästä, hän vihastui suuresti ja sanoi: 

Sinä paha palvelija! Minä annoin 
sinulle anteeksi kaiken sen velan, 
koska sitä minulta pyysit;  eikö si-
nunkin olisi pitänyt armahtaa kans-
sapalvelijaasi, niinkuin minäkin si-
nua armahdin? (Matt. 18:32–33). 

Kuninkaan laupeuden olisi pitänyt 
muuttaa tuo palvelija, mutta hän ei ollut 
sydämensä pahuuden tähden antanut 
kuninkaan armon saada itsessään ai-
kaan minkäänlaista muutosta. Ihminen 
voi vastustaa Jumalan armon muutta-
vaa voimaa elämässään. Miten kuningas 
reagoi tähän? Kuningas perui anteeksi-
antonsa ja tuo anteeksiannettu velka tuli 

lopulta uudestaan hänen maksettavak-
seen. Meidän velkamme Jumalan edes-
sä on enemmän kuin kuusi miljardia 
euroa, mutta olemme Jumalan armosta 
saaneet kaikki syntimme anteeksi. Velka 
on niin suuri, ettei sitä voi edes käsittää 
– ja siksi Jumala odottaa, että myös me 
annamme anteeksi muille pienen velan. 
Isä meidän -rukouksessa pyydämme 
Jumalaa antamaan meille anteeksi niin 
kuin mekin annamme (Matt. 6:12–15). 
Jos emme anna anteeksi, Jeesus sanoo 
suoraan, ettei meidän Taivaallinen Isäm-
me anna anteeksi syntejämme (Mark. 
11:25-26; Luuk. 6:37).  

Tämä ulottuu siihen, miten me koh-
telemme ihmisiä: olemmeko armollisia 
vai kylmiä ja katkeria? Vetäydymmekö 
pois anteeksiannosta, vaikka me olem-
me saaneet niin paljon anteeksi? Tuo-
mitsemmeko muita ankarasti ja armot-
tomasti, jopa samalla kun itse teemme 
samoja asioita?

ArMOllisuus tOisiA kOHtAAn
Sillä millä tuomiolla te tuomitsette, 
sillä teidät tuomitaan; ja millä mital-
la te mittaatte, sillä teille mitataan 
(Matt. 7:2).

Kukin meistä saa Jumalalta tuomi-
on omien mittapuidemme mukaan. Jos 
olemme mitanneet toisille ankarasti, 
meille mitataan ankarasti. Jumala tulee 
kohtaamaan meitä täsmälleen samalla 
mitalla kuin millä me olemme kohdel-
leet toisia. Tämä pysäytti minut kerran 
Herran edessä. Nyt, joka kerran, kun 
arvioin jotakuta, muistan: Jumala tulee 
mittaamaan minulle samalla mitalla. 
Jaakob, joka ammentaa kirjeessään jat-
kuvasti Jeesuksen opetuksia, kirjoittaa:

Puhukaa niin ja tehkää niin kuin ne, 
jotka vapauden laki on tuomitseva. 
Sillä tuomio on laupeudeton sille, 
joka ei ole laupeutta tehnyt; lau-
peudelle tuomio koituu kerskauk-
seksi. (Jaak. 2:12–13)

Jeesus puhuu kuuluisassa vuori-
saarnassa autuaista ihmisistä. Yksi 
näistä yhdeksästä ”autuaasta” on 

laupias ihminen. Miten laupeuden tu-
lisi näkyä uskovien elämässä – se on 
kysymys, jota jokaisen uskovan tulisi 
miettiä. 

Mitä ”AutuAs” tArkOittAA?
Kreikan kielen sana autuas, jota Matte-
us käyttää, on makarios. Sen voi kään-
tää tarkoittamaan onnellista, onnekasta 
ja kukoistavaa tai siunattua. Loppujen 
lopuksi ei ole mitään yksittäistä sanaa, 
jolla voidaan kuvata makarioksen mer-
kitys. Tämä sana tarkoittaa sellaista 
iloa ja onnellisuutta, joka pysyy lujana 
olosuhteista huolimatta ja joka on puh-
dasta ja aitoa. Autuas tarkoittaa Israe-
lin Jumalan siunaamaa ihmistä, jonka 
sydän palaa Jumalalle ja joka saa siksi 
Jumalan suosion osakseen riippumat-
ta omasta arvostaan tai asemastaan. 
Jeesus kertoo kuulijoilleen, miten olla 
onnellinen ja kukoistava nyt, sekä tule-
vassa maailmassa. 

lAuPiAAt
Jo Sananlaskujen kirja sanoo, että ihmi-
sen ihanin piirre on hänen laupeutensa 
(Snl. 19:22).  Jeesus sanoo onnellisiksi 
niitä, jotka osoittavat laupeutta, ja lu-
paa, että tällaiset ihmiset tulevat itse 
saamaan laupeuden. Laupiaat ovat 
sellaisia, jotka ovat jo tulleet uskoon 
ja kokeneet Jumalan armahtavan lau-
peuden omassa elämässään, ja vain 
sen vuoksi he kykenevät osoittamaan 
sitä muille (Ef. 2:4–7). Tässä käytettävää 
kreikan kielen sanaa vastaava heprean 
sana ̓HVHG ei viittaa pinnalliseen sää-
liin, jota tunnemme ohimennen jonkun 
kärsimystä nähdessämme. ͂HVHG on 
laupeutta, joka menee toisen tasolle ja 
samaistuu hänen tilanteeseensa. 

Paras esimerkki tästä on Kristus itse. 
Hän astui alas, tuli ihmiseksi ja kärsi 
kanssamme. Hän samaistui meihin tu-
lemalla ihmiseksi. Jeesuksen elämästä 
huokuu Jumalan laupeus ihmistä koh-
taan (kts. Joh. 4:7–10; 7:53–8:11).  Hän 
sanoi jatkuvasti, että Jumala tahtoo 
laupeutta, ei uhria: 

teksti: joonatan Hanhijärvi

(Matt. 5:7)

Autuaita ovat

laupiaat, 
sillä he saavat laupeuden 

Uskovat tuomitaan vapauden lain 
mukaan, joka on Kristuksen antama 
rakkauden laki. Jos emme ole laupi-
aita toisia kohtaan, Jumalakaan ei ole 
meitä kohtaan laupias. Pelottavaa on, 
jos on elämänsä ajan tuominnut mui-
ta ja ollut laupeudeton toisia kohtaan, 
eikä ole tehnyt siitä parannusta. Mut-
ta jos olemme armahtaneet muita, 
hänkin armahtaa meitä. Elävä Uutinen 
kääntää jakeen näin: ”Jos et armah-
da toisia, miten voit ajatella, että si-
nut armahdetaan?” Englanninkielinen 
NIV-käännös sanoo: ”Mercy triumphs 
over judgment”, eli ”armo voittaa tuo-
mion.” Kysymys kuuluukin: voittaako 
armo tuomion toisia kohtaan sinun ja 
minun elämässä? Jumalan armo voitti 
sinun ja minun tuomion, joten miksi ei 
armo voittaisi tuomiota toisia kohtaan 
meidän elämässämme?

Tämä ei suinkaan ole mitään ansi-
oiden kerryttämistä, jotta Jumala voisi 
antaa meille pelastuksen tekojemme 
ansiosta. Tekomme eivät koskaan ole 
riittäviä pelastamaan meitä – ainoas-
taan Kristuksen armo. Mutta tuon ar-
mon tulee antaa myös vaikuttaa elä-
mässämme elävänä uskona (kts. Jaak. 
2:1–26). Laupeus ei ole mitenkään ih-
misessä itsessään oleva ”ominaisuus”, 
vaan se annetaan ylhäältä niille, jotka 
turvaavat Kristukseen ja anovat Juma-
lan laupeutta elämäänsä! Johannes pu-
huu veljesrakkaudesta näin: 

Rakkaani, rakastakaamme toinen 
toistamme, sillä rakkaus on Jumalas-
ta; ja jokainen, joka rakastaa, on Ju-
malasta syntynyt ja tuntee Jumalan. 
Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, 
sillä Jumala on rakkaus. (Joh. 4:7–8)

Johannes vain toteaa, että Juma-
lasta syntyneet rakastavat. Syy on se, 
että he tuntevat Jumalan, joka on rak-
kaus. Jumalan rakkaus on saanut val-
lata ihmisen sydämen, ja se heijastuu 
ympärillä oleviin. He ovat pystyttäneet 

itsensä Jumalan valtavaan rakkauteen, 
niin että he kykenevät armahtamaan 
toisia eri tavoin (Juud. 1:21–23). On 
ihmeellistä, mitä Jumalan rakkaus voi 
tehdä elämässämme. Kristityn elämäs-
sä laupeuden tulisi olla läsnä jokaisessa 
ihmissuhteessa, mutta erityisesti vel-
jien ja sisarten kanssa. Jaakob sanoo, 
että Jumalalta tulevan viisauden yksi 
tunnusmerkki on se, että se on täyn-
nä laupeutta (Jaak. 3:15–17). Kristityt 
tulisi tuntea laupeudellisina ihmisinä, 
ei sellaisina, jotka ovat kylmiä ja rak-
kaudettomia. Meidän tulee antautua 
Jumalan armon muovattavaksi. Jos 
Jumalan armo todella vaikuttaa sydä-
messämme, sen tulisi synnyttää meissä 
samanlaista laupeutta muita kohtaan, 
ellemme vastusta Pyhää Henkeä (Apt. 
7:51). Jos anomme Jumalalta armoa ja 
pyhyyttä, hän antaa myös laupeuden 
sydämeemme!

Tämä laupeus ei tarkoita sitä, mitä 
nykyaikana tarkoitetaan ”mukavuudel-
la” tai ”suvaitsevaisuudella”. Se ei ole 
suvaitsevaisuutta synnin harjoittamista 
kohtaan, mikä ei suinkaan ole todellista 
laupeutta. Todellinen laupeus on rak-
kautta ihmisiä kohtaan. Jeesus, joka 
saarnasi voimakkaasti syntiä vastaan, 
oli myös äärettömän laupias syntisiä 
kohtaan. Jos saisit etuoikeuden katsoa 
Jeesusta silmiin, ne olisivat täynnä ar-
moa, totuutta ja laupeutta (Joh. 1:14). 
Fariseukset sen sijaan eivät olleet, ja 
heitä vastaan Jeesus puhui jyrkimmin 
koska he olivat ankaria ja laupeudetto-
mia (Matt. 23).

John Wesley sanoi näistä jakeista 
osuvasti: ”Mitä armoa tahdomme-
kaan Jumalalta, samaa meidän tulee 
osoittaa lähimmäisellemme.” Ne, jot-
ka osoittavat laupeutta toisille, ovat 
Jeesuksen mukaan jo nyt ”onnellisia”, 
”onnekkaita”, ”kukoistavia” ja ”siunat-
tuja” ja ovat saaneet laupeuden, mutta 
tulevat lopulta kokemaan Jumalan lau-
peuden! 

Voit tukea neljä kertaa vuodessa ilmestyvää 
Raportti-lehteä vapaaehtoisella maksulla.
Tilinumero: FI56 2058 1800 0076 71
Viitenumero: 100900

tule raportti-lehden tukijaksi

Lehden tilaukset ja osoitteenmuutokset: 
VKNCWMUGV"QPGYC[OKUUKQP�Ƃ

raportti
3 / 2 0 2 4    Ř    4 1 .  V u o s i k e r t a    Ř    o n e w a y m i s s i o n . f i

MITÄ SIELUNHOITO MERKITSEE USKOVALLE   s. 12

Hoitava   

Seurakunta-
yhteys
on Sarille tärkeää   
s. 8

Orpotyö   

INTIASSA
tarvitsee koulubussin    
s. 20

SYKARIN
KAIVOLTA
lähetystyöhön
– sama missio Nepalissa   
s. 26

raportti
4 / 2 0 2 4    Ř    4 1 .  V u o s i k e r t a    Ř    o n e w a y m i s s i o n . f i

Hauholla   

Toivon Majatalo
tekee työtä myös vankien parissa   
s. 8

New Hope -kodin pojat   

INTIASSA
tarvitsevat oman talon    
s. 26

ONE WAY lähettää työntekijät Kyprokselle   s. 30
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atte auviNeN & 
HeLeNa HÄNNiNeN
Minne uskoni ulottuu. 
kuvia italiasta  
– runoja uskosta
20 €

ERÄMAASTA
ELÄMÄÄN

Tapani Suonto

Elävää opetusta
erämaahan eksyneelle

tapaNi SuoNto
ole turvallisella mielellä
14 €

tapaNi SuoNto
valmistu jumalan
käyttöön 1
14 €

tapaNi SuoNto
valmistu jumalan
käyttöön 2
14 €

tapaNi SuoNto
tapahtui 
perjantaina
10 €

tapaNi SuoNto
erämaasta 
elämään
10 €

tapaNi SuoNto
kohti 
auringonnousua
10 €

tapaNi SuoNto
tie ihmeiden maailmaan
14 €

tapaNi SuoNto
kuinka tunnistaa eksytys
14 €

HaNNa toRvaLdS
one Way Mission 
tie maailman ääriin
10 €

LeS WHeeLdoN
jumalaa kuunnellen
14 €

tapaNi SuoNto
Lauri
10 €

tapaNi SuoNto
Rakastatko sinä minua?
12 €
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RAKASTATKO

SINÄ

MINUA?

tapaNi SuoNto
johdatatko sinä minua?
18 €

tapaNi SuoNto
jeesus on tie
16 €

kirjALLisuuttA

Hyvää lisälukemista

opetuslapseuskouluun!

tuija NiSkaNeN (toim.)
Mun stoori – Miten tulin 
uskoon?  3 €

MaRiaNNe RaatikaiNeN
Raili agogo, tarina 
kulissien takaa
10 €

tiiNa SiNkkoNeN
uskon 
CD 23 €

tiiNa SiNkkoNeN
tribute to Mahalia
jackson
CD 23 €

NatHaNaeL
Hengen tuuli
CD 10 €

tapaNi SuoNto
trubaduurin laulu
CD 10 €

tapaNi SuoNto
kirje ystävälle
CD 10 €

MattiLaN 
peRHeoRkeSteRi
Nimi kaikkein 
korkein 
CD 10 €

tiiNa SiNkkoNeN
& Co. 
Matkaa teen
CD 15 €

M
us

ii
kk

iA

SoiLe ja 
eSa-pekka MattiLa
usko toivo ja 
rakkaus 
CD 10 €

taPani suonto
Hengellinen johtajuus 
ja minun kokemukseni 
siitä                          15 €

tiLAuksEt: RQHZD\NDXSSD�Ɠ��tai  puh. 045 261 3925

One WAyn tuOtAntOA

ONE WAy

-KONFERENSSI
1.–3.8.2025 HAUHOLLA

Teema: VOITTOISA EVANKELIUMI

pErjANtAi:
klo 18.00 israel-juhla,  kristiina Wiley

suNNuNtAi:
klo 11.00 Voittoisa evankeliumi -lähetysjuhla, 
  Markus sainio
klo 13.00 ehtoollisjuhla, jari Välilä 

One WAy -kOnfrenssi on vuoden päätapah-
tuma, joka kokoaa kansaa eri puolilta suomea 
yhteisen näkymme äärelle ja käynnistää samalla 
syyskauden. 

tapahtumassa on mukana one wayn pastoreita 
sekä muita työntekijöitämme kotimaasta ja 
lähetyskentiltä. kokousten väliajalla on mahdol-
lisuus tutustua lähetyskenttiimme ja kotimaan 
työmuotoihin.

Puhujina ovat kotimaamme tunnetut sanan opet-
tajat. ohjelmassa on opetusta, ylistystä, uutisia 
lähetyskentiltä sekä one wayn työn eri kanavia, 
joissa voi kuulla lähetystyöstä ja sen haasteista.

HuOM: 
tänä vuonna konferenssia ei videotaltioida.

LAuANtAi:

klo 11.00 opetustunti, tapani suonto
klo 12.30 one way työn   kanavat 

klo 13.30 Lounas

klo 15.00 Voittoisa evankeliumi -perhejuhla, 
  Helena Vähäkangas ja 
  One Way kids -tiimi
klo 16.30  Voittoisa evankeliumi suomi-juhla, 
  teppo lehtomäki
klo 19.00 Voittoisa evankeliumi -nuortenilta, 
  joonatan Hanhijärvi

kANAVAt kokooNtuVAt:
lähetystyö: teltan päälavalla 
kotimaantyö: Lähetysteltassa

MusiikissA:
Perjantaina: taivastie
Lauantaina: One Voice -kuoro
sunnuntaina: shalom-ryhmä
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FI56 2058 1800 0076 71 NDEAFIHH

One Way Mission ry Poliisihallituksen rahankeräyslupa: RA/2018/604
Lupa myönnetty ajalle 1.1.2019–31.12.2022

1 00900

 �

suoMi

one Way -seurakunnat
Ř� Rukoilemme pyhän Hengen läs-

näoloa,
Ř� johdatusta toimintoihin,
Ř� hoitavaa ja avointa ilmapiiriä,
Ř� uusien paikkakuntien avautumista.

Evankeliointi
Ř� Rukoillaan, että jokainen seura-

kunta löytäisi oman säännöllisen 
ja tavoittavan työmuodon paik-
kakunnallaan, jotta vielä uskosta 
osattomat ihmiset saisivat kuulla 
ilosanomaa, 

Ř� Herra, anna meille viisautta voittaa 
sieluja.

pk-illat
Ř� ihmisten uskoontuloja,
Ř� suojelusta evankelistoille,
Ř� esiintyjiä Gospel Cafe -iltoihin.

Lapsityö
Ř� Rukoilemme pyhäkouluihin lisää 

lapsia ja ohjaajia, 
Ř� Suomen lasten elämään  varjelusta 

vihollisen vaikutuksilta ja mahdol-
lisuus tulla uskoon ja tuntemaan 
jeesus henkilökohtaisesti.

Nuorisotyö
Ř� kiitosaiheena nuorten avoimuus 

ja kiinnostus hengellisiä asioita 
kohtaan.

Ř� Rukoilemme viisautta kohdata rik-
kinäisiä ja ahdistuneita nuoria,

Ř� Herran apua hyödyntää some-
alustoja nuorten evankelioinnissa.

op-koulut
Ř� Hengellista kasvua ja juurtumisis-

ta jumalan Sanaan,
Ř� oman paikan löytämistä.

toivon Majatalo ja miestentyö
Ř� kiitämme kuluneesta keväästä, 

että kaikista haasteista on selvitty 
ja voimme valmistautua pieneen 
kesätaukoon,

Ř� yksi miehistä on jatkanut  eteen-
päin Ryttylän lähetysopistolle,

Ř� yhden miehen kanssa on sovittu 
mahdollista työkokeilua  syyskau-
delle.

Ř� Rukousaiheina erityisesti tuleva 
syyskausi, remontit ja niihin tarvit-
tavat varat,

Ř� yhteistyön eteenpäin menemi-
nen eri kunta-alueiden päättäjien 
kanssa ja mahdollisten maksusi-
toumusten saaminen kattamaan 
osittain asumisen kuluja,

Ř� että Herra lähettäisi oikeaan ai-
kaan kodillemme ne ihmiset, jotka 
pelastusta ja siihen hetkeen rinnal-
la kulkemista tarvitsevat,

Ř� tarvittavat viikonloppupäivystäjät, 
Ř� että valmistuvat tilat tulisivat juuri 

siihen käyttöön, johon Herra ne 
haluaa. 

Ř� Monia uusia ihmisiä on tullut seu-
rakuntiin etsimään jumalaa.

Ř� Rukoilemme pakolaiskodin puo-
lesta: asukkaiden seuraavat aske-
leet ja kodin tulevaisuus,

Ř� sodan loppumista ja Hamasin 
vallan tuhoaminen Gazassa ja juu-
dea/Samaria -alueilla,

Ř� panttivankien puolesta: Herran 
yliluonnollinen parantaminen ja 
vapauttaminen,

Ř� lohdutusta kaikille, jotka ovat me-
nettäneet omaisiaan ja perheenjä-
seniään sodassa. 

MoNGoLiA 
Ř� Rukoillaan herätystä Mongoliaan,
Ř� henkilökunnalle viisautta, voimia 

ja terveyttä,
Ř� että alkoholistimiehet ja -naiset 

vapautuvat kokonaan,
Ř� Mongolian perheiden puolesta, 

joissa on paljon alkoholismia ja 
väkivaltaa.

iNtiA 
Ř� NHH:n poikienkotihankkeen siu-

natun loppuun saattamisen puo-
lesta,

Ř� työn päivittäisten taloudellisten 
haasteiden puolesta,

Ř� intian hengellisen herätyksen 
puolesta.

NEpAL
Ř� vankilatyölle esirukoilijoita, jotta 

työ voisi laajeta,
Ř� Siligurin Raamattukoululle uusia 

yhteistyökumppaneita
Ř� CHoL-kodin pojille pienempi edul-

linen vuokratalo,
Ř� Sahara-kodin kuuden uuden lap-

sen kotiutuminen,
Ř� että pienet, köyhät seurakunnat 

voisivat kasvaa uskossa,
Ř� kristillinen päihdetyö sekä kristi-

tyn päihdetyöntekijän löytyminen 
tansenista 50 % työsuhteeseen ja 
kannatuksen löytyminen hänelle,

Ř� päihdetyöntekijä-kimmon työjak-
sojen mahdollistuminen Nepalin 
päihdetyön tiimin ohjaajana.

 

uGANDA 
Ř� johdatusta omavaraisuuden kehit-

tämiseen ja varoja kastelujärjestel-
mään,

Ř� johdatusta vammaistyön kehittä-
miseen,

Ř� lisää kummeja lapsille ja nuorille, 
jotta he voisivat käydä koulua,

Ř� Markille ja muille työntekijöille 
terveyttä, voimia ja intoa työhön,

Ř� leskien ja vanhusten työn puoles-
ta: pelastusta niille jotka eivät vielä 
tunne Herraa,

Ř� kaweerin vankilatyön puolesta: 
jotta monet voisivat pelastua ja 
kasvaa uskossa.

MALAWi jA MosAMBik
Ř� Rukoilemme taloustilanteen para-

nemista,
Ř� koulutusten jatkumista seurakun-

nissa,
Ř� työntekijöille johdatusta ja jaksa-

mista,
Ř� lapsi- ja naistentyön puolesta.

itALiA
Ř� johdatusta työlle,
Ř� aktiomatkojen puolesta,
Ř� etteivät Roomassa avattavat ”pyhät 

ovet” harhauta ihmisiä,
Ř� yhteistyö kristillisen kirjan keskuk-

sen, CLC, kanssa,
Ř� 9DOPLVWX�-XPDODQ�N¦\WW¸¸Q -kirjan 

myynti,
Ř� .XLQND� WXQQLVWDD� HNV\W\V -kirjan 

painatus,
Ř� tuula Secondin -XPDODQ� YDUDVVD�

-kirjan kääntäminen italiaksi,
Ř� alatrin, Ferentinon, Riminin, Spi-

naceton ja kaikkien pienten evan-
kelisten seurakuntien puolesta,

Ř� ystävyysseurakuntasuhteiden syn-
tymistä Suomen one Way -seu-
rakuntien ja italian seurakuntien 
välillä,

Ř� ihmisten vapautumista epäjumali-
en palvonnasta uskomaan elävään 
jeesukseen ja lukemaan Raamat-
tua.

Kuluvan kevään ja kesän aikana taloustilanteemme on heikentynyt. Suurin tarve 
-viitteen (100900) tulot ovat laskeneet. Tämän viitteen kautta olemme aiemmin 
pystyneet paikkaamaan alijäämäisiä työaloja, mutta tulojen vähennyttyä emme 
enää kykene vastaamaan alijäämäisten työalojen taloudellisiin tarpeisiin.

Tilanne on vaikuttanut konkreettisesti: olemme joutuneet vähentämään kuukau-
situkia Intiassa, Mongoliassa ja Nepalissa, koska näiden kenttien taloustilanne ei 
kata kaikkia menoja. Lisäksi olemme taloudellisista syistä vähentäneet antenni-
kanavan sunnuntai-illan ohjelma-ajan, mikä on osaltaan auttanut tasapainotta-
maan kokonaisuutta.

Kotimaan seurakuntien osalta taloustilanne on tällä hetkellä tasapainossa, mikä 
tuo vakautta koko työhön.

Pyydämme rukoustukeanne tässä tilanteessa. Erityisesti pyydämme rukousta 
siinä, että saisimme uusia kuukausitukijoita lähetyskohteisiin, sekä johdatusta 
ja viisautta varojen käyttöön. Luotamme siihen, että Jumala pitää huolta myös 
näinä taloudellisesti haastavina aikoina.

Kiitämme teitä rukouksistanne ja kaikesta taloudellisesta tuesta, jota olette 
osoittaneet työtämme kohtaan!

Poliisihallituksen rahankeräyslupa: 
RA/2023/134

rukousrAportti tALousrAportti

keräyskOHteiden Viitteet
suuriN tArVE
100900
iNtiA
Suurin tarve 2325
vammaistyö 1106
kummilapsityö 1012
Leskien työ 1070
Nuorisotyö 2655
katulapsityö 1245
Sosiaalityöntekijät 1148
Collegetuki 1711
NHH-poikientalon     
   rakennushanke 1193
uGANDA
Suurin tarve 2574 
agape-keskus 2587
kummityö 2778
kaivohanke 2817
kaweerin työ 2448
NEpAL
CHoL-lastenkoti 2532
Sahara-lastenkoti 2529
Seurakuntatyö 2558
päihdetyö 2794
vankilatyö 2545
Suurin tarve 2561
MoNGoLiA
Suurin tarve 2299
isrAEL
Naistenkoti 1203
punaisen Maton
keskus 2590
tavoittava katu- 
evankeliointi 1216
Suurin tarve 1287
MALAWi jA MosAMBik
kummityö 2354
Suurin tarve 1342
itALiA
Suurin tarve 2642

Etu-AAsiA
Suurin tarve 4132
suoMi
Suurin tarve 2312
Miestenkoti 2901
vankilatyö 2613
tv-työ 2723
Nuorisotyö 2833
kotimaantyön  
   evankeliointi 3201
oW Center:  
   rakennus 2668

sEurAkuNNAt
espoo 1504
Forssa 1818
Haapajärvi 1821
Helsinki 2600
Hyvinkää 1766
Hämeenlinna 1753
inkoo 1229
jyväskylä 1779
järvenpää 1669
kajaani 1795
kiikka 1546
kotka 1520
kouvola 1698
kuopio 1708
Lahti 1562
Lappeenranta 1850
Lohja 1685
Mikkeli 1672
oulu 1782
pieksämäki 1876
pori 1627
porvoo 1591
Rovaniemi 1630
Saarijärvi 1559
Seinäjoki 1643
Sipoo 1517
tampere 1588
turku 1533
vaasa 1326
vammala 1892
vantaa 1575

0H�HPPH�NHU¦¦�YDURMD�LWVHOOHPPH��YDDQ�QLLOOH�LKPLVLOOH��MRLGHQ�
NHVNXXWHHQ�-XPDOD�RQ�PHLG¦W�O¦KHWW¦Q\W�DXWWDPDDQ�MD�ORKGXWWDPDDQ�
VLLQ¦�K¦G¦VV¦��MRND�RQ�WXOOXW�KHLG¦Q�RVDNVHHQ�
– tapani suonto”

one Way Center
Ř� kiitämme tapahtumien hyvästä 

ilmapiiristä ja että tapahtumat ja 
arki ovat sujuneet hyvin.

Ř� Rukoillaan kesän tulevien tapahtu-
mien puolesta, 

Ř� ensimmäisen one Way Youth -lei-
rin ja osallistujien puolesta,

Ř� voimaa ja johdatusta kaikille työs-
sä mukana oleville,

Ř� konferenssin puolesta
Ř� lisää väkeä keittiötiimiin ja siivo-

ukseen.

one Wayn talous
Ř� uusia tukijoita,
Ř� viisautta varojen käyttöön,
Ř� lähetyskentille lisää kummeja. 

Vastuunkantajat
Ř� jumalan virvoitusta,
Ř� tasapainoa työn ja levon välillä,
Ř� uusia vastuunkantajia. 

VENäjä
Ř� kiitosaihe ihanasta tervehdyksestä 

koiviston lastenkodilta. 
Ř� Rukoilemme rauhaa venäjän ja 

ukrainan välille, että vihollisuudet 
saisivat väistyä, 

Ř� siunausta ja varjelusta kaikille rak-
kaille ystävillemme ja että ystävyys 
saa säilyä, 

Ř� että kylvetty sana saa vaikuttaa hei-
dän sydämissään, 

Ř� siunausta ja johdatusta Galinalle 
ja olegille, 

Ř� että one Wayn alkama työ saa jat-
kua venäjällä. 

isrAEL 
Ř� kiitosaiheita:
Ř� kiitos jumalan valtavasta varje-

luksesta ja armosta tämän sodan 
aikana.

Ř� kiitos monista ihmeistä, joita olem-
me nähneet viime kuukausina. Mm. 
suuren tulipalon sammuminen itse-
näisyyspäivänä, kun sateet alkoivat, 
aivan odottamatta ja normaalista 
poikkeavana aikana. jumala on kan-
sansa varjelija ja puolustaja.
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�RQHZD\PLVVLRQ�ŵ����������I   �������RQHZD\VHXUDNXQWD�ŵ����������I   �������RQHZD\NDXSSD�ŵ����������I          oneway.tv

one way on käynnistänyt kotimaassa seura-
kuntien istuttamisen kymmenillä paikkakun-
nilla. seurakunnan perustaminen on prosessi, 
joka vie aina oman aikansa. monilla paikka-
kunnilla nuo seurakuntarakenteet ovat vasta 
kehitteillä, mutta monilla jo valmiina. seura-
kunnan rakenteiden luominen vie usein 3–4 
vuotta – sitä voi harvoin kiirehtiä.

Heti istutusprosessin alusta lähtien olem-
me puhuneet seurakunnasta, jotta ihmisille tu-
lee selväksi, mistä on kysymys. maassamme on 
suuri määrä omilta juuriltaan syrjäytyneitä ko-
dittomia kristittyjä, joista monet ovat toivoneet 
one way -seurakuntaa omalle paikkakunnal-
leen. mediatyömme kautta meillä on jo vuosia 
ollut yhteys myös kristinuskosta kokonaan vie-
raantuneisiin ihmisiin, joille one way on tuttu 
järjestö. siksi tuo selkeä viesti on niin tärkeä.

seurakuntien istutustyössä tavoitteenam-
me ovat rakenteet, jotka löydämme raamatus-
ta. one wayn istutustyössä ensimmäinen asia 
on rukous- ja evankelioimistyön käynnistämi-
nen ja uskoon tulleiden opetuslapseuttami-
nen opetuslapseuskoulussa.  

LAppEENrANtA
koulukatu 27, Lappeenranta
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ODSSHHQUDQWD

LoHjA
paikkarinkatu 8, alakerta
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ORKMD

MikkELi
porrassalmenkatu 1 B  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�PLNNHOL

ouLu
tuulimyllynkatu 18 (adventtisrk:n tila)
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�RXOX

piEksäMäki
torikatu 7  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SLHNVDPDNL

pori
Satakunnankatu 32 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUL

porVoo
Lundintalo, aleksanterinkatu 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�SRUYRR

roVANiEMi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�URYDQLHPL

sAArijärVi
ilolantie 14
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VDDULMDUYL

sEiNäjoki
kahvilasali, toimintojentalo, 
kasperinviita 13
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VHLQDMRNL

sipoo
palvelutalo Linda, amiraalintie 6, Söderkulla
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�VLSRR

tAMpErE 
Satakunnankatu 50 
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WDPSHUH

turku
koivulan liikekeskus, kataraistentie 7
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�WXUNX

VAAsA
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDDVD

VAMMALA
puistokatu 6
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDPPDOD

VANtAA
kaivokselan koulun paviljonki, 
Luolapolku 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�YDQWDD

oNE WAY -pAikkAkuNNAt

�RQHZD\PLVVLRQ�ŵ�������I�������RQHZD\VHXUDNXQWD�ŵ�������I�������RQHZD\NRXOX�ŵ�������I�������IDFHERRN�FRP�RZPŵQODQG

Espoo
alakartanontie 11
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�HVSRR

ForssA
Hämeentie 5
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�IRUVVD

HAApAjärVi
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDDSDMDUYL

HELsiNki
kaisaniemenkatu 10
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KHOVLQNL

HYViNkää
Sahanmäen palvelukeskus, Munckinkatu 65
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�K\YLQNDD

HäMEENLiNNA
Ruutikellarintie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�KDPHHQOLQQD

iNkoo
sunnuntaijuhlat osoitteessa:
Bollstantie 1, Wilhelmiina-tila
rukouskokoukset: pikkunummentie 4
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�LQNRR

jYVäskYLä
Yliopistonkatu 15  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�M\YDVN\OD

järVENpää
Sibeliuksenkatu 17  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�MDUYHQSDD
Huom: sunnuntaijuhla klo 12

kAjAANi
väinämöisenkatu 13  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDMDDQL

kAuHAjoki
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NDXKDMRNL

kiikkA
Grace House, Länsitie 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NLLNND

kotkA
taruraitti 2
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRWND

kouVoLA
Salpausselänkatu 29  
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NRXYROD

kuopio
tulliportinkatu 22
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�NXRSLR

LAHti
vapaudenkatu 1
RQHZD\VHXUDNXQWD�Ɠ�ODKWL

Vastaanotto Lempäälän Ideaparkissa 
Instrussa ja Nissenillä. 

Myös Tampereella, Ylöjärvellä ja  
Hämeenlinnassa vastaanotot. 

Ajanvaraukset 
Instrun ja Nissenin nettisivuilta.

silMälääkäri
petri Mustonen

Lähde matkaan etsimään  
Raa matun aarteita lataamalla
puhelimeesi Tosi on -sovellus! 

Sovellus pitää sisällään raamat tu - 
opetusvideoita lapsille ja perheille 
ja se on osa Lehtomäen koti ry:n 
tekemää kristillistä lapsityötä.

ONE WAyN RUKOUSPUHELIN 
palvelee  maanantaisin klo 17.00–21.00.

Soita numeroon:

010 248 4600
(Puhelun hinta on paikallisverkkomaksu.)

Rukouspalvelussa palvelevat 
One Way -seurakuntien  

luotettavat vapaaehtoiset henkilöt.

onE WAy 

KAuPPA
UDLWLV�	�UDNHQWDYD
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Soita meille!  
(09) 4270 5500   
asiakaspalvelu@kotisivut.com

� Kotisivut ja sähköpostit 
� Palvelimet 
� Sovellukset

TURVALLISIA JA LUOTETTAVIA INTERNET-PALVELUITA  
JO 10 VUODEN KOKEMUKSELLA!

RAKENNUSKONEVUOKRAAMO

ǁǁǁ͘ƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Helsingin toimipiste

,ćŵĞĞŶƟĞ�ϭϬϱ͕�ϬϬϱϱϬ�,ĞůƐŝŶŬŝ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϳϬϭϮϯϬϬ
ŚĞůƐŝŶŬŝΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

Vantaan toimipiste

zůćƐƚƂŶƟĞ�ϭϮϭ͕�ϬϭϳϰϬ�sĂŶƚĂĂ
Ɖ͘�Ϭϵ�ϴϳϴϳϴϳϴ͕�ϬϰϬϬ�ϳϳϲϱϳϳ
ǀĂŶƚĂĂΛƉŝŬĂǀƵŽŬƌĂƵƐ͘Į

PIKAVUOKRAUS

Monipuolinen kalusto kiinteistöhuoltoon, 

ƌĂŬĞŶƚĂŵŝƐĞĞŶ͕�ƌĞŵŽŶƚŽŝŶƟŝŶ�ũĂ�ƉŝŚĂƚƂŝŚŝŶ
ͻ�EŽƐƟŵĞƚ
ͻ�ZŝŝƉƉƵŬĞůŬĂƚ
ͻ�dĞůŝŶĞĞƚ
ͻ�DĂĂůŝƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�ZĂƉƉĂƵƐƌƵŝƐŬƵƚ
ͻ�dŝŵĂŶƫŬĂůƵƐƚŽ
ͻ�WŝĞŶŬƵŽƌŵĂĂũĂƚ
ͻ�sĂƌĂƐƚŽŬŽŶƟƚ
ͻ�WŝĞŶŬŽŶĞĞƚ

tuE oNE WAYN MEDiAtYÖtä jA kotiMAAN toiMiNtAA:
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Ř Saaja: One Way Mission ry
Ř IBAN: FI56 2058 1800 0076 71
Ř Viitenumero: 100900 (Suurin tarve)

tililahJoitus

0600 02 812
Hinta 20,36 € + pvm

soita lahJoituspuheluMobilepay-nuMerolla
1. Avaa MobilePay
2. Valitse lähetä ja syötä summa
3. Syötä lyhytnumero:

 79335
4. Hyväksy maksu pyyhkäisemällä  

(MobilePay-lahjoitukset kohdentuvat 
Suurin tarve -viitteelle)

sEurAA oNE WAYN LäHEtYksiä
sunnuntaisin klo 9–11.30
Ohjelmat katsottavissa myös netistä:
www.oneway.tv

oNE WAY tV
AntEnni KAnAvA   joKA KoSKEttAA

KAnAvAPAiKKA


